

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	742-5MAT	EZS - ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE - materiál					113 523,00	
165	M	R položka250	Stíněný vodič 4x0,22 - uložený volně	m	102,000	23,00	2 346,00	
	VV		položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3		102,000			
	VV	102			102,000			
	VV	Součet			565,000	39,00	22 035,00	
166	M	R položka251	Stíněný vodič 2x0,5 + 4x0,22 - uložený volně	m	565,000			
	VV		položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3		565,000			
	VV	565			565,000			
	VV	Součet			104,000	12,00	1 248,00	
167	M	R položka252	JYTY 2x1 - uložený volně	m	104,000			
	VV		položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3		104,000			
	VV	104			104,000			
	VV	Součet			1,000	24 100,00	24 100,00	
168	M	R položka253	Ústředna EZS, 8 podsystémů / 192 zón / 254 modulů, možnost nadstavby Access, vč. velkého temperovaného boxu se zdrojem 80VA a baterií 12V/18Ah, vč. klávesnice LCD	ks	1,000			
	VV		položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3		1,000			
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000	14 200,00	14 200,00	
169	M	R položka254	pomocný zdroj 13.5V/5A/36Ah, + 2x akumulátor 12V/18Ah	ks	1,000			
	VV		položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3		1,000			
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000	3 100,00	3 100,00	
170	M	R položka255	modul LAN/INTERNET	ks	1,000			
	VV		položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3		1,000			
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000	4 700,00	4 700,00	
171	M	R položka256	modul GPRS komunikátor	ks	1,000			
	VV		položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3		1,000			
	VV	1			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
172	M	R položka258	Součet		1,000			
			Vstupní LCD klávesnice systému EZS	ks	1,000	2 300,00	2 300,00	
			položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3		1,000			
			1		1,000			
			Součet					
173	M	R položka259	venkovní siréna	ks	1,000	1 700,00	1 700,00	
			položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3		1,000			
			1		1,000			
			Součet					
174	M	R položka260	vnitřní siréna	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
			položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3		1,000			
			1		1,000			
			Součet					
175	M	R položka261	Sběrníkový expander 8 zón	ks	4,000	700,00	2 800,00	
			položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3		4,000			
			4		4,000			
			Součet					
176	M	R položka262	Box pro expander nebo rozbočení (TAMPER)	ks	4,000	680,00	2 720,00	
			položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3		4,000			
			4		4,000			
			Součet					
177	M	R položka263	Duální PIR-MW detektor pohybu	ks	18,000	710,00	12 780,00	
			položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3		18,000			
			18		18,000			
			Součet					
178	M	R položka264	OPTICKO-KOUŘOVÉ ČIDLO (dle ČSN-EN-54-7) , s připojením do systému EZS	ks	9,000	690,00	6 210,00	
			položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3		9,000			
			9		9,000			
			Součet					
179	M	R položka265	Magnetický kontakt	ks	6,000	410,00	2 460,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3					
VV		6			6,000			
VV		Součet			6,000			
180	M	345 71519	Krabice odbočná pr. 68mm	ks	52,000	9,00	468,00	
VV			položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3					
VV		52			52,000			
VV		Součet			52,000			
181	M	345 71522	Krabice odbočná pr. 97mm	ks	28,000	158,00	4 424,00	
VV			položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3					
VV		28			28,000			
VV		Součet			28,000			
182	M	345 71063	Trubka ohebná pr. 23mm	m	134,000	12,00	1 608,00	
VV			položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3					
VV		134			134,000			
VV		Součet			134,000			
183	M	345 71064	Trubka ohebná pr. 29mm	m	112,000	22,00	2 464,00	
VV			položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3					
VV		112			112,000			
VV		Součet			112,000			
184	M	R položka267	Zaházení vysekávaných rýh maltou + oprava štukové omítky a malby	m2	12,000	30,00	360,00	
VV			položka dle výkresů č. D.1.1.4.5.3					
VV		12			12,000			
VV		Součet			12,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

I.SO 01 - Stavební úpravy pavilónu C - I.etapa

Soupis:

I.D.1.1.4.6. - Plynová zařízení

KSO: 801 3

Místo: Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:

BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I, 566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.06.2017

IČ: 00261131

DIČ:

IČ: 64 65 09 10

DIČ: CZ 64 65 09 10

IČ: 15028909

DIČ:

Cena bez DPH

67 927,50

DPH základní
snižena

Základ daně
67 927,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 264,78
0,00

Cena s DPH

v CZK

82 192,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

I.SO 01 - Stavební úpravy pavilónu C - Letapa

Soupis:

I.D.1.1.4.6. - Plynová zařízení

Místo:

Žandov

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislav

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

67 927,50

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

67 927,50

767 - Konstrukce zámečnické

54 828,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 139,00

9 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

I.SO 01 - Stavební úpravy pavilónu C - I.etapa

Soupis:

I.D.1.1.4.6. - Plynová zařízení

Místo:

Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Datum:

16.06.2017

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,566 01V

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 927,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

67 927,50

D 723

Zdravotechnika - vnitřní plynovod

54 828,50

1 K 723111202

Potrubi ocelzav cerne svar DN 15

225,00

112,50

W

0,5

viz výkr. č. D.1.1.4.6.02

0,500

2 K 723111204

Potrubi ocelove zavítové cerne bezesve svarovane bezne DN 25

285,00

570,00

W

1+1

viz výkr. č. D.1.1.4.6.02

2,000

3 K 723111205

Potrubi z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 32

365,00

17 520,00 CS ÚRS 2014 01

W

6+2+5+10+4+3+7+4

48,000

W

viz výkr. č. D.1.1.4.6.02

48,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	723150312	Potrubí ocel hlad cern svar 57/2,9	m	21,000	495,00	10 395,00	
	VV		1+1+7+7+3+2		21,000			
	VV		viz výkr. č. D.1.1.4.6.02					
5	K	723150312a	Potrubí ocel hlad cern svar 57/2,9	m	15,000	495,00	7 425,00	
	VV		15		15,000			
	VV		viz výkr. č. D.1.1.4.6.02					
6	K	723150367	Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 57/2,9	m	0,600	400,00	240,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,6		0,600			
	VV		viz výkr. č. D.1.1.4.6.02					
7	K	723150368	Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 76/3,2	m	1,400	600,00	840,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,6+0,8		1,400			
	VV		viz výkr. č. D.1.1.4.6.02					
8	K	723190203	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bežešvá spojovaná na závit běžná DN 20	ks	1,000	255,00	255,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000			
	VV		viz výkr. č. D.1.1.4.6.02					
9	K	723190907	Odvzdušnění a napuštění plyn potrubí	m	91,000	30,00	2 730,00	
	VV		2+48+21+14+6		91,000			
	VV		viz výkr. č. D.1.1.4.6.02					
10	K	723190912	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 15	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000			
	VV		viz výkr. č. D.1.1.4.6.02					
11	K	723190915	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 32	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1		1,000			
	VV		viz výkr. č. D.1.1.4.6.02					
12	K	723190917	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 50	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		1+1		2,000			
	VV		viz výkr. č. D.1.1.4.6.02					
13	K	723239103.00000	MT plynov armatur s 2 zavity G 1"	kus	1,000	35,00	35,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1	viz výkr. č. D. 1.1.4.6.02		1,000			
VV			Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	353,00	353,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	723239101			1,000			
VV		1	viz výkr. č. D. 1.1.4.6.02					
VV			Zednické výpomoci, průstupy, díráčky ve zdivu	hod	10,000	250,00	2 500,00	
15	K	915						
VV			stavební výpomoc - průstup příčkou - vybourání, zazdění, oprava omítky. Dodávka+montáž.	kus	3,000	600,00	1 800,00	
16	K	pr.cena23			3,000			
VV		3	viz výkr. č. D. 1.1.4.6.02					
VV			stavební výpomoc - průstup nosným zdivem - vybourání, opětovné zazdění. Dodávka+montáž	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
17	K	pr.cena24			2,000			
VV		2	viz výkr. č. D. 1.1.4.6.02					
VV			DMT potrubí - stávající plynovod propro kotle v objektu A a C	m	70,000	10,00	700,00	
18	K	predb.cena			70,000			
VV		70	viz výkr. č. D. 1.1.4.6.02					
VV			uvedení plynovodu do provozu, zkoušky a revize	hod	4,000	750,00	3 000,00	
19	K	predb.cena.1			4,000			
VV		4	viz text D. 1.1.4.6.01 a viz výkr. č. D. 1.1.4.6.02					
VV			Vystrazne tabulky pro plynová zařízení	kus	1,000	65,00	65,00	
20	K	predb.cena.3			1,000			
VV		1	viz výkr. č. D. 1.1.4.6.02					
VV			Protipožární ucpávka průstupu potrubí mezi pož. úseky	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	
21	K	před.cena			1,000			
VV		1	viz výkr. č. D. 1.1.4.6.02					
VV			Kulovy kohout pro plyn DN25 se žlutou páčkou	kus	1,000	368,00	368,00	
22	K	před.cena.2a			1,000			
VV		1	viz výkr. č. D. 1.1.4.6.02					
VV								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
23	K	před.cena.2c	Kulový kohout pro plyn DN15, žlutá páčka, zátká 15	kus	1,000	185,00	185,00	
	VV		1		1,000			
	VV		viz výkr. č. D.1.1.4.6.02					
24	K	před.cena.2d	Průvětrník 150*150mm, neuzavíratelný se sítkou proti hmyzu pro osazení do podhledu s vedení plynovodu. D+MT	kus	3,000	250,00	750,00	
	VV		3		3,000			
	VV		viz výkr. č. D.1.1.4.6.02					
25	K	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech, výšky do 6 m	t	0,365	1 000,00	365,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k součtu cen: x00000...</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D	767		Konstrukce zámečnické				3 139,00	
26	K	13 231 040	materiál pro zhotovení atyp.konzol	t	0,020	18 700,00	374,00	
	VV		0.02		0,020			
	VV		materiál pro zhotovení atyp. konzol					
	VV		viz výkr. č. D.1.1.4.6.02					
27	K	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	20,000	60,00	1 200,00	
	VV		20		20,000			
	VV		viz výkr. č. D.1.1.4.6.02					
28	K	před.cena.15	konzola a objímka s pryžovou vložkou pro uchycení potrubí	kus	10,000	120,00	1 200,00	
29	K	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech, výšky do 6 m	t	0,365	1 000,00	365,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen: x000D ...
 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpocetové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3151 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek. Lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D	783	Dokončovací práce - nátěry						
30	K	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	2,000	250,00	500,00	
	VV		2		2,000			
	VV		viz výkr. č. D.1.1.4.6.02					
31	K	783425522	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	86,000	110,00	9 460,00	
	VV		2+48+21+15		86,000			
	VV		viz výkr. č. D.1.1.4.6.02					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

ISO 01 - Stavební úpravy pavilónu C - I. etapa

Soupis:

I.D.1.1.4.7. - Měření a regulace

KSO:

801 3

Místo:

Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:

BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.06.2017

IČ:

00261131

DIČ:

IČ:

64 65 09 10

DIČ:

CZ 64 65 09 10

IČ:

15028909

DIČ:

Cena bez DPH

187 254,00

DPH základní

snížená

Základ daně

187 254,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

39 323,34

0,00

Cena s DPH

v CZK

226 577,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

I.SO 01 - Stavební úpravy pavilónu C - I. etapa

Soupis:

I.D.1.1.4.7. - Měření a regulace

Místo:

Žandov

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislav

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

187 254,00

74-1M - Kabely a vodiče - montáž

187 254,00

74-1MAT - Kabely a vodiče - materiál

7 421,00

74-2 M - Přístroje a elektroinstalační materiál - montáž

6 426,00

74-2 MAT - Přístroje a elektroinstalační materiál - materiál

6 626,00

74-7M - Přístroje pro MaR - montáž

8 928,00

74-7MAT - Přístroje pro MaR - materiál

4 600,00

74-8M - Software, grafická nadstavba, oživení - montáž

16 160,00

74-8MAT - Software, grafická nadstavba, oživení - materiál

15 600,00

74-4M - Ostatní práce - montáž

52 000,00

22 197,00

74-4MAT - Ostatní práce - materiál	36,00
MRC - ROZVADEČ MRC (položky dle výkresu č. D.1.1.4.7.9)	47 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

I.SO 01 - Stavební úpravy pavilónu C - I.etapa

Soupis:

I.D.1.1.4.7. - Měření a regulace

Místo:

Žandov

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,566 01V

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

187 254,00

D PSV Práce a dodávky PSV

187 254,00

D 74-1M Kabely a vodiče - montáž

7 421,00

1	K	744 44-1100	CYKY-J 3x1,5 - uložený pevně	m	32,000	21,00	672,00	
	W		položka dle soupisu vodičů č.D.1.1.4.7.1					
	W		32		32,000			
	W		Součet		32,000			
2	K	744 33-1241	CYSY (H05VV-F) 3x1,5 - uložený volně	m	8,000	21,00	168,00	
	W		položka dle soupisu vodičů č.D.1.1.4.7.1					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8,000			
3	K	744 74-1110	JYTY 2x1 - uložený pevně	m	249,000	15,00	3 735,00	
	W		položka dle soupisu vodičů č.D.1.1.4.7.1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		249		249,000			
	VV		Součet		249,000			
4	K	744 74-1110.1	JVTY 4x1 - uložený pevně	m	110,000	15,00	1 650,00	
	VV		položka dle soupisu vodičů č.D.1.1.4.7.1		110,000			
	VV		110		110,000			
	VV		Součet		110,000			
5	K	746 31-2100	Ukončení šňůry do 3 x 4 mm2	ks	8,000	52,00	416,00	
	VV		položka dle soupisu vodičů č.D.1.1.4.7.1		8,000			
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
6	K	746 41-3150	Ukončení kabelu do 3 x 4 mm2	ks	15,000	52,00	780,00	
	VV		položka dle soupisu vodičů č.D.1.1.4.7.1		15,000			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
D		74-1MAT	Kabely a vodiče - materiál				6 426,00	
7	M	341 11030	CYKYJ 3x1,5 - uložený pevně	m	32,000	12,00	384,00	
	VV		položka dle soupisu vodičů č.D.1.1.4.7.1		32,000			
	VV		32,00		32,000			
	VV		Součet		32,000			
8	M	341 43808	CYSY (H05VV-F) 3x1,5 - uložený volně	m	8,000	17,00	136,00	
	VV		položka dle soupisu vodičů č.D.1.1.4.7.1		8,000			
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
9	M	341 215561	JVTY 2x1 - uložený pevně	m	249,000	14,00	3 486,00	
	VV		položka dle soupisu vodičů č.D.1.1.4.7.1		249,000			
	VV		249		249,000			
	VV		Součet		249,000			
10	M	341 215562	JVTY 4x1 - uložený pevně	m	110,000	22,00	2 420,00	
	VV		položka dle soupisu vodičů č.D.1.1.4.7.1		110,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	VV				110,000			
	VV		Součet		110,000			
D	74-2 M		Přístroje a elektroinstalační materiál - montáž				6 626,00	
11	K	743 41-2111	Krabice přístrojová pr.68	ks	9,000	18,00	162,00	
	VV		položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		9,000			
	VV		9		9,000			
	VV		Součet					
12	K	743 41-1111	Krabice odbočná pr.68	ks	12,000	42,00	504,00	
	VV		položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		12,000			
	VV		12		12,000			
	VV		Součet					
13	K	743 41-4321	Rozvodková krabice, IP54 do 5x4 montáž na povrch	ks	8,000	135,00	1 080,00	
	VV		položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		8,000			
	VV		8		8,000			
	VV		Součet					
14	K	743 41-9110	Otevření a zavření krabice kruhové	ks	12,000	2,00	24,00	
	VV		položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		12,000			
	VV		12		12,000			
	VV		Součet					
15	K	743 41-9130	Otevření a zavření krabice na šrouby	ks	8,000	3,00	24,00	
	VV		položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		8,000			
	VV		8		8,000			
	VV		Součet					
16	K	743 31-2120	Lišta vkladací 40x20	m	12,000	38,00	456,00	
	VV		položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		12,000			
	VV		12		12,000			
	VV		Součet					
17	K	743 11-2316	Trubka ohebná DN25 střední mech. odolnost	m	143,000	17,00	2 431,00	
	VV		položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			143		143,000			
VV			Součet		143,000			
18	K	743 11-2317	Trubka ohebná DN32 střední mech. odolnost	m	35,000	19,00	665,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		35,000			
VV			35		35,000			
VV			Součet					
19	K	R položka301M	Plechový kabelový žlab 60x100x1,00, vč. šroubů a matek pro upevnění (s integrovanou spojkou)	m	16,000	80,00	1 280,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		16,000			
VV			16		16,000			
VV			Součet		16,000			
D		74-2 MAT	Přístroje a elektroinstalační materiál - materiál				8 928,00	
20	M	345 71518	Krabice přístrojová pr.68	ks	9,000	29,00	261,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		9,000			
VV			9		9,000			
VV			Součet					
21	M	345 71519	Krabice odbočná pr.68	ks	12,000	36,00	432,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		12,000			
VV			12		12,000			
VV			Součet					
22	M	345 64010	Rozvodková krabice, IP54 do 5x4 montáž na povrch	ks	8,000	230,00	1 840,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		8,000			
VV			8		8,000			
VV			Součet					
23	M	345 72114	Lišta vkládací 40x20	m	12,000	39,00	468,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		12,000			
VV			12		12,000			
VV			Součet					
24	M	345 71064	Trubka ohebná DN25 střední mech. odolnost	m	143,000	10,00	1 430,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			143		143,000			
VV			Součet		143,000			
25	M	345 71065	Trubka ohebná DN32 střední mech. odolnost	m	35,000	19,00	665,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		35,000			
VV			35		35,000			
VV			Součet					
26	M	R položka301	Plechový kabelový žlab 60x100x1,00, vč. šroubů a matek pro upevnění (s integrovanou spojkou)	m	16,000	157,00	2 512,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		16,000			
VV			16		16,000			
VV			Součet					
27	M	R položka302	Podpěra na stěnu pro žlaby do 100mm vč přísl.	ks	12,000	110,00	1 320,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		12,000			
VV			12		12,000			
VV			Součet					
D		74-7M	Přístroje pro MaR - montáž				4 600,00	
28	K	R položka303M	Venkovní čidlo teploty Pt1000 (-50 až 90o C), IP65	ks	1,000	400,00	400,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet					
29	K	R položka304M	Prostorové teplotní čidlo Pt1000 (-20 až 70o C), IP43	ks	3,000	400,00	1 200,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		3,000			
VV			3		3,000			
VV			Součet					
30	K	R položka305M	Příložené teplotní čidlo Pt1000 (-30 až 110o C), IP65	ks	3,000	400,00	1 200,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		3,000			
VV			3		3,000			
VV			Součet					
31	K	R položka306M	Kabelové čidlo teploty, 50x6mm, kabel 1,5m, Pt1000	ks	3,000	600,00	1 800,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
D	74-7MAT		Přístroje pro MaR - materiál				16 160,00	
32	M	R položka303	Venkovní čidlo teploty Pt1000 (-50 až 90o C), IP65	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
33	M	R položka304	Prostorové teplotní čidlo Pt1000 (-20 až 70o C), IP43	ks	3,000	1 200,00	3 600,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4					
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
34	M	R položka305	Příložné teplotní čidlo Pt1000 (-30 až 110o C), IP65	ks	3,000	1 720,00	5 160,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4					
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
35	M	R položka306	Kabelové čidlo teploty, 50x6mm, kabel 1,5m, Pt1000	ks	3,000	2 000,00	6 000,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4					
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
D	74-8M		Software, grafická nadstavba, oživení - montáž				15 600,00	
36	K	R položka307M	PC stanice, i7, 8GB, HDD1TB, LCD 26"	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
VV			položka dle regul.schémat. na výkr. č. D.1.1.4.7.5 až 8					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
37	K	R položka310M	Vypracování uživatelských programů pro procesní stanice - počet datových bodů	ks	20,000	180,00	3 600,00	
VV			položka dle regul.schémat. na výkr. č. D.1.1.4.7.5 až 8					
VV			20		20,000			
VV			Součet		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	R položka311M	Vypracování uživatelských programů grafickou centrálu - počet datových bodů	ks	20,000	200,00	4 000,00	
	VV		položka dle regul.schémat. na výkr. č. D.1.1.4.7.5 až 8					
	VV	20			20,000			
	VV	Součet			20,000			
39	K	R položka312M	Oživení regulace, provedení potřebných zkoušek a zaškolení obsluhy - počet dstvových bodů	ks	20,000	200,00	4 000,00	
	VV		položka dle regul.schémat. na výkr. č. D.1.1.4.7.5 až 8					
	VV	20			20,000			
	VV	Součet			20,000			
D		74-8MAT	Software, grafická nadstavba, oživení - materiál				52 000,00	
40	M	R položka307	PC stanice, i7, 8GB, HDD1TB, LCD 26"	ks	1,000	32 000,00	32 000,00	
	VV		položka dle regul.schémat. na výkr. č. D.1.1.4.7.5 až 8					
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
41	M	R položka308	Runtime grafické nadstavby pro 4.500 datových bodů	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
	VV		položka dle regul.schémat. na výkr. č. D.1.1.4.7.5 až 8					
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
42	M	R položka309	Uživatelský SW pro grafickou nadstavbu, WEB	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		položka dle regul.schémat. na výkr. č. D.1.1.4.7.5 až 8					
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
D		74-4M	Ostatní práce - montáž				22 197,00	
43	K	749 91-3110	Tabulka formát A 4	ks	1,000	35,00	35,00	
	VV		položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4					
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
44	K	742 11-1200	Montáž rozvaděčů do 50kg	ks	1,000	400,00	400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		1,000			
VV		1			1,000			
VV		Součet						
45	K	R položka310M.1	Zapojení servopohonů	ks	3,000	1 200,00	3 600,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		3,000			
VV		3			3,000			
VV		Součet						
46	K	R položka311M.1	Zapojení čerpadel	ks	3,000	400,00	1 200,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		3,000			
VV		3			3,000			
VV		Součet						
47	K	R položka312M.1	Zapojení regulátorů a ovladačů	ks	10,000	200,00	2 000,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		10,000			
VV		10			10,000			
VV		Součet						
48	K	974 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	178,000	45,00	8 010,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		178,000			
VV		178			178,000			
VV		Součet						
49	K	971 03-3100	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm	ks	12,000	46,00	552,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		12,000			
VV		12			12,000			
VV		Součet						
50	K	R položka313M	Koordinace s ostatními profesemi	h	6,000	350,00	2 100,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		6,000			
VV		6			6,000			
VV		Součet						
51	K	740991100	celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		1,000			
VV		1			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,000			
52	K	742991110	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, silových, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	800,00	800,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet					
D		74-4MAT	Ostatní práce - materiál				36,00	
53	M	345 00000	Tabulka formát A 4	ks	1,000	36,00	36,00	
VV			položka dle legendy na výkresech č. D.1.1.4.7.2 až 4		1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet					
D		MRC	ROZVADEČ MRC (položky dle výkresu č. D.1.1.4.7.9)				47 260,00	
54	M	MRC001	oceloplechový rozváděč na povrch zdi, IP40/IP20 (š x v x h) 500x750x150 s dveřmi, vnitřními zákryty, vč. příslušenství (DIN lišty s uchycením, montážní plechy, přípojnice, zákryty vnitřních částí, kabelové kanály, propojení obvodů)	ks	1,000	5 100,00	5 100,00	
55	M	MRC002	DDC regulátor volně programovatelný, ethernet, 2xRS485, 2xRS232, display, tlačítka, web. napájení 24V/AC, vč. patchcord eth	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	
56	M	MRC003	Kombinovaný I/O modul 8xDI, 8xAI, 8xDC, 6xAO, Modbus RTU/RS485	ks	1,000	11 300,00	11 300,00	
57	M	MRC004	Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1,000	300,00	300,00	
58	M	MRC005	Vypínač jednofázový 40A	ks	1,000	720,00	720,00	
59	M	MRC006	Svodíč přepětí 2 pól, tř.2	ks	1,000	6 900,00	6 900,00	
60	M	MRC007	Svodíč přepětí 2 pól, tř.3	ks	1,000	7 300,00	7 300,00	
61	M	MRC008	Svodíč přepětí tř.3 pro dvou vodič. Slaboproudé rozvody	ks	1,000	5 600,00	5 600,00	
62	M	MRC009	Jistič jednopólový 10kA C2/1	ks	1,000	190,00	190,00	
63	M	MRC010	Jistič jednopólový 10kA C6/1	ks	5,000	170,00	850,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	MRC011	Jistič dvupólový 10kA C4/2	ks	1,000	280,00	280,00	
65	M	MRC012	Transformátor 230V/24V 100VA	ks	1,000	800,00	800,00	
66	M	MRC013	Relé 2xkontakt/6A, řazení 1/1, cívka 230V	ks	5,000	474,00	2 370,00	
67	M	MRC014	Svorka řadová RSA 4	ks	50,000	15,00	750,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

I.IO 01 - Úpravy zpevněných ploch, oplocení a zeleně - Letapa

Soupis:

I.D.1.2.IO 01 - Úpravy zpevněných ploch, oplocení a zeleně

KSO: 822

Místo: Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:

BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I, 566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.06.2017

IČ: 00261131
DIČ:

IČ: 64 65 09 10
DIČ: CZ 64 65 09 10

IČ: 15028909
DIČ:

Cena bez DPH

600 687,65

DPH základní
snižena

Základ daně
600 687,65
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
126 144,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

726 832,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

I.IO 01 - Úpravy zpevněných ploch, oplocení a zeleně - I. etapa

Soupis:

I.D.1.2.IO 01 - Úpravy zpevněných ploch, oplocení a zeleně

Místo:

Žandov

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislav

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

600 687,65

1 - Zemní práce

600 687,65

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

167 538,90

2 - Zakládání

25 852,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

154,24

5 - Komunikace pozemní

128 576,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

90 648,18

997 - Přesun sutě

152 969,19

998 - Přesun hmot

58 980,43

1 820,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú.Žandov

Objekt:

I.IO 01 - Úpravy zpevněných ploch, oplocení a zeleně - I.etapa

Soupis:

I.D.1.2.IO 01 - Úpravy zpevněných ploch, oplocení a zeleně

Místo:

Žandov

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,566 01V

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

600 687,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

600 687,65

D 1

Zemní práce

167 538,90

1 K 11125111X2

Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km pyramidální a keřové tůje

8,00

kus 4,000

32,00

2 K 112101121

Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm

88,00

kus 4,000

352,00 CS ÚRS 2016 01

PC

Poznámka k součtu cen: x000b.
1. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesuté zeměiny, vývratu a pokonu. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné natné odřizování kmene a větví oddělené na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 3. Průměr kmene se měří v místě řezu. 4. Ceny netze užit v případě, kdy je nutné odstranování stromu po částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu B23-1 Plochy a úprava území. 5. Počet stromů při kácení souvislého lesního porostu lze určit podle tabulky uvedené v příloze č. 2. 6. Práce jsou prováděny technikou vlného kácení. O volné kácení se jedná v případě, kdy se kácí strom s volným kruhovým prostorem o poloměru minimálně 1,5 násobku výšky káceného stromu ve všech směrech.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			2+2		4,000			
VV			viz.přílohy PD: D.1.2.1.1. až D.1.2.2.1					
3	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	4,000	164,00	656,00	CS ÚRS 2016 01
PSC Poznámka k souboru cen: x000D. 1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sražené zeminy, výřezů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné zařízení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstranit pařez z pokáceného souvislého lesního porostu. Lze počet pařezů stanovit s přihlednutím k tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmenem na základě dvojho na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.								
VV			2+2		4,000			
VV			viz.přílohy PD: D.1.2.1.1. až D.1.2.2.1					
4	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,080	492,00	39,36	CS ÚRS 2016 01
PSC Poznámka k souboru cen: x000D. 1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) sošité přemístění výkopku, b) uzavření dna do předepsaného profilu a spadu, c) přehození výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dle daní bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - její výroba katalogu 800-2 Zvláštní základání objektu; množství v m2 se uči jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667. b) doplnění bentonitové suspenze se oceňuje cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní základání objektu. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162. 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162. -4. Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní základání objektu.								
VV			pitko		0,080			
VV			0,40*0,40*0,50					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
5	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	6,480	48,00	311,04	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; tato přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na nábýpisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roztřídění výkopku na násypisti: toto roztřídění se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypaniny do násypu a 171 20-120 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomové vodorovné přemístění výkopku v každém useku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neuhlihlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skladek vzdálených do 50 m, neceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
6	K	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	16,00	64,00	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
7	K	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	248,00	992,00	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
8	K	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	4,000	72,00	288,00	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
9	K	162301905	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	12,000	8,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
			(2+2)*3		12,000			
			viz přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
10	K	162301915	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	12,000	24,00	288,00	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	162301921	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	12,000	12,00	144,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000 1. Průměr kmenů i pařezů se měří v místě řezu. 2. Měna jednotka je 1 strom.								
12	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,080	96,00	7,68	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo neúspěšné obvyklým dopravním prostředkem; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na nasypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na nasypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypaniny do násypu a 171.20-1201 Uložení sypaniny na skládce. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167.10-3. Nekládání neuhlího výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dopravu materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
VV								
13	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	0,560	12,00	6,72	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznamanka k souboru cen: x008D... 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo neprístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rezhurní výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypaniny do nasypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládce. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomene vodorovné přemístění výkopku v každém useku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehčeného výkopku z hromad s oltedem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dokončených skladek vzdálených do 50 m, neocceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dořádku materiálů, tyto se oceňují ve specifikaci.								
			0,080*7		0,560			
14	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	6,480	72,00	466,56	CS ÚRS 2016 01
Poznamanka k souboru cen: x008D... 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžiště lodi k těžišti druhé lodi, nebo k těžišti hraničky na břehu nebo k řezišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnatého terénu v místě hraničky nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.								
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	0,080	9,00	0,72	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souhrnné ceně: 80000								
			1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neocení. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeno v roztěm stavu a předepsaného zhuťného sypání; b) zasypaní korýt vodotěči a prohlubní v terénu bez nebo nadřít. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyházení z výkopu na povrch uzení ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámka č. 1 a); d) na dočasné skládky, ocení se-li se cenou 121 10-1101 nebo ornice (viz. též poznámka č. 1 a); e) na dočasné skládky, ocení se-li se cenou 121 10-1101 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládce neocení. e) na trvalé skládky s předepsaným zhuťnutím; toto uložení výkopku se ocení cenami souboru cen 171 - 0 - . . . Uložení sypání do nasypaní. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypání ve vstředích s hrubým urovňováním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypání) se určí v m3 uložného výkopku (sypání) v roztěm stavu zpravidla ve výkopšti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
16	K	17120121X1	Poplatek za uložení pařezů na skládce (skládkové)	kus	4,000	168,00	672,00	
17	K	17120121X3	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové)	t	0,144	96,00	13,82	
			0,080*1,800	0,144				
18	K	174101101	Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	6,480	72,00	466,56	CS ÚRS 2016 01
			Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách části A 03 Zemní práce pro objekty čísel 831 až 833. Nežlutný zásyp odvodňovacích kandi z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se ocení cenou -1101 Zásyp sypáním rýh bez odlehčování na šířku kandi: cena obsahuje i náklady na tučnou nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypání ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti siládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypání ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti siládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedem i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obrysů potrubí ocení cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí. Pro podzemní vedení nebo zásyp jam a rýh pro podzemní vedení se ocení, je-li objem zbylého výkopku a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Naladání výkopku nebo sypání a 162 - 0 - 1 - Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 - 0 - 1 - souboru cen 162 - 0 - 1 - Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopávkou, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 - 0 - 1 - Vodorovné přemístění výkopku. Při zničeném objemu zbylého výkopku se neocení ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozpoštění výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro viz. přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
			72,00*0,09	6,480				
19	K	181301101	Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvisele ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	516,000	16,00	8 256,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: x000D... 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné přemístění hromad nebo dracovních skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice: tato získání se oceňují cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné naložení ornice, v souvislosti s pozn. č. 3 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodectá.								
PSC	VV		516,00		516,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
	20	M 103715X01	Ornice	t	82,560	480,00	39 628,80	
	VV		516,00*0,10*1,60		82,560			
PSC	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
	21	K 181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	516,000	7,00	3 612,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x000D 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách - 1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semena, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) výpleti a zálevání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Výpleti a 185 80-43 Záti roštin vodou, d) srávním terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-. Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.								
PSC	VV		516,00		516,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
	22	M 005724100	Osviva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková	kg	18,602	1 003,00	18 657,81	CS ÚRS 2016 01
	VV		516,00*0,035*1,03		18,602			
PSC	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
	23	K 181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	268,125	14,00	3 753,75	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypěch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusováním, (ne však pro plochy záspu rýh pro podzemní vedení), dřevování apod. a dále, předepsali projekt určení plánu z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m; přerušujících svahů, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoli šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-1 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilu. 4. Náklady na urovňování dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souboru cen 938 90-2. Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě částí AD2 Zemní práce pro objekty obrub 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoli míru zhutnění.								
VV			230,00+152,50*0,25		268,125			
VV			viz. přílohy PD: D.1.2.1.1. až D.1.2.2.1					
24	K	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tří 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	808,00	4 040,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: e) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. b) uložení odpadu na skládku. 3. V cenách o stěnu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.								
VV			3+2		5,000			
VV			viz. přílohy PD: D.1.2.1.1. až D.1.2.2.1					
25	M	103211000	Rošelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	5,000	848,00	4 240,00	CS ÚRS 2016 01
VV			5*1,00		5,000			
VV			viz. přílohy PD: D.1.2.1.1. až D.1.2.2.1					
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 032,000	3,00	3 096,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny 3114 a 3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními bránami.								
PSC			516,00*2		1 032,000			
VV			viz. přílohy PD: D.1.2.1.1. až D.1.2.2.1					
VV								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 032,000	3,00	3 096,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy okytními braunami.					
	VV		516,00*2		1 032,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
28	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	5,000	664,00	3 320,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nadabáčích. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití teračových technik. V případě použití lezečských technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		3+2		5,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
29	M	02660372	Cypřišek tupolistý	kus	2,060	2 960,00	6 097,60	
	VV		2*1,03		2,060			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
30	K	184401111	Příprava dřeviny k přesazení v rovině nebo na svahu do 1:5 s balem, při průměru balu přes 0,6 do 0,8 m	kus	3,000	592,00	1 776,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x0000... 1. V cenách jsou započteny i náklady na potřebnou zalivku před přípravou dřeviny, základní vyhloubení organických hnojiv, prolití při záhozu řhly. Každé další zalití se oceňuje samostatně cenami části G02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vedou. 2. Ceny jsou určeny pouze pro přípravu dřevin, které nejsou majetkem dodavatele. 3. Ceny jsou určeny pro přípravu dřeviny k přesazení jedno nebo více vegetačních období před přesazením. 4. Ceny neobsahují náklady na: a) svazání a rozvazání rostlin, případně nutné odřezání větví a ušetření kořenů nožem a stimulatorem; tyto náklady se oceňují individuálně, b) kotvení tyto náklady se oceňují; - cenami části A02 souboru cen 184 20-21 Ukotvení dřeviny třemi a více kůly - individuálně, c) výměnu půdy v rýze.					
	VV		3		3,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	184502114	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	3,000	544,00	1 632,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: x0000.</i> 1. Ceny jsou určeny pouze pro vyzvednutí dřeviny, která není majetkem dodavatele. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) práci před vyzvednutím; tyto náklady se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zařízení rostlin vodou. b) naložení a přemístění dřeviny; tyto náklady se oceňují individuálně. c) hloubení jam nebo rýh; tyto náklady se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 10-1 . Hloubení jamek nebo 183 10-2 . Hloubení rýh. d) vysazování dřevin; tyto náklady se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 10-21 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zařízení.								
3 viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21								
32	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m ²	516,000	2,00	1 032,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: x0000.</i> 1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantů na lištiny. 2. V cenách -2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dopravu vody do 10 km. 3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zapravení přípravku do půdy a) obluděním půdy; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obludění půdy. b) prázdním; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zařízení rostlin vodou a případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11 Doprava vody pro zalivku rostlin. 4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně. 5. Chemické odplevelení ploch do 20 m² se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury. 6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.								
516,00 viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21 herbicid totální,								
33	M	252340030		litr	31,000	728,00	22 568,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m ²	516,000	3,00	1 548,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: x000D... 1. Ceny -2613, -2617, -2623, -2627, -2633, -2637, -2643 a -2647 jsou určeny pro odplevelení ploch a ploše do 10 m2 jednotlivě, nebo pro odstranění hlízd plevelů o ploše do 20 m2 jednotlivě vzdálených od sebe nejméně 5 m. 2. Ceny nelze použít pro chemické odplevelení travníku; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-2. Chemické odplevelení před založením kultury. 3. V cenách -2611 až -2614, -2621 až -2624, -2631 až -2634 a -2641 až -2644 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 4. V cenách u sílené svahů přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.								
	VV		516,00		516,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
35	M	252340010	herbucid totální	litr	5,160	728,00	3 756,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		516,00*20,005		5,160			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
36	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,000	24,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x000D... 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) stabilizaci mulče proti erozi a přísady proti vznícení mulče. Tyto práce se oceňují individuálně, b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve specifikaci, c) uložení odpadu na skládku. 3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypřeném stavu.								
	VV		2+3		5,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
37	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	0,500	640,00	320,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2+3)*0,10		0,500			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
38	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	52,000	72,00	3 744,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		52,00		52,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
39	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	52,000	24,00	1 248,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: x0000. 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.								
40	K	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	52,000	24,00	1 248,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000. 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.								
Zemní práce - přípravné a přidružené práce							25 852,00	
41	K	113107211	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	281,000	8,00	2 248,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000. 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstranuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojně. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škvřelů, stručky nebo z mechanicky zpevněných zemín. b) -7121 až -7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového leze a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou u cen vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stýčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73. Zarovnání stýčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání stýčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714 . . -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytů frezováním.								
	VV		281,00		281,000			
viz. přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21								
42	K	113107230	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	281,000	68,00	19 108,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vazový najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m² jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m² pro odstranění strojně. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytu ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín. b) -7121 až -7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytu ze zemín stabilizovaných vápny, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytu opatřených živými postřiky nebo nátery. 5. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stýčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73. Zarovnání stýčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání stýčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souboru cen 997 12-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . . -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frezováním.								
			281,00		281,000			
			viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
43	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m ²	281,000	16,00	4 496,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vazový najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m² jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m² pro odstranění strojně. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín. b) -7121 až -7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytu ze zemín stabilizovaných vápny, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátery. 5. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stýčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73. Zarovnání stýčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání stýčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souboru cen 997 12-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . . -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frezováním.								
			281,00		281,000			
			viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
D	2		Zakládání				154,24	
44	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m ³	0,080	1 928,00	154,24	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: „x000D“ 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na zřízení betonů pod hladinou paží i bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kulové dísterny k odvozu. Očkov se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.								
			pitko					
			0,40*0,40*0,50		0,080			
			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				128 576,33	
45	K	317321018	Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 30/37	m3	1,550	2 568,00	3 980,40	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: „x000D“ 1. Ceny lze použít i pro římsy ze železového betonu prováděné technologicky současně s betonáží zdi. 2. Hloubení v m3 se určí jako součin výšky římsy, šířky opěrné zdi v hlavě včetně vyložení římsy a délky prováděné římsy a délky prováděné římsy.								
			OPZ5; OPZ6					
			(18,70*18,20)*0,20*0,21		1,550			
			viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
46	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení	m2	15,498	424,00	6 571,15	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: „x000D“ 1. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce pod bedněním říms. Tyto práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-3 Lešení.								
			(18,70*18,20)*2*0,21		15,498			
			viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
47	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění	m2	15,498	48,00	743,90	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: „x000D“ 1. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce pod bedněním říms. Tyto práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-3 Lešení.								
			(18,70*18,20)*2*0,21		15,498			
			viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) nebo BS1 500 (18,70+18,20)*4*0,000617*1,10+1,00*188*0,000222*1,10 viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21	t	0,146	27 280,00	3 982,88	CS ÚRS 2016 01
	VV				0,146			
49	K	338961121	Oplocení PL1 - sloupky z akátového dřeva Ø 120 až 140 mm do kruhových patek beton C16/20 z betonové roury DN 150 mm, délky 1000 mm, vzdálenost sloupků cca 2,0 m, výplň z prken tl 20 mm na latě 60x40 mm výška plotu 1,40 m včetně montáže	m	25,300	3 040,00	76 912,00	
	VV		PL1		25,300			
	VV		25,30					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
50	K	338961122	B1dvoukřídlová branka z ocel.profilů 50/30/2,5 mm, průchozí šířka 1800 mm (2x 900 mm), 1x základní a 2x vrchní nátěr syntetický, výplň z akátového dřeva tl. 20 mm, výška 1,40 m vč.závěsů, vložkového zámku a montáže	kus	1,000	7 280,00	7 280,00	
	VV		B1		1,000			
	VV		1					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
51	K	339921131	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	m	33,000	680,00	22 440,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x0000... 1. V cenách nejsou započteny náklady na zřízení tyhly nebo jámy a na dořizování palisád: tyto se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny lze použít pro palisády o lakemkeli rovu u průřezu. 3. Měrnou jednotkou (a položek číslo 1131 až 1144) se rozumí metr délky palisádové stěny. 4. Výškou palisády je uvažována celková délka osazovaného prvku.					
	VV		venkovní schodiště č.2 a č.3		33,000			
	VV		1,65*10*2					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
52	M	592284070	Přefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové palisády provedení: přírodní ldl x š (D) x v/11 x 11 x 40	kus	303,000	22,00	6 666,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		15*10*2*1,01		303,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
D	5		Komunikace pozemní				90 648,18	
53	K	564851111	Podklad ze štrkordrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	230,000	112,00	25 760,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		230,00		230,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV			viz. přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21						
54	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	230,000	136,00	31 280,00	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Pro veštnu cen dlažeb platí tato rozdělení: Skupina A: dlažby z prvku stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvku dvou a více tvarů nebo z obrázku o ploše jednotlivě do 100 m2. Skupina C: dlažby obložených tvarů (oblohy, hrubý, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátne lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každýh dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.						
VV			230,00		230,000				
VV			viz. přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21						
55	M	5924530X01	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tl. 6	m2	232,300	136,00	31 592,80		
VV			230,00*1,01		232,300				
VV			viz. přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21						
56	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	6,600	168,00	1 108,80	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: x0000... 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátne lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každýh dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.						
VV			1,65*0,20*10*2		6,600				
VV			viz. přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21						
57	M	5924530X01	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tl. 6	m2	6,666	136,00	906,58		
VV			1,65*0,20*10*2*1,01		6,666				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				152 969,19	
58	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	41,600	320,00	13 312,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: x0000</i> 1. Zábradlí je kotveno po 2 m. 2. V ceně jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek pro sloupky s odhozením vykopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek i náklady na betonový základ; b) u ceny 911 111-1111 betonový základ; c) u ceny 911 12-1111 vrutů. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zábradlí (dříví, zábradlí), tyto se oceňují ve specifikaci; b) natěry zábradlí, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Natěry; c) zřízení betonového podkladu u položky 911 12-1111.								
VV			VZ5		19,600			
VV			19,60					
VV			VZ6		22,000			
VV			22,00		41,600			
VV			Součet					
VV			viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
59	M	55399X101	Ocelové zábradlí u opěrné zdi OPZ5 žárové zinkované VZ5	kus	1,000	22 080,00	22 080,00	
60	M	55399X102	Ocelové zábradlí u opěrné zdi OPZ6 žárové zinkované VZ6	kus	1,000	29 520,00	29 520,00	
61	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční oporou z betonu prostého tří. C 12/15, do lože z betonu prostého teže značky	m	152,500	208,00	31 720,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: x0000</i> 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kamenné ležence i náklady na dodání limot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání limot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.								
VV			152,50		152,500			
VV			Součet		152,500			
VV			viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M	592174600	Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové 100 x 15 x 25	kus	154,025	121,00	18 637,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		152,50*1,01		154,025			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
63	K	953943121	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti do 1 kg/kus	kus	76,000	33,00	2 508,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k součtu cen: 00000 1. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Zitravné se nestaví. 2. Cena -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (rošťový) ocelový základ např.: domovních praček, odsávacích, žehnaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zábradlí.					
	VV		76		76,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
64	M	55399X103	Kotvení trn R 14 dl.350 mm	kus	76,000	28,00	2 128,00	
65	K	962041315	Bourání příček z betonu prostého tloušťky do 150 mm	m2	10,000	216,00	2 160,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		10,00		10,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
66	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	33,000	96,00	3 168,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		schodiště 2		16,500			
	VV		1,65*10		16,500			
	VV		schodiště 3		33,000			
	VV		1,65*10					
	VV		Součet					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
67	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	5,300	1 424,00	7 547,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		schodiště 2		2,650			
	VV		2,65					
	VV		schodiště 3		2,650			
	VV		2,65					
	VV		Součet		5,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
68	K	966072811X1	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	9,800	16,00	156,80	
VV			9,80		9,800			
VV			viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
69	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2016 01
VV			1+1		2,000			
VV			viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
70	K	967042714	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 300 mm	m2	7,380	232,00	1 712,16	CS ÚRS 2016 01
VV			(18,70+18,20)*0,20		7,380			
VV			viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
71	K	977151111	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkládů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	19,000	960,00	18 240,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen...x0000... 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opětovné diamantových vrtacích korunek a spořádku vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovržení vrtů jsou započteny i náklady na odsátí vyplachové vody z vrtu.					
VV			76*0,25		19,000			
VV			viz.přílohy PD: D.1.2.1. až D.1.2.21					
D	997		Přesun sutě				58 980,43	
72	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	147,545	96,00	14 164,32	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen...x0000... 1. Ceny netze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravu díře pro vodorovnou dopravu sutí překažka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kameniva a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápnem, cementem nebo živičí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
73	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 351,328	4,00	9 405,31	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souhrnu cen: K0000...</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutné sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém useku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro výplý materiál, např. kamenivá o hmoty kamenného charakteru stírelné vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).								
VV			146,958*16		2 351,328			
74	K	997013832X01	Poplatek za uložení stavebního odpadu suti a vybouraných hmot na skládce (skládkovné)	t	147,545	240,00	35 410,80	
D 998			Přesun hmot				1 820,38	
75	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	182,038	10,00	1 820,38	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

I.IO 02 - Areálová kanalizace a kanalizační přípojka - 1.etapa

Soupis:

I.D.1.3.IO 02 - Areálová kanalizace a kanalizační přípojka

KSO: 827 2

Místo: Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:

BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.06.2017

IČ: 00261131

DIČ:

IČ: 64 65 09 10

DIČ: CZ 64 65 09 10

IČ: 15028909

DIČ:

Cena bez DPH

746 904,69

DPH základní
snižená

Základ daně
746 904,69
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
156 849,98
0,00

Cena s DPH

v CZK

903 754,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

I.IO 02 - Areálová kanalizace a kanalizační přípojka - I.etapa

Soupis:

I.D. 1.3.IO 02 - Areálová kanalizace a kanalizační přípojka

Místo:

Žandov

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislav

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

746 904,69

1 - Zemní práce

746 904,69

2 - Zakládání

266 042,24

4 - Vodorovné konstrukce

63 683,97

8 - Trubní vedení

14 640,82

998 - Přesun hmot

401 718,59

819,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt:

I.IO 02 - Areálová kanalizace a kanalizační přípojka - I.etapa

Soupis:

I.D.1.3.IO 02 - Areálová kanalizace a kanalizační přípojka

Místo:

Žandov

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I, 566 01V

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

746 904,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

746 904,69

D 1

Zemní práce

266 042,24

1 K 131201102

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

m3

137,488

95,00

13 061,36 CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Hloubení jam ve strážích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrýsem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména výkopů pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahu, prahu, podháněk, výhanu a pro základy zdí, dlažeb, rovnání, pluků a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení. Jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt hloubit jamy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhan, oceňuje se tato hloubení aj v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamovami zapážených nebo nezapažených hloubených výkopůvek; b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti a na přehození výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jamy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svisté přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.								
DS-1 retenční nádrž 7,20*4,80*0,20+(9,50*7,10+7,20*4,80)/2*(2,00+2,35)/2 2,00*2,00*2,60+2,20*2,00*2,10 Součet viz.výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9								
VV					117,848			
VV					19,640			
VV					137,488			
VV								
VV								
2	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za leptvost horniny tř. 3	m3	68,744	14,00	962,42	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Hloubení jam ve strážích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrýsem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména výkopů pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahu, prahu, podháněk, výhanu a pro základy zdí, dlažeb, rovnání, pluků a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení. Jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt hloubit jamy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhan, oceňuje se tato hloubení aj v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamovami zapážených nebo nezapažených hloubených výkopůvek; b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti a na přehození výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jamy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svisté přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.								
DS-1 retenční nádrž 50% 137,488*0,50 Součet viz.výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9								
VV					68,744			
VV					68,744			
VV								
VV								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	285,170	140,00	39 923,80	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: „x0000“ 1. V cenách jsou započteny i náklady na případně nutné přemístění výkopku ve výkopisti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesníko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stížích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo střeže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehu pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce teies, stupňu, boků, předpráhu, prahu, odháněk, výhonů a pro základy zdí, diažeb, rovinání, plátek a hrotů, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na sváže přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití tlavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138-40-1201, 138-50-1201 a 138-60-1201. Dolamování hloubených výkopůvek, b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.								
			PSC					
VV			DS-1					
VV			4,50*(1,95+1,97)/2*1,00+2,00*(1,97+1,96)/2*1,00		12,750			
VV			1,80*1,80*0,20+1,80*0,80*1,97		3,485			
VV			3,87*(1,58+1,65)/2*1,00+7,60*(1,65+1,79)/2*1,00		19,322			
VV			7,28*(1,79+1,93)/2*1,00+6,58*(1,93+1,70)/2*1,00		25,484			
VV			1,80*1,80*0,20+1,80*0,80*1,93		3,427			
VV			5,90*(1,70+1,51)/2*1,00		9,470			
VV			DS-2					
VV			5,20*(1,95+2,00)/2*0,90+3,80*(2,00+2,03)/2*0,90		16,134			
VV			1,80*1,80*0,20+1,80*0,90*2,03		3,937			
VV			DS-3 0,00 až 0,0125					
VV			4,40*(1,70+1,55)/2*0,90+3,00*(1,55+1,52)/2*0,90		10,580			
VV			1,80*1,80*0,20+1,80*0,90*1,55		3,159			
VV			5,10*(1,52+1,46)/2*0,90		6,839			
VV			S-1 0,00 až 0,0496					
VV			8,00*(2,60+1,51)*0,90		29,592			
VV			1,80*1,80*0,20+1,80*1,80*2,60		9,072			
VV			13,09*(1,51+1,50)/2*0,90+14,05*(1,50+1,95)/2*0,90		39,543			
VV			1,80*1,80*0,20+1,80*0,90*1,50		3,078			
VV			7,95*(1,95+2,22)/2*0,90+1,80*1,80*0,20+1,80*0,90*2,22		19,163			
VV			S-1-1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	W		6,80*(2,22+2,27)/2*1,20+4,90*(2,27+2,32)/2*1,20		31,814			
	W		1,80*1,80*0,20+1,80*0,60*2,32		3,154			
	W		9,40*(2,32+1,45)/2*0,90+7,88*(1,45+1,25)/2*0,90		25,521			
	W		1,80*1,80*0,20+1,80*0,90*1,45		2,997			
	W		3,77*(1,25+1,17)/2*0,90+1,80*1,80*0,20+1,80*0,90*1,17		6,649			
	W		Součet		285,170			
	W		viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
4	K	132201209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	142,585	13,00	1 853,61	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: s000D. 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jamy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při těsníko-technických měřících se oceňuje: a) ve střížích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m³, 1 když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo stříže pro příčnu a podélnou zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahu, prahu, odháněč, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinání, plůtků a hází, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m³ a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m³. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku 2. 3101 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se tato hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138-40-1201, 138-50-1201 a 138-60-1201 Dolamování hloubených výkopavek, b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.								
	W		DS-1 50%					
	W		DS-2 50%					
	W		DS-3 0,00 až 0,0125 50%					
	W		S-1 0,00 až 0,0496 50%					
	W		S-1-1 50%					
	W		285,170*0,50		142,585			
	W		Součet		142,585			
	W		viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
5	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	389,902	57,00	22 224,41	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: „X0000_“ 1. Ceny jsou určeny pro ručení a rozeprání stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pozinutými příloženého pažení se od plochy příloženého pažení neodčítá; nezapočítá se plochy u pažení zatíženého nebo hnaného se od plochy pažení odcítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozeprání stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozeprání zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn a odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 Odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zařazení objektů.								
PČ								
			DS-1					
W			4,50*(1,95+1,97)/2*2+2,00*(1,97+1,96)/2*2		25,500			
W			1,80*2*0,20+2*0,80*2,17		4,192			
W			3,87*(1,58+1,65)/2*2+7,60*(1,65+1,79)/2*2		38,644			
W			7,28*(1,79+1,93)/2*2+6,58*(1,93+1,70)/2*2		50,967			
W			1,80*2*0,20+2*0,80*2,13		4,128			
W			5,90*(1,70+1,51)/2*2		18,939			
W			DS-2					
W			5,20*(1,95+2,00)/2*2+3,80*(2,00+2,03)/2*2		35,854			
W			1,80*2*0,20+2*0,90*2,23		4,734			
W			DS-3 0,00 až 0,0125					
W			4,40*(1,70+1,55)/2*2+3,00*(1,55+1,52)/2*2		23,510			
W			1,80*2*0,20+2*0,90*1,75		3,870			
W			5,10*(1,52+1,46)/2*2		15,198			
W			S-1 0,00 až 0,0496					
W			13,09*(1,51+1,50)/2*2+14,05*(1,50+1,95)/2*2		87,873			
W			1,80*2*0,20+2*0,90*1,70		3,780			
W			S-1-1					
W			9,40*(2,32+1,45)/2*2+7,88*(1,45+1,25)/2*2		56,714			
W			1,80*2*0,20+2*0,90*1,65		3,690			
W			3,77*(1,25+1,17)/2*2+1,80*2*0,20+2*0,90*1,37		12,309			
W			Součet		389,902			
W			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	169,035	117,00	19 777,10	CS ÚRS 2016 01
<i>poznámka k souboru cen: x0000...</i> 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozeprání stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažními příložnými paženími se od plochy příložného pažení neodčítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo tlakového se od plochy pažení odebírají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se tato pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozeprání stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozeprání zátažných stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se tato odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 Odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.								
VV			S-1 0,00 až 0,0496		65,760			
VV			8,00*(2,60+1,51)*2		8,280			
VV			1,80*2*0,20+(1,80+0,90)*2,80		38,228			
VV			7,95*(1,95+2,22)/2*2+1,80*2*0,20+2*0,90*2,42					
VV			S-1-1		53,023			
VV			6,80*(2,22+2,27)/2*2+4,90*(2,27+2,32)/2*2		3,744			
VV			1,80*2*0,20+2*0,60*2,52		169,035			
VV			Součet					
VV			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
7	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	389,902	10,00	3 899,02	CS ÚRS 2016 01
8	K	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	169,515	34,00	5 763,51	CS ÚRS 2016 01
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	153,584	37,00	5 682,61	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznamka k souboru cen: x000D... 1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svisté přemístění materiálu a stavební suti z konstrukci ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předplátého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopisti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. Jsou určeny pro svisté přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.								
			8% objemu		10,999			
			137,488*0,08					
			50% objemu		142,585			
			285,170*0,50		153,584			
			Součet					
			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	206,010	100,00	20 601,00	CS ÚRS 2016 01
Poznamka k souboru cen: x000D... 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na nadvýšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na nadvýšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na sklady. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se tato ložená vodorovně přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání nelehkého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dobývku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
			137,488*285,170		422,658			
			-(282,005-9,677-101,227/1,800/1,01)		-216,648			
			Součet		206,010			
			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
11	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 442,070	9,00	12 978,63	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; tato přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na cen 171 . 0 . . Uložení sypaniny do nasypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 5. Je-li na dopravě dříve pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém useku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehčeného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neocení se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
			206,010*7		1 442,070			
			Součet		1 442,070			
			viz.výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
12	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	203,910	40,00	8 156,40	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodí nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodí k těžišti dluhé lodí, nebo k těžišti hmotady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu. b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnání terénu v místě hmotady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedena v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	203,910	9,00	1 835,19	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Popis 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrži. 2. Cena -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice; a) při výkopových pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyložení na povrchu uzemí ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládce, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámka č. 1 a); d) na dočasné skládce, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní pudy, do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládce s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do nasypu. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozpraštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňováním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženeho výkopku (sypaniny) v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cena -121 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.								
14	K	17120121X3	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	367,038	96,00	35 235,65	
			203,910*1,800		367,038			
15	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách části A 03 Zemní práce pro objekty oboru 831 až 833. Nezhrutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obaluje i náklady na ruční nezhrutněný zásyp výšky do 200 mm nad vřchad potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdílem objemu výkopu a objemu do nebo vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytláčené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s ebalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 : souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopových, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmiňném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprašťá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozpraštění zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro	m3	282,005	48,00	13 536,24	CS ÚRS 2016 01
			0,60*0,52*7,20*2		422,658			
			DS-1		4,493			
			-40,73*0,70*1,00-3,14*0,60*0,60*(1,20+1,20+2,00+1,20)		-34,841			
			DS-1 retence					
			-7,20*4,80*1,24-2,00*2,00*0,20-2,00*2,60*0,20		-44,694			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	58337301X07	DS-2 -9,00*0,60*0,90-3,14*0,30*0,30*1,40 DS-3 0,00 až 0,0125 -12,50*0,65*0,90-3,14*0,30*0,30*0,90 S-1 0,00 až 0,0496 -(49,60-6,51)*0,65*0,90-3,14*0,60*0,60*(1,95+0,85+0,90+1,55) S-1-1 -32,75*0,65*0,90-3,14*0,60*0,60*(1,70+0,50) Součet viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9 Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky frakce 0-16	t	9,677	192,00	1 857,98	
17	M	58344196X08	DS-1 2,70*(1,25+1,26)/2*1,00*1,800*1,01 2,20*(1,00+0,81)/2*1,00*1,800*1,01 DS-2 5,10*(1,35+1,40)/2*0,90*1,800*1,01 DS-3 0,00 až 0,0125 2,70*(1,10+0,95)/2*0,90*1,800*1,01 1,60*(0,87+0,81)/2*0,90*1,800*1,01 S-1 0,00 až 0,0496 (4,10*(1,30+1,71)/2*0,90+2,30*(1,95+1,40)*0,90)*1,800*1,01 2,40*(1,40+1,25)/2*0,90*1,800*1,01 S-1-1 0,60*1,67*1,20*1,800*1,01 (1,80*1,80*0,20+1,80*1,80*1,67-3,14*0,60*0,60*1,67)*1,800*1,01 (9,40*(1,67+0,80)/2*0,90+7,88*(0,80+0,65)/2*0,90)*1,800*1,01 (1,80*1,80*0,20+1,80*0,90*0,90-3,14*0,60*0,60*0,90)*1,800*1,01 (3,77*(0,65+0,52)/2*0,90-3,14*0,60*0,60*0,52)*1,800*1,01 (1,80*1,80*0,20+1,80*0,90*0,90)*1,800*1,01	t	101,227	256,00	25 914,11	
					6,160			
					3,620			
					11,474			
					4,528			
					2,199			
					22,703			
					5,203			
					2,186			
					7,583			
					28,342			
					1,979			
					2,540			
					2,710			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		101,227			
VV			viz.výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	62,259	32,00	1 992,29	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: „0000“...</i> 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečtení objemu potrubí se započítávají všechny vestrované konstrukce nebo uložené vedení i s jejich oblédky a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.								
			DS-1					
VV			4,50*(0,55*1,00-0,055)+3,00*(0,55*1,00-0,055)+2,00*(0,55*1,00-0,055)		4,703			
VV			3,87*(0,55*1,00-0,055)+7,60*(0,55*1,00-0,055)		5,678			
VV			7,28*(0,55*1,00-0,055)+6,58*(0,55*1,00-0,055)		6,861			
VV			5,90*(0,55*1,00-0,055)		2,921			
VV			DS-2					
VV			5,20*0,45*0,90+3,80*0,45*0,90		3,645			
VV			DS-3 0,00 až 0,0125					
VV			4,40*(0,50*0,90-0,0346)+3,00*(0,50*0,90-0,0346)		3,074			
VV			5,10*(0,50*0,90-0,0346)		2,119			
VV			S-1 0,00 až 0,0496					
VV			8,00*(0,50*0,90-0,0346)		3,323			
VV			13,09*(0,50*0,90-0,0346)+14,05*(0,50*0,90-0,0346)		11,274			
VV			7,95*(0,50*0,90-0,0346)		3,302			
VV			S-1-1					
VV			6,80*(0,50*1,20-0,0346)+4,90*(0,50*1,20-0,0346)		6,615			
VV			9,40*(0,50*0,90-0,0346)+7,88*(0,50*0,90-0,0346)		7,178			
VV			3,77*(0,50*0,90-0,0346)		1,566			
VV			Součet		62,259			
VV			viz.výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
19	M	583336510	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely (drobné, hrubé, štěrkopíský) kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	106,899	288,00	30 786,91	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	211971132X2	DS-1 DS-2 DS-3 0,00 až 0,0125 S-1 0,00 až 0,0496 S-1-1 62,259*1,700*1,01 Součet viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9 Zakládání Zřízení opláštění zasakovacích bloků geotextilií v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m DS-1 retence ((4,80+1,14)*2*7,20+4,80*1,04*2)*3 Součet viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9 geotextilie 300 g/m2	m2	286,560	128,00	36 679,68	63 683,97
21	M	69311146X03	DS-1 retence 95,52*1,10 Součet viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9 geotextilie 300 g/m2	m2	105,072	27,00	2 836,94	
22	M	69311176X04	DS-1 retence 95,52*1,10 Součet viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9 geotextilie 500 g/m2	m2	105,072	33,00	3 467,38	
23	M	28322038X05	DS-1 retence 95,52*1,20 Součet viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9 folie hydroizolační tl 1,5 mm	m2	114,624	132,00	15 130,37	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsahem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	10,100	128,00	1 292,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		DS-1 retence - odvětrání					
	VV		10,10		10,100			
	VV		Součet		10,100			
	VV		viz.výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
25	K	212752214	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsahem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 160 do 200 mm	m	19,800	216,00	4 276,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		DS-1 retence					
	VV		(1,35+7,20+1,35)*2		19,800			
	VV		Součet		19,800			
	VV		viz.výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
D	4		Vodorovné konstrukce				14 640,82	
26	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	19,328	564,00	10 900,99	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen: x0000.
1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení cherých vstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopu získaného při zemních pracích.

VV	DS-1				0,975			
VV	4,50*0,15*1,00+2,00*0,15*1,00				1,721			
VV	3,87*0,15*1,00+7,60*0,15*1,00				2,079			
VV	7,28*0,15*1,00+6,58*0,15*1,00				0,885			
VV	5,90*0,15*1,00							
VV	DS-2							
VV	5,20*0,15*0,90+3,80*0,15*0,90				1,215			
VV	DS-3 0,00 až 0,0125							
VV	4,40*0,15*0,90+3,00*0,15*0,90				0,999			
VV	5,10*0,15*0,90				0,689			
VV	S-1 0,00 až 0,0496							
VV	8,00*0,15*0,90				1,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			13,09*0,15*0,90+14,05*0,15*0,90		3,664			
VV			7,95*0,15*0,90		1,073			
VV			S-1-1					
VV			6,80*0,15*1,20+4,90*0,15*1,20		2,106			
VV			9,40*0,15*0,90+7,88*0,15*0,90		2,333			
VV			3,77*0,15*0,90		0,509			
VV			Součet		19,328			
VV			viz.výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
27	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	14,000	88,00	1 232,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k součtu cen: x10000 1. V cenách nejsou započítány náklady na dopravu betonových výrobků; tyto se oceňují ve specifikaci.								
PSC								
VV			DS-1					
VV			S-1 0,00 až 0,0496					
VV			S-1-1					
VV			12+2		14,000			
VV			Součet		14,000			
VV			viz.výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
28	M	592240100	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, konusy vyrovnávací prstence ke krytu šachty 625/40 62,5 x 4 x 10 cm	kus	2,020	154,00	311,08	CS ÚRS 2016 01
29	M	592240110	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, konusy vyrovnávací prstence ke krytu šachty 625/60 62,5 x 6 x 10 cm	kus	4,040	166,00	670,64	CS ÚRS 2016 01
30	M	592240120	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, konusy vyrovnávací prstence ke krytu šachty 625/80 62,5 x 8 x 10 cm	kus	5,050	184,00	929,20	CS ÚRS 2016 01
VV			DS-1					
VV			1*1,01		1,010			
VV			S-1 0,00 až 0,0496					
VV			3,03		3,030			
VV			S-1-1					
VV			1,01		1,010			
VV			Součet		5,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
31	M	592240130	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtičky (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy vyrovnávací prstence ke krytu šachty 625/100 62,5 x 10 x 10 cm	kus	3,030	197,00	596,91	CS ÚRS 2016 01
VV			DS-1					
VV			(1+1)*1,01		2,020			
VV			S-1-1					
VV			1,01		1,010			
VV			Součet		3,030			
VV			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
D	8		Trubní vedení				401 718,59	
32	K	871315221	Kanalizační potrubí v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150	m	9,000	124,00	1 116,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: x0000. 1. V cenách jsou započítány i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4; kanalizační řady, přípojky, odvodňovací potrubí b) třída SN 8; vysoké teplotní a mechanické zatížení.					
VV			DS-2					
VV			9,00		9,000			
VV			Součet		9,000			
VV			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
33	K	871355221	Kanalizační potrubí v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 200	m	88,340	225,00	19 876,50	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: x0000. 1. V cenách jsou započítány i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4; kanalizační řady, přípojky, odvodňovací potrubí b) třída SN 8; vysoké teplotní a mechanické zatížení.					
VV			DS-3 0,00 až 0,0125					
VV			12,50		12,500			
VV			S-1 0,00 až 0,0496					
VV			49,60-6,51		43,090			
VV			S-1-1					
VV			32,75		32,750			
VV			Součet		88,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	871365221	viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9 Kanalizační potrubí v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 250	m	50,960	376,00	19 160,96	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: x0000.</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4: kanalizační řady, přípojky, odvodňování pozemků b) třída SN 8: vysoké teplotní a mechanické zatížení.								
PSC								
VV			DS-1		47,960			
VV			47,96					
VV			DS-1 bezpečnostní přepad		3,000			
VV			3,00		50,960			
VV			Součet					
VV			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
35	K	877365211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 250	kus	1,000	64,00	64,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: x0000.</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se otevírají ve ve specifikaci.								
PSC								
VV			DS-1 bezpečnostní přepad		1,000			
VV			1					
VV			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
36	M	286113710	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční (PVC) kotena 250x45°	kus	1,015	1 123,00	1 139,85	CS ÚRS 2016 01
37	K	877365221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 250	kus	3,000	72,00	216,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: x0000.</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se otevírají ve ve specifikaci.								
PSC								
VV			DS-1		2,000			
VV			1+1					
VV			DS-1 bezpečnostní přepad		1,000			
VV			1		3,000			
VV			Součet					
VV			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
38	M	286113990	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční (PVC) odbočky 45° -250/150/45°	kus	1,015	208,00	211,12	CS ÚRS 2016 01
39	M	286114000	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční (PVC) odbočky 45° 250/200/45°	kus	1,015	232,00	235,48	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	266114010	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční (PVC) odbočky 45° 250/250/45°	kus	1,015	248,00	251,72	CS ÚRS 2016 01
41	K	891314431X1	Montáž ventilů vírových v šachtě	kus	1,000	960,00	960,00	
	VV		ŠD 1		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
	VV		viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
42	M	42215963X06	vírový ventil	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
43	K	891314432X2	Příplatek za úpravu na připevnění do kruhové šachty	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		ŠD 1		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
	VV		viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
44	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	103,850	12,00	1 246,20	CS ÚRS 2016 01
poznámka k součtu cen: x0000. 1. Ceny - 2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoli druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen - 1111 - na přísun, montáž, demontáž a odtah zkušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dobití vody pro tlakovou zkoušku. b) u cen - 2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílů pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zastavení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,								
	VV		DS-2		9,000			
	VV		9,00					
	VV		DS-3 0,00 až 0,0125		12,500			
	VV		12,50					
	VV		S-1 0,00 až 0,0496		49,600			
	VV		49,60					
	VV		S-1-1		32,750			
	VV		32,75		103,850			
	VV		Součet					
	VV		viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
45	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	47,960	16,00	767,36	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: x000D... 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušeného čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výtrhůk nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zastavení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,								
			DS-1					
			47,96		47,960			
			Součet		47,960			
			viz.výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
46	K	894118001	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	9,000	888,00	7 992,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x000D... 1. V cenách jsou započteny náklady na podkladní konstrukci z betonu C 8/10. V případě použití jiné třídy betonu než C 8/10 se cena stanoví výměnou stávajícího materiálu za beton požadované třídy. 2. V cenách jsou započteny i náklady na montáž a dodávku stupadel. 3. V cenách šachet na stokách kruhových a vejčitých nejsou započteny náklady na bednění a na obetonování konstrukce výplňovým betonem. Tyto náklady se oceňují: a) stěn šachet cenami souboru cen 894 50... Bednění stěn šachet částí A 01 tohoto katalogu, b) konstrukce výplňovým betonem cenami souboru cen 894 20... Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu z prostého betonu částí A 01 tohoto katalogu, stavebnicovým způsobem tvorby cen.								
			S-1 0,00 až 0,0496					
			3+1+1+2		7,000			
			S-1-1					
			2		2,000			
			Součet		9,000			
			viz.výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
47	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	7,000	900,00	6 300,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: x000D 1. Připlatek k ceně šachet z betonových dílců za každý další i započatých 0,60 m výšky vstupu se oceňuje cenou 894 11-8001 této části katalogu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podkladní desku z betonu prostého. b) zhotovení monolitického dna 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) litinové poklopy; osazení litinových poklopů se oceňuje cenami souboru cen 899 10- . 1 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů částí A 01 tohoto katalogu; dodání poklopů se oceňuje ve specifikaci, b) dodání betonových dílců (vyrovnávací prstenec, přechodová skruž, přechodová deska, skruže, šachtové a skružové těsnění); tyto se oceňují ve specifikaci.								
PřC								
			S-1 0,00 až 0,0496		4,000			
			4					
			S-1-1		3,000			
			3		7,000			
			Součet					
			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
48	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	4,000	950,00	3 800,00	CS ÚRS 2016 01
PřC								
Poznámka k souboru cen: x000D 1. Připlatek k ceně šachet z betonových dílců za každý další i započatých 0,60 m výšky vstupu se oceňuje cenou 894 11-8001 této části katalogu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podkladní desku z betonu prostého. b) zhotovení monolitického dna 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) litinové poklopy; osazení litinových poklopů se oceňuje cenami souboru cen 899 10- . 1 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů částí A 01 tohoto katalogu; dodání poklopů se oceňuje ve specifikaci, b) dodání betonových dílců (vyrovnávací prstenec, přechodová skruž, přechodová deska, skruže, šachtové a skružové těsnění); tyto se oceňují ve specifikaci.								
			DS-1		4,000			
			4		4,000			
			Součet					
			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
49	M	592240560	Přefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) sestava t=12 cm dílce pro kanalizační vodotěsné šachty kónusy PS+K- přechodová skruž s kapsovým stupadlem PS-K 100/62,5 x 67 x 12 cm	kus	2,020	1 208,00	2 440,16	CS ÚRS 2016 01
50	M	59224078X01	Přefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty zakrytá deska 1000/625x270 mm	kus	9,090	2 160,00	19 634,40	
			DS-1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			(2+2)*1,01		4,040			
VV			S-1 0,00 až 0,0496					
VV			2,02		2,020			
VV			S-1-1					
VV			3,03		3,030			
VV			Součet		9,090			
VV			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
51	M	592240660	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže (PS=ocelové stupadlo) 1000x250 PS 100 x 25 x 12 cm	kus	7,070	740,00	5 231,80	CS ÚRS 2016 01
VV			DS-1					
VV			3*1,01		3,030			
VV			S-1 0,00 až 0,0496					
VV			3,03		3,030			
VV			S-1-1					
VV			1,01		1,010			
VV			Součet		7,070			
VV			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
52	M	592240680	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže (PS=ocelové stupadlo) 1000x500 PS 100 x 50 x 12 cm	kus	4,040	1 112,00	4 492,48	CS ÚRS 2016 01
VV			DS-1					
VV			(1+1)*1,01		2,020			
VV			S-1 0,00 až 0,0496					
VV			2,02		2,020			
VV			Součet		4,040			
VV			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
53	M	592240700	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže (PS=ocelové stupadlo) 1000x1000 PS 100 x 100 x 12 cm	kus	4,040	1 888,00	7 627,52	CS ÚRS 2016 01
VV			DS-1					
VV			(1+1)*1,01		2,020			
VV			S-1 0,00 až 0,0496					
VV			1,01		1,010			
VV			S-1-1					
VV			1,01		1,010			
VV			Součet		4,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
54	M	5922-40230	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty šachtová dna DN 1000 M materiálové provedení: žlab/nástupnice BB - beton/beton KB - kamenina/beton KK - kamenina/ kamenina 1000 x 635 DN 200 BB 100 x 63,5 x 15 cm	kus	2,020	2 912,00	5 882,24	CS ÚRS 2016 01
55	M	5922-4018X02	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty šachtová dna DN 1000 M materiálové provedení: žlab/nástupnice BB - beton/beton KB - kamenina/beton KK - kamenina/ kamenina 1000 x 685 DN 200 BB 100 x 68,5 x 15 mm	kus	5,050	3 280,00	16 564,00	
VV			DS-1		3,030			
VV			(1+2)*1,01					
VV			S-1 0,00 až 0,0496		1,010			
VV			1,01					
VV			S-1-1		1,010			
VV			1,01		5,050			
VV			Součet					
VV			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
56	M	5922-40290	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty šachtová dna DN 1000 M materiálové provedení: žlab/nástupnice BB - beton/beton KB - kamenina/beton KK - kamenina/ kamenina 1000 x 785 DN 300 BB 100 x 78,5 x 15 cm	kus	2,020	3 720,00	7 514,40	CS ÚRS 2016 01
57	M	5922-40380	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty šachtová dna DN 1000 M materiálové provedení: žlab/nástupnice BB - beton/beton KB - kamenina/beton KK - kamenina/ kamenina 1000 x 885 DN 400 BB 100 x 88,5 x 23 cm	kus	1,010	3 920,00	3 959,20	CS ÚRS 2016 01
58	M	5922-40470	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty šachtová dna DN 1000 M materiálové provedení: žlab/nástupnice BB - beton/beton KB - kamenina/beton KK - kamenina/ kamenina 1000 x 1085 DN 600 BB 100 x 108,5 x 23 cm	kus	1,010	4 320,00	4 363,20	CS ÚRS 2016 01
59	K	894812312	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30 st.,60 st.,90 st.	kus	1,000	960,00	960,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: „x000D“. 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze šterkopisku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 . 0-11 Zásyp sypalinou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce částí A 01.								
PSC	VV		DS-2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
	60	K 894812316	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné 30 st.,60 st.,90 st.	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: „x000D“. 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze šterkopisku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 . 0-11 Zásyp sypalinou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce částí A 01.								
PSC	VV		DS-3 0,00 až 0,0125		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
	VV		viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
	61	K 894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: „x000D“. 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze šterkopisku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 . 0-11 Zásyp sypalinou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce částí A 01.								
PSC	VV		DS-3 0,00 až 0,0125					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
	VV		viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
	VV		viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	1,000	2 560,00	2 560,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000. 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací náspynou vrstvu ze šetrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obšepem, který se oceňuje cenami souboru 174. 0-11 Zásyp sypáním z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce části A 01.								
DS-2 1 Součet viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9								
63	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000. 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací náspynou vrstvu ze šetrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obšepem, který se oceňuje cenami souboru 174. 0-11 Zásyp sypáním z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce části A 01.								
64	K	894812376	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro zatížení od 25 t do 40 t s betonovým prstencem	kus	2,000	3 360,00	6 720,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000. 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací náspynou vrstvu ze šetrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obšepem, který se oceňuje cenami souboru 174. 0-11 Zásyp sypáním z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce části A 01.								
65	K	895971134	Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování třířadová galerie objemu do 50 m3	kus	1,000	180 000,00	180 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen: x000D.</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na zhotovenou vyrovnávací násypnou vrstvu ze šléřku 16/32 tl. 200 mm. 2. V cenách -2113 až -2236 jsou započteny i náklady na: a) dvě vstupní hrdla (nátoky) v dimenzi DN 160/315 b) šachtový adapter DN 600/315, šachtovou rouru a poklop s prstencem. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování zásuvkových boxů obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174.0-11 zásep sypaninou z jakéhokoli horniny katalogu 800-1 Zemní práce (části A01, b) napojení stávajícího kanalizačního potrubí, c) dodání dešťové šachty pro zásuvkové boxy a retenční. Tyto se oceňují cenami souboru cen 894 81-2... této části katalogu.								
			DS-1					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
66	K	899104111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivě přes 150 kg	kus	11,000	576,00	6 336,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: x000D.</i> 1. Cena -1111 lze použít i pro osazení rektifikačních kroužků nebo rámečků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopu včetně rámu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.								
			7+2+2		11,000			
			Součet		11,000			
			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
67	M	552414020	Výrobky kanalizační litinové a ocelové šachtové poklopy z tvárné litiny a betonu šachtové poklopy, třída zatížení D400, poklop s rámem, DN600 bez odvětrání	kus	7,000	3 928,00	27 496,00	CS ÚRS 2016 01
			S-1 0,00 až 0,0496		4,000			
			4					
			S-1-1		3,000			
			3		7,000			
			Součet					
			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					
68	M	552414060	Výrobky kanalizační litinové a ocelové šachtové poklopy z tvárné litiny a betonu šachtové poklopy, třída zatížení D400, poklop s rámem, DN600 s odvětráním	kus	4,000	4 080,00	16 320,00	CS ÚRS 2016 01
			DS-1		4,000			
			4		4,000			
			Součet					
			viz. výkresy PD přílohy D.1.3.1 až D.1.3.9					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				819,07	
69	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	81,907	10,00	819,07	CS ÚRS 2016 01
PSC. <i>Poznámka k souboru cen: x0000</i> 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, šterkopisek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu S00-1 Zemní práce.								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

II.SO 01 - Stavební úpravy a rozšíření pavilonu A - II.etapa

Soupis:

II.D.1.1.1. - Architektonicko stavební řešení

KSO: 801

Místo: Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:

BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I, 566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.06.2017

IČ:

00261131

DIČ:

IČ:

64 65 09 10

DIČ:

CZ 64 65 09 10

IČ:

15028909

DIČ:

Cena bez DPH

6 944 546,82

DPH základní
snižena

Základ daně
6 944 546,82
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 458 354,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

8 402 901,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

II.SO 01 - Stavební úpravy a rozšíření pavilonu A - II.etapa

Soupis:

II.D.1.1.1. - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Žandov

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislav

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

6 944 546,82

2 527 010,54

110 594,22

51 925,22

440 416,22

25 677,47

1 281 819,96

371 771,03

239 915,41

4 891,01

4 417 536,28

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	508 493,98
712 - Povlakové krytiny	147 714,69
713 - Izolace tepelné	588 334,07
714 - Akustická a protiotřesová opatření	7 585,07
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	590,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 960,75
761 - Konstrukce prosvětlovací	6 309,26
762 - Konstrukce tesařské	249 808,93
763 - Konstrukce suché výstavby	541 825,66
764 - Konstrukce klempířské	143 640,18
766 - Konstrukce truhlářské	573 184,20
767 - Konstrukce zámečnické	247 849,96
771 - Podlahy z dlaždic	442 549,11
776 - Podlahy povlakové	172 920,68
781 - Dokončovací práce - obklady	206 391,33
783 - Dokončovací práce - nátěry	350 418,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	142 430,79
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	83 529,48

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MS v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt:

II.SO.01 - Stavební úpravy a rozšíření pavilonu A - II.etapa

Soupis:

II.D.1.1.1. - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Datum:

16.06.2017

Projektant:

BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,566 01v

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 944 546,82

Práce a dodávky HSV

2 527 010,54

Zemní práce

110 594,22

1	K	131203101	Hloubení zapážených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urováním dna do předepsaného profilu a spádu v horních tř. 3 soudržných	m3	60,357	720,00	43 457,04	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznamení k souboru cen: - x0000.
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopu na přílehlém terenu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-3101 až 40-3102 jsou započteny i náklady na svahy přesun horniny po hrazkách do 2 metru.

Vý	1.NP	(11,95*22,73+(2,065+2,275)/2*11,75+11,95*2,00)*0,10	32,102
Vý		((2,24+1,925)/2*18,575+11,95*2,85+11,95*2,25)*0,10	9,963
Vý		(11,95*1,255+6,54*3,45+(6,04+6,61)/2*18,575+1,925*0,45)*0,10	15,591
Vý		(2,14+2,217)/2*12,40*0,10	2,701
Vý	Součet		60,357

viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29

2	K	132212101	Hloubení zapážených i nezapažených výř šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urováním dna do předepsaného profilu a spádu v horních tř. 3 soudržných	m3	25,281	728,00	18 404,57	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznamení k souboru cen: - x0000.
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopu na přílehlém terenu na vzdálenost do 3 m od okraje výř nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svahy přesun horniny po hrazkách do 2 metru.

Vý	1.NP		
----	------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	24.516			24,516			
	VV	Část figury B.14						
	VV	2,55*0,30*1,00			0,765			
	VV	Součet			25,281			
	VV	viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
3	K	132212201	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	0,936	696,00	651,46	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznamka k souboru cen: N000D</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na příkrměném terénu na vzdálenost do 5 m od pozice osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2201 až 41-2202 je započten i svislý přesun horniny po hřbetech do 2 metru								
	VV	1, PP A.41			0,936			
	VV	1,20*1,20*0,65						
	VV	viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
4	K	162201201	Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	86,574	88,00	7 618,51	CS ÚRS 2016 01
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	86,574	96,00	8 311,10	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznamka k souboru cen: N000D</i> 1. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístění výkopků na místo nepřístupné obvyklým dopravními prostředky; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu těžebního vozidla v terénu ve výkopšišti nebo na naspíště. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhnutí výkopku na naspíště, toto rozhnutí se oceňuje cenami souboru cen 171, 0... Uložení sypaniny do nábyru o 171 20 1201 Uložení sypaniny na síťáky. 4. Je-li na dopravu dleze pro vodorovné přemístění nářadí pro těžbu je nutno přikládat výkopky z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se tato lomová vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládaný výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Naložení neleného výkopku z hromady s odletem na ustanovení jízdy. číslo 5. 5. Přemístění se výkopky z obvyklých skladů vzdálených do 50 m. oceňuje se naložením výkopku, i když se rovněž ustanovení neplatí, vykládá-li projekt pozici dleze. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na odvádku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
	VV	60,357*25,281*0,936			86,574			
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m	m3	606,018	12,00	7 272,22	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznamka k sazbou cen: -x0000.
1. Ceny nelce použit, předepíše-li projekt premixit výkopel, na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: tato přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženeho vozidla v terénu ve výkopisti nebo na nasyplisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na nasyplisti, toto rozhrnutí se oceňuje cenami souhora cen 171 0... Uložení sypáníny do názypu a 171 20-1201Uložení sypáníny na skladi. 4. Je-li na dopravu dílce pro vodorovné přemístění nějaká předložka, pro kterou je nutno překládat výkopel. - Jednoho objektivního dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se jako lomene vodorovné přemístění výkopku v každém směru samostatně příslušnou cenou tohoto sazbou cen a překládání výkopku cenami sazbou cen 107 10 3... Nakládání neukládaných výkopků: hromadř s otkádem na ustanovení poz. čísla 5. 5. Přemísťuje-li se výkopel z dokončených skladek vzdálených do 50 m, oceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Takto ustanovení nepožá. vyžaduje-li projekt použití dozoru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypáníny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

86,574*7	Uložení sypáníny na skládky	86,574	10,00	865,74	CS ÚRS 2016 01
7	K 171201201	m3	10,00	86,574	865,74 CS ÚRS 2016 01
Poznamka k sazbou cen: -x0000. 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopu i nebo ornice; v opačném případě se uloženi neocetňuje. Mnozství výkopku nebo ornice připodáží na 1 m2 skládky se urči jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřenéha v rostem stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) nasypání koryt, vadotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypáníny; c) uložení výkopku pod vodu do prohlubní ve dne vadotečí nebo nolyži. 2. Cena -1201 nelce použít pro uložení výkopku nebo ornice; a) při výkopkach pro povrchovní vedou podél hruhy výkopu, z něhož by výkopel, rýkan, a to ani tehdy, keďže se výkopel, po výkopu z výkopu na tvorstí území, ještě dále přemísťuje na hromady poště výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsany projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz: teč poznámka č. 1 a), d) na dočasné skládky, oceňuje li se cenou 121 10-1101. Seznam ornice nebo lesu pody do 50 m, nerozpočítuje-li se do sazbou nasypání výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se dočasný výkopku nebo ornice na dočasné skládce u neocetňuje, e) na trvale skládky z předepsaným zhuštěním; toto uložení výkopu se oceňuje cenami sazbou cen 171 0... 6... Uložení sypáníny do hromadř na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na rozpořtem sypáníny ve vrtváči z hrudým nasypáním na skládce. 5. Avezatě jednotel uložení výkopku (sypáníny) se urči v m3 uloženeho výkopku (sypáníny) v rozřtení zlcu zpravidla ve výkopisti. 6. Cenu -1211 lze po dohode upravit podle mřížních pozměně.					
86,574*1,800	Uložení sypáníny poplatek za uložení sypáníny na skládce (skládkovné)	86,574	96,00	155,833	14 959,97
8	K 171201212X3	t	96,00	155,833	14 959,97
86,574*1,800	Uložení sypáníny poplatek za uložení sypáníny na skládce (skládkovné)	86,574	15,00	603,574	9 053,61 CS ÚRS 2016 01
9	K 181951102	m2	15,00	603,574	9 053,61 CS ÚRS 2016 01
Úprava pláňě vyrovnáním výškových rozdiľů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním					

Poznamka k sazbou cen: -x0000.
1. Ceny jsou určeny pro urování všech nové zřizovaných ploch v zářezech i na nasyplích vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněný ploch lokoboláiv úrtku, pod hromadovam line všeč pro plochy, zákopu rýh pro podřizování vedení, drnování opod, a dále, předepíše-li projekt urování ploch z liného důvodu. 2. Ceny nelce použít pro urování lozic (beromí šitky do 3 m přetříděných svahů, pro urování dna zřizování a zelezntních příkopů pro lokoboláiv šířku dna; toto urování se oceňuje cenami sazbou cen 162 0-5 Sadlování. 3. Ustanová plocha ve sklonu přes 1: 5 se oceňuje cenami sazbou cen 162 0-11 Sadlování trvalých svahu do projektovaných profilů. 4. Náklady na urování dna a stěn při zřizování příkopu pro samostatné komunikaci jsou započteny v cenách sazbou cen 938 30-2. 5. Číslení při kopu komunikací v sarku nebo ve vodě čísel A02, čísel práce pro objekty obou 821 až 828. 5. Křtu zhuštění určuje projekt. Ceny se zhuštěním jsou určeny pro lokoboláiv míru zhuštění.

1.NP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			11,95*22,73+(2,065*2,275)/2*11,75+11,95*2,00 (2,24+1,925)/2*18,575+11,95*2,85+11,95*2,25		321,021			
VV					99,627			
VV			11,95*1,255+6,54*3,45+(6,04+6,61)/2*18,575+1,925*0,45		155,913			
VV			(2,14+2,217)/2*12,40		27,013			
VV			Součet		603,574			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
D	2		Zakládání				51 925,22	
10	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,416	544,00	226,30	CS ÚRS 2016 01
PČ			Poznámka k souboru cen... 1. Ceny slouží pro ocenění náspů pod základové konstrukce tloušťky vyšší do 300 mm. 2. Náspy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se ocení cenami souboru cen 21.2.31-... Podšlape zlitné pod základy v katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.					
VV			figura A.15 a A.16		0,416			
VV			0,75*1,50*0,10*2+2,55*0,75*0,10					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
11	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,033	16 800,00	554,40	CS ÚRS 2016 01
PČ			Poznámka k souboru cen... 1. Ceny platí pro desky rovné, s nádrhy, hříbové nebo upnuté do žebra včetně vyztuže těchto žebef.					
VV			1.PP		0,033			
VV			2,20*3,10*0,004335*1,10					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
12	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonem kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	22,853	1 928,00	44 060,58	CS ÚRS 2016 01
PČ			Poznámka k souboru cen... 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologi ke opatření a na zřízení betonaz pod hladinou patní bentonitové suspenze a na přeběžné odčerpání suspenze s přeponitkem na určené místo do 20 m. popř. do vany nebo do kalové dílny 1. odvozu. Odvoz se ocení cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů 2. Hlaubení s použitím bentonitové suspenze se ocení katalogem 800-1 Zemi práce. Bezání se neúčtuje.					
VV			1.NP		19,034			
VV			(24,516-2,700-2,304-1,122)*1,035					
VV			figura A.15 a A.16		3,027			
VV			(0,60*2+1,50*0,25*2+(2,55+0,60)*0,25*2)*1,035					
VV			část figury B.14		0,792			
VV			2,55*0,30*1,00*1,035		22,853			
VV			Součet					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
13	K	274351215	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, sacích, včetně případných vzpěr zřízení	m2	0,340	200,00	68,00	CS ÚRS 2016 01
VV			prostupy, drážky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,572			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
19	K	310321111	Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2	m3	0,642	6 888,00	4 422,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		prostory ZTI základy stávající					
	VV		3,14*0,010*0,10*0,30+3,14*0,10*0,10*0,60+3,14*0,15*0,15*0,60*10		0,444			
	VV		3,14*0,175*0,60*0,60		0,198			
	VV		Součet		0,642			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
20	K	311113133	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	18,330	840,00	15 397,20	CS ÚRS 2016 01
	PČ		Poznámka k součertu cen: ... 310321111 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu 2. V cenách 3212 až 3234 jsou započteny i náklady na doplňkové - rohové tvárnice. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dovoz a uložení železničské výztuže. Tyto se oceňují cenami souboru cen 37 - 38 - - Vy-tuž nadzákladových zdí. 4. Hrozivší jednotek se určuje v m2 plochy zdiva.					
	VV		1.PP		3,075			
	VV		(0,60*2+2,10)*0,50+(0,60*2+1,65)*0,50		15,255			
	VV		(0,60*2+1,50)*1,25*2+(2,55+0,60)*1,35*2		18,330			
	VV		Součet					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
21	K	311238143	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní broušené, spojené na pero a drážku, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 240 mm	m2	18,834	944,00	17 779,30	CS ÚRS 2016 01
	PČ		Poznámka k součertu cen: ... 311238143 1. Hrozivší jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívaných nosných ocelových koster svahů a žlábků. Tato plocha se započítává přine bez odpočtu plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2. b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stěnování z roztvaru kotvených ve výkresech. Při zalomením ostění oken a balkonových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladu, obetřovaných hlav ocelových nosníků, větví a jiných konstrukcí betanových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vyplň kapes obvodového zdiva např. kolem oken; bylo ze oceň cenou 311 22 8911. b) zrcyp útlin první vrstvy zdiva; tyto se oceň příslušnými cenami 311 23 892.					
	VV		1.NP		18,834			
	VV		6,175*3,05					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
22	K	311238654	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných tepelně izolačních spojené na pero a drážku broušené, s integrovanou vnitřní izolací z hydrofobizované minerální vlny U = 0,17, tl. zdiva 440 mm lepené celoplošně tenkovrstvou maltou, součinitel prostupu tepla	m2	31,502	1 604,00	50 529,21	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznamka k souboru cen: X0000.
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha výztuhy namývaný ocelových kotev svířých i skloných. Tato plocha se započítává plně bez odpčtu plochy ocelových kotev nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnitřních i vnějších) stánovních z nosníků kovaných ve výřesech. Při zalomení osíem okna a balkonových dveří se šířka zmeřuje o 100 mm, c) plocha překladů, obetavovaných hlav ocelových nosníků, větví a jiných konstrukcí z betonu a železobetonových. 4. Množství měrných jednotek se určuje u položek: -8911 a -8912 v m délky kapes obvodového zdiva, -8921 až -8924 v m délky vstvy zdiva, 5. V cenách jsou započteny i náklady na dopřkové chýby. 6. Jednotka U (W/m2K) - součinitel prostupu tepla zdiva tepelné izolací vlastností neoznamitáho zdiva.

23	K	311311951	1.NP 16,70*3,05+2,55*3,05 -1,00*1,50*6-1,00*2,60*2-1,00*1,80*3-1,25*0,238*10-1,60*2,60*2,00*0,238 Součet viz.přilohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29	m3	0,168	2 496,00	419,33	CS ÚRS 2016 01
			Nadzákladové zdi z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 20/25					

Poznamka k souboru cen: X0000.
1. Při betarování do ztraceného bednění z desek je zohledněna zvýšená opatrnost, aby se předešlo posklzení zabudovaných desek. 2. Při stanovení množství měrných jednotek betonu do ztraceného bednění z desek je třeba zohlednit skutečnou spotřebu betonu v m3 zdiva. 3. V cenách nejsou započteny náklady na bednění, tyto se oceňují cenami souboru cen: a) 31* 35-11 Bednění nadzákladových zdí, b) 31* 35-12 Ztracené bednění nadzákladových zdí ze stěpácamerlonových desek.

			1. PP Z7 (2,60+0,80*2)*0,40*0,10 viz.přilohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29	m2	0,820	256,00	209,92	CS ÚRS 2016 01
24	K	311351105	Bednění nadzákladových zdí nosných svisle nebo šikmě (odkloněné), půdorysně přímé nebo zakomně ve volném prostanství, ve volných nebo zapážených jamách, rýhách, sacích, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení					

Poznamka k souboru cen: X0000.
1. Polozky -1101, -1102, -1105 a -1106 nelze použít pro bednění výšky přes 4 m při předepsané nepřetržité betonaži konstrukce. Toto bednění se oceňuje individuálně. 2. Polozky -1111 a -1112 jsou určeny > nerovinných povrchů: a) pro masivní betonové konstrukce vyžadující podle statikového posudku tuhost bednění a únosnost; b) plochy terestve betonové sněží přes 40 do 80 kN/m2. b) při provádění přesností povrchu betonových konstrukcí podle ČSN 73 0202, c) pro tlacení požadavatelů kvalitního hladkého povrchu zatmělného bednění lez pracovních apar, vlnného i pro zatmělní pohledového betonu (ceny 311, 32-1612 až -1814; pro chled pohledového betonu (ceny 311, 32-1812 až -1814; bez dalších zedních povrchových úprav vnějších, tj. omítek, nosníků, řezad apod. nebo zedních vnitřních přímo pod malby, natery, kapky apod.). 3. Nem-li v uvedením projektu odůvodněné předepsána nejméně jedna podmínka uvedená v poznámce 2, použijí se ceny -1105 a -1106.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1. PP					
VV			Z7		0,820			
VV			(1,80+0,80*2+2,40+1,20*2)*0,10					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
25	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	0,820	40,00	32,80	CS ÚRS 2016 01
<i>Parametrická k. souboru cen... V00000.</i> 1. Položky -1101...-1102...-1105 a...-1106 nelze použít pro bednění výšky přes 4 m při předepsané nepřetržité betonáž konstrukce, tato bednění se oceňuje individuálně. 2. Položky -1111 a...-1112 jsou určeny s napažovacími prvky, a) pro mezivlní betonové konstrukce vyžadující podle stavebního posudku tuhost bednění a únosnost tlaku čerstvé betonové směsi přes 40 do 80 kN/m2, b) při zpracování přesnosti povrchu povrchu zatíženého bednění bez pracovních spár, vlněního i oslabování kvalitního hlouběho betonu (ceny 311,32-1812 až -1814, pro vzhled pohledového betonu (ceny 311,32-1812 až -1814; bez dalších technologických povrchových úprav, vlněního, tl. omítek, nosníků, nosáků apod.) nebo zednických vnitřních průchodů pod nábaly, nátery, tepelný úspad.). 3. Necht-li v uvedeném projektu odvozené předepsání zejména jedná podmínka uvedená v poznámce 2, použijí se ceny -1105 a...-1106.								
VV			1. PP					
VV			Z7		0,820			
VV			(1,80+0,80*2+2,40+1,20*2)*0,10					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
26	K	317121151	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 mm	kus	23,000	114,00	2 622,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Parametrická k. souboru cen... V00000.</i> 1. Ceny jsou určeny za 1 kus dílce, nepočítá se 1 kus překlady (za sestavu). 2. Pro velkou cen je rozhodující světlost otvoru. 3. V cenách nejsou započítány náklady na prefabrikované dílce, tyto dílce se oceňují ve specifikaci.								
VV			1. NP		23,000			
VV			1+1+6+6+6+1+1+1					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
27	M	593406430	Nosníky stropní překlady keramické překlady ploché 11,5 x 7,1 x 100	kus	1,010	114,00	115,14	CS ÚRS 2016 01
28	M	593406440	Nosníky stropní překlady keramické překlady ploché 11,5 x 7,1 x 125	kus	2,020	141,00	284,82	CS ÚRS 2016 01
29	M	593406540	Nosníky stropní překlady keramické překlady ploché 14,5 x 7,1 x 125	kus	2,020	162,00	327,24	CS ÚRS 2016 01
30	M	593407860	Nosníky stropní překlady keramické překlady plně nosné 7 x 23,8 x 125	kus	18,180	248,00	4 508,64	CS ÚRS 2016 01
31	K	317121251	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	11,000	132,00	1 452,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Parametrická k. souboru cen... V00000.</i> 1. Ceny jsou určeny za 1 kus dílce, nepočítá se 1 kus překlady (za sestavu). 2. Pro velkou cen je rozhodující světlost otvoru. 3. V cenách nejsou započítány náklady na prefabrikované dílce, tyto dílce se oceňují ve specifikaci.								
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	NP				11,000			
1	NP	1-6+4						
			viz přílohy PD: D.1.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
32	M	593-06560	Nosníky stropní překlady keramické, překlady ploché 14,5 x 7,1 x 175	kus	1,010	216,00	218,16	CS ÚRS 2016 01
33	M	593-07870	Nosníky stropní překlady keramické, překlady plně nosné 7 x 23,8 x 150	kus	6,060	232,00	1 405,92	CS ÚRS 2016 01
34	M	593-07890	Nosníky stropní překlady keramické, překlady plně nosné 7 x 23,8 x 200	kus	4,040	523,00	2 112,92	CS ÚRS 2016 01
35	K	317168112	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm Prizmatika k souboru cen... x0000 1. V cenách -31.- až -82.- (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i naklady na: a) očistění podkladu pod překladem a jeho navlícení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodotěsné polohy a zajištění vytvářené malty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasně montážní podpěry plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podpěrami a okrajem otvoru nebo mezi podpěrami byla maximálně 1 m, 2. V cenách -83.- (překlady složené roletové) jsou započteny i naklady na: a) očistění podkladu pod překladem a jeho navlícení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodotěsné polohy a zajištění vytvářené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího taxelového složeného dílu příslušné délky, včetně izolace z páno-ého polystyrenu (u zdiva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překlady a tepelněizolační dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podpěry zespodu v celé šířce dle překladu a ošacení kontruce a ztužujícího věnce, e) dočasné montážní izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů, tyto se ocení samostatně, f) dočasně montážní desku a kluzech překladu podle jeho celkové délky, minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 230 mm na každé straně překladu.	kus	3,000	260,00	780,00	CS ÚRS 2016 01
36	K	317168121	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 100 cm Prizmatika k souboru cen... x0000 1. V cenách -81.- až -82.- (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i naklady na: a) očistění podkladu pod překladem a jeho navlícení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodotěsné polohy a zajištění vytvářené malty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasně montážní podpěry plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podpěrami a okrajem otvoru nebo mezi podpěrami byla maximálně 1 m, 2. V cenách -83.- (překlady složené roletové) jsou započteny i naklady na: a) očistění podkladu pod překladem a jeho navlícení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodotěsné polohy a zajištění vytvářené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího taxelového složeného dílu příslušné délky, včetně izolace z páno-ého polystyrenu (u zdiva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překlady a tepelněizolační dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podpěry zespodu v celé šířce dle překladu a ošacení kontruce a ztužujícího věnce, e) dočasné montážní izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů, tyto se ocení samostatně, f) dočasně montážní desku a kluzech překladu podle jeho celkové délky, minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 230 mm na každé straně překladu.	kus	1,000	244,00	244,00	CS ÚRS 2016 01
1	NP				1,000			
			viz přílohy PD: D.1.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	317168122	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 125 cm <i>Podrobně k volbě cen..._x000D_</i> 1. V cenách -81.. až -82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očistění podkladu pod překladem a jeho navlčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, ozáření překladu do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu přečíslené délky, c) dočasné montážní podpory plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podpory byla maximálně 1 m, 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očistění podkladu pod překladem a jeho navlčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, ozáření překladu do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrenu (u zdva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdva tl. 440 mm), c) betonářské mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonář se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonář stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podpory zespodu v celé šířce délce překladu s dvěma podpory ve třech sítích otvoru a ozáření překladu po krajích otvoru - plát pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně, 3. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) výšky překladu a svíslou dodací a u montáž rolet, případně žaluzií, tyto se ocení samostatně, b) urtuje v kusech překladu podle jeho celkové délky, minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů delší do 1750 mm na 125mm, delší 2000 a 2250 mm na 200 mm a u delší 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně. 1.NP překlady.	kus	4,000	260,00	1 040,00	CS ÚRS 2016 01
			6-2		4,000			
			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
38	K	317168125	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 200 cm <i>Podrobně k volbě cen..._x000D_</i> 1. V cenách -81.. až -82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očistění podkladu pod překladem a jeho navlčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, ozáření překladu do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu přečíslené délky, c) dočasné montážní podpory plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podpory byla maximálně 1 m, 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očistění podkladu pod překladem a jeho navlčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, ozáření překladu do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrenu (u zdva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdva tl. 440 mm), c) betonářské mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonář se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonář stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podpory zespodu v celé šířce délce překladu s dvěma podpory ve třech sítích otvoru a ozáření překladu po krajích otvoru - plát pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně, 3. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) výšky překladu a svíslou dodací a u montáž rolet, případně žaluzií, tyto se ocení samostatně, b) urtuje v kusech překladu podle jeho celkové délky, minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů delší do 1750 mm na 125mm, delší 2000 a 2250 mm na 200 mm a u delší 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně. 1.NP překlady.	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2016 01
			6-2		1,000			
			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
39	K	317168130	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 100 cm	kus	2,000	244,00	488,00	CS ÚRS 2016 01
			6-2		1,000			
			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznamánka k soustavě cen: 403000.

1. V cenách -81.- až -82.- (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) osazení překladu pod překladem a jeho navržení vodou, rozproštění malty pod ložnou plochu, přečísané délky, tj dočasné montážní podpory plochých překladů tak, aby vzálenost mezi podpory a okrajem otvoru nebo mezi podpory byla rovinná 1 m. 2. V cenách -83.- (překlady srovné roletové) jsou započteny i náklady na: a) osazení podkladu pod překladem a jeho navržení vodou, rozproštění malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné tepelněizolační díly příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrenu (u zdíva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdíva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překlady a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podpora, případně v celé světlé délce překlada s dvěma podpory ve třetinách šířky otvoru a dvěma podpory po krajích otvoru - platí pouze pro překlady, delší než 2000 mm, včetně 3. V cenách -82. a -83.- (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlad a svíslou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se osazí samostatně, b) dodání a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se osazí samostatně, c) hmožděný jednorázek se určuje v kusích překladů podle jeho celkové délky. Minimální délka uložená je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překladu.

					2,000			
				kus	49,000	308,00	15 092,00	CS ÚRS 2016 01
40	K	317168131	viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm					

Poznamánka k soustavě cen: 403000.

1. V cenách -81.- až -82.- (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) osazení překladu pod překladem a jeho navržení vodou, rozproštění malty pod ložnou plochu, přečísané délky, tj dočasné montážní podpory plochých překladů tak, aby vzálenost mezi podpory a okrajem otvoru nebo mezi podpory byla rovinná 1 m. 2. V cenách -83.- (překlady srovné roletové) jsou započteny i náklady na: a) osazení podkladu pod překladem a jeho navržení vodou, rozproštění malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné tepelněizolační díly příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrenu (u zdíva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdíva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překlady a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podpora, případně v celé světlé délce překlada s dvěma podpory ve třetinách šířky otvoru a dvěma podpory po krajích otvoru - platí pouze pro překlady, delší než 2000 mm, včetně 3. V cenách -82. a -83.- (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlad a svíslou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se osazí samostatně, b) dodání a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se osazí samostatně, c) hmožděný jednorázek se určuje v kusích překladů podle jeho celkové délky. Minimální délka uložená je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překladu.

					49,000			
				kus	4,000	628,00	2 512,00	CS ÚRS 2016 01
41	K	317168134	viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
			viz.přílohy PD: D.1.1.2.C.2					
			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 200 cm					

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Průběžná k soustavě cen: 00000 1. V cenách - 31.1. až - 32.1. překlady ploché, vysoké a roletové jsou započteny i naklady na: a) očistení překladu pod překládem a jeho navlícením vodoru, rozprostření maty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné palaty a začátní vytlačení maty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasné montážní podpíření plochých překlady tak, aby vzájemnost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podpírání byla maximálně 1 m. 2. V cenách - 33.1. (překlady složné roletové) jsou započteny i naklady na: a) očistení podkladu pod překládem a jeho navlícením vodoru, rozprostření maty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné palaty a začátní vytlačení maty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrenu (u zdva tl. 400 mm) případně vysokého překladu (u zdva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překládem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překlady dlouhých 2000 mm a více zarovně s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího venku, d) dočasné montážní podpíření zespodu v celé zátěže délce překlady s dvěma podpíráními ve třetinách sítky otvoru a osazení překladu do krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně, 3. V cenách - 32.1. a - 33.1. překlady roletové nejsou započteny naklady na: a) vysoký překlád a svislou izolaci v úrovní stropního venku u složných roletových překlady, tyto se ocení samostatně, b) dodávka a montáž letek, případně žutur, tyto se ocení samostatně, 4. Hmotnost jednotek se určuje v kusech překlady podle jeho celkové délky, Aluminální délka uložení je stanovena: a) u plochých překlady na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překlady delší do 1750 mm na 125mm, delší 2050 a 2250 mm na 200 mm a u delší 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překlady.								
	PSC				4,000			
	VV			m3	0,135	3 280,00	442,80	CS ÚRS 2016 01
42	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,135	3 280,00	442,80	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k soustavě cen: 00000 1. Cena lze použít i pro nadlehčívání nosu nosníky pro jejich osazení (uklínování zdívo). 2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívká jako součin světlosti neomítnutého otvoru, sítky (rovně tloušťce neomítnuté zdi zmenšené o tloušťku svléhého plinto-van přírub) a výšky nosníku. 3. Plocha-van ocelových valcovaných nosníků jednostranně cihlami se ocení cenami 346 24-4381 až -4324, lastelogy 301-1 Budovy a haly zděné a monolitické.		0,297			
	VV				0,302			
	VV				0,135			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29	m3	0,164	2 496,00	409,34	CS ÚRS 2016 01
43	K	317321411	Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,164	2 496,00	409,34	CS ÚRS 2016 01
	VV				0,164			
	VV				0,164			
	VV		Součet					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29	m2	1,430	474,00	677,82	CS ÚRS 2016 01
44	K	317351107	Bednění klenbových pásů, říms nebo překlady překlady neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nánýsně podpěrné konstrukce ve výšce do 4 m zřízení	m2	1,430	474,00	677,82	CS ÚRS 2016 01
	VV				1,430			
	VV		1,60*(0,35+0,17)+1,15*(0,35+0,17)		1,430			
	VV		Součet					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
45	K	317351108	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně podpěrné konstrukce ve výšce do 4 m odstranění	m2	1,430	88,00	125,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP					
	VV		1,60*(0,35+0,17)+1,15*(0,35+0,17)		1,430			
	VV		Součet		1,430			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
46	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,063	4 464,00	281,23	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: ... 1. Ceny jsou určeny pro zadávací osazování na cementovo-ocelových nosnících. MC 15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztrátové lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řešení příslušných dětek z hmotných nosníků a na zbytkový odpad (proleze).					
	VV		1.NP					
	VV		0,06345		0,063			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.2.C.2					
47	M	130107140	Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I PN h=120 mm	t	0,060	13 040,00	782,40	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: hmotnost: 11,10 kg/m					
	VV		1.NP					
	VV		0,04829*1,25		0,060			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.2.C.2					
48	M	130102200	Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová plochá konstrukční ocel válcovaná za tepla 50 x 6 mm	t	0,003	14 560,00	43,68	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: hmotnost: 2,36 kg/m					
	VV		1.NP					
	VV		0,00247*1,25		0,003			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.2.C.2					
49	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,272	21 600,00	5 875,20	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: ... 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dopravu a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro osazení konstrukce překladů nad otvory.					
	VV		1.PP					
	VV		0,03886*1,20+0,19853		0,245			
	VV		0,0106*2,10*1,20		0,027			
	VV		Součet		0,272			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,073	21 280,00	1 553,44	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: 48020</i> <i>1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž veltcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladu nad otvory.</i>								
VV			1. PP					
VV			0,06080*1,20		0,073			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
51	K	317998113	Teplotní izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrenu tl 80 mm	m	33,000	58,00	1 914,00	CS ÚRS 2016 01
VV			1.NP		33,000			
VV			1,25*10*2+2,00*2*2					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.2.C.2					
52	K	330321410	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	1,470	2 776,00	4 080,72	CS ÚRS 2016 01
VV			1.NP					
VV			Sa		1,470			
VV			0,25*0,30*2,80*7		1,470			
VV			Součet					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.2.C.2					
53	K	331351101	Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka zřízení	m2	21,560	352,00	7 589,12	CS ÚRS 2016 01
VV			1.NP					
VV			Sa		21,560			
VV			(0,25+0,30)*2*2,80*7		21,560			
VV			Součet					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.2.C.2					
54	K	331351102	Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka odstranění	m2	21,560	33,00	711,48	CS ÚRS 2016 01
55	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,134	25 360,00	3 398,24	CS ÚRS 2016 01
VV			1.NP					
VV			Sa		0,134			
VV			0,1337					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.2.C.2					
56	K	340238226	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami P+D, pevností P10, tl. příčky 140 mm	m2	0,341	424,00	144,58	CS ÚRS 2016 01
VV			1.NP					
VV			1,55*2,15-1,25*1,97		0,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	340239211	0,80*2,15-0,70*1,97 Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm 1.NP 1,00*2,70-0,80*1,97 1,65*2,45-0,90*1,97-1,25*0,23 Součet viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29	m2	3,106	268,00	832,41	CS ÚRS 2016 01
58	K	340239222	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 cihlami P+D, pevnosti P10, tl. příčky 115 mm 1.NP 1,65*2,70-0,80*2,60-0,40*0,50-1,00*2,70-0,80*2,00-1,00*0,07	m2	3,205	368,00	1 179,44	CS ÚRS 2016 01
59	K	340239226	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 cihlami P+D, pevnosti P10, tl. příčky 140 mm 1.NP 0,85*2,70-0,30*2,70-0,70*1,15 1,50*1,45*2+1,20*1,45*2+1,65*2,70+1,00*2,70-0,70*2,70*2 1,55*2,15-0,90*1,97+1,55*2,15*2-1,25*1,97+0,95*2,15 2,40*2,15-0,80*1,97-1,25*0,07-0,50*0,75-0,75*0,07 2,325*3,05-1,60*1,97-2,00*0,07 1,40*2,70*(2,20*1,80-1,30*0,60-0,90*1,80)*2 (2,20*1,80-1,20*0,60-1,00*1,80)+(2,00*1,80-1,10*0,60-0,90*1,80) 1,55*2,15*2 Součet viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29	m2	53,673	424,00	22 757,35	CS ÚRS 2016 01
60	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm 1.NP I 120 0,10*2*2*3 1.PP 2,40 Součet viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29 viz.přílohy PD: D.1.1.2.C.2	m	3,600	248,00	892,80	CS ÚRS 2015 02
61	K	342241162	Příčky nebo přízdívky jednoduše z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o tl. 140 mm viz.přílohy PD: D.1.1.2.C.2	m2	2,960	448,00	1 326,08	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznamka k souboru cen: „00000“ 1. Dvojitě příčky se oceňují jako dvě příčky jednoduché. 2. Izolační vložky vkládají se do mezer mezi jednotlivými příčkami při zdění se oceňují samostatně. 3. V příčkách tl. 65 a 71 mm jsou započteny i malty na konstrukci vyzluz. 4. V cenách nejsou započteny přípravné malty na: a) úpravu líc; tyto se oceňují cenami souboru cen 61, 63-10. Spárování vlnitých ploch pohledového záva, případně 62, 63-10. Spárování vnějších ploch pohledového záva.								
	VV		1. PP A.41		2,960			
	VV		(1,10+0,75)*2*0,80					
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
62	K	342248140	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 80 mm	m2	119,909	408,00	48 922,87	CS ÚRS 2016 01
Poznamka k souboru cen: „00000“ 1. Almazový jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.								
	VV		1.NP		37,437			
	VV		(2,42+8,835+1,225)*3,30-0,80*1,97*2-1,25*0,238*2		99,215			
	VV		(2,65+5,55+2,30+2,075+3,00+2,70+3,79+2,55+1,65+1,75+2,05)*3,30		-16,743			
	VV		-0,80*1,97*2-0,90*1,97*2-0,70*1,97*2-1,25*0,238*7-1,00*0,238*2		119,909			
	VV		Součet					
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
63	K	342248141	Příčky z cihel broušených tl 115 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	90,282	496,00	44 779,87	CS ÚRS 2016 01
Poznamka k souboru cen: „00000“ 1. Almazový jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.								
	VV		1.NP		95,667			
	VV		(10,67+1,305+2,85+3,00+2,28+3,15+2,70+3,035)*3,30		-5,385			
	VV		-0,90*1,97*2-0,80*1,97-1,25*0,07*3		90,282			
	VV		Součet					
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
64	K	342248142	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 140 mm	m2	260,735	552,00	143 925,72	CS ÚRS 2016 01
Poznamka k souboru cen: „00000“ 1. Almazový jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce								
	VV		1.NP		15,857			
	VV		1,65*2,70+(1,10+2,355)*3,30		152,576			
	VV		(5,325+6,730+12,045+4,85+3,00+1,20+0,90+6,355+5,83)*3,30		103,191			
	VV		(2,20+3,045)*3,30+(5,68+5,77+5,865+6,01+2,70)*3,30		-10,889			
	VV		-0,80*1,97*2-1,20*0,07*2-0,90*1,97-1,25*0,07*4,15*1,20+4,55*0,16		260,735			
	VV		Součet					
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
65	K	342272148	Příčky z párobových přesných příček hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 50 mm	m2	2,400	225,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,75*3,20		2,400			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
66	K	342272523	Příčky z porobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm	m2	1,530	448,00	685,44	CS ÚRS 2016 01
VV			1.NP					
VV			0,90*1,70		1,530			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
67	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,233	328,00	404,42	CS ÚRS 2016 01
VV			1.PP					
VV			2,36*0,14*2+1,30*0,10*2		0,921			
VV			1.NP					
VV			1,30*0,12*2		0,312			
VV			Součet		1,233			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
VV			viz přílohy PD: D.1.1.2.C.2					
68	K	346244811	Přízdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření požílabku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 65 mm	m2	1,760	310,00	545,60	CS ÚRS 2016 01
ř.S.C			Poznámka k souboru cen: -0000_1. Čeny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění před provedením izolace nebo datatečně). 2. Jeden z příslušků (-5995 nebo -5999) je uveden 346 24 se použitje včty, neboť izolace musí být citřena mřetřou z obou stran. 3. Případně přílíky zesilující ochrannou přízdívku se ocetňují samostatně.					
VV			1.PP A.41					
VV			(1,20+1,00)*0,80		1,760			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
D	4		Vodorovné konstrukce				25 677,47	
69	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	29,000	57,00	1 653,00	CS ÚRS 2016 01
VV			1.PP					
VV			4+4+4*2+4*2+2		26,000			
VV			1.NP					
VV			3		3,000			
VV			Součet		29,000			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
VV			viz přílohy PD: D.1.1.2.C.2					
70	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	4,000	117,00	468,00	CS ÚRS 2016 01
VV			1.NP					
VV			2		2,000			
VV			1.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		2			2,000			
VV		Součet			4,000			
VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
71	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropcích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	0,800	3 760,00	3 008,00 CS ÚRS 2016 01	
Poznámka k souboru cen: 20020 1. Ceny jsou určeny pro zemině osazování na cementovou maltu (mín. MK-15). 2. Dodává se ocelových nosníků se speciálními 3. Zdravím lze dodatečně ve směru výš 8 t na čtyřech nosících na řezání příslušných detailů z hotových dílů nosníků a na zbytkový odpad (profes).								
VV		1.PP			0,800			
VV		0.79999						
VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
72	M	130107320	Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I IPN h=300 mm	t	0,800	13 920,00	11 136,00 CS ÚRS 2016 01	
Poznámka k položce: hmotnost: 54,79 kg/m								
73	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železobetonu (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	1,643	2 336,00	3 838,05 CS ÚRS 2016 01	
VV		V.A.1			1,230			
VV		16,40*0,30*0,25						
VV		V.A.2			0,413			
VV		6,60*0,25*0,25			1,643			
VV		Součet						
VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
VV		viz.přílohy PD: D.1.1.2.C.2						
74	K	417351115	Bednění boční ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	11,500	190,00	2 185,00 CS ÚRS 2016 01	
VV		V.A.1			8,200			
VV		16,40*2*0,25						
VV		V.A.2			3,300			
VV		6,60*2*0,25			11,500			
VV		Součet						
VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
VV		viz.přílohy PD: D.1.1.2.C.2						
75	K	417351116	Bednění boční ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	11,500	29,00	333,50 CS ÚRS 2016 01	
76	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,119	25 680,00	3 055,92 CS ÚRS 2016 01	
VV		V.A.1						
VV		V.A.2			0,119			
VV		0,1187						
VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
VV		viz.přílohy PD: D.1.1.2.C.2						
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 281 819,96	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
77	K	611321321	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednotvrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	87,616	232,00	20 326,91	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jednovrstvé omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťovo se oceňují cenami omítek zebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.								
PČ	VV	A.41			40,883			
	VV	6,60*6,60-2,55*1,05						
	VV	A.42			46,733			
	VV	4,65*10,05			87,616			
	VV	Součet						
viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29								
78	K	611321325	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednotvrstvá, tloušťky do 10 mm hladká schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	22,801	192,00	4 377,79	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jednovrstvé omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťovo se oceňují cenami omítek zebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.								
PČ	VV	A.40			23,370			
	VV	(3,045+0,85)*2*3,00			2,160			
	VV	(0,90-1,50)*2*0,45			-2,729			
	VV	-0,90*1,50-0,70*1,97			22,801			
	VV	Součet						
viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29								
79	K	612135101	Hrubá výplň ryh maltou jakékoliv šířky ryh ve stěnách	m2	0,150	96,00	14,40	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000... 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku ryh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.								
PČ	VV	ZTI základy stávající			0,150			
	VV	0,50*0,15*2						
	VV	viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29						
80	K	612143004X04	Montáž a dodání PVC začističových okenních profilů s tkaninou	m	195,700	72,00	14 090,40	
VV	VV	(1,20+1,50*2)*(16+10)+(1,10+1,50*2)*1+(0,90+1,50*2)*(3+1)			128,900			
	VV	(1,00+1,50*2)*(3+3)+(1,00+1,80*2)*(2+1)+(1,00+0,60*2)*1			40,000			
	VV	(2,20+0,60*2)*2*3+(2,00+0,60*2)*2*1			26,800			
	VV	Součet			195,700			
81	K	612321321	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednotvrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	183,270	176,00	32 255,52	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen... zed002. 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťso se oceňují cenami omítek zebrových stropů nebo osamělých tránu. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.								
	VV		A.41			114,000		
	VV		(6,60*2+1,05)*2*4,00			4,740		
	VV		(1,80+2,15*2)*0,60+(1,20+0,60*2)*0,45			-4,590		
	VV		-1,80*2,15-1,20*0,60					
	VV		A.42			70,560		
	VV		(4,65+10,05)*2*2,40			4,725		
	VV		(0,85+0,45*2)*0,45*6			-6,165		
	VV		-0,85*0,45*6-1,80*2,15			183,270		
	VV		Součet					
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
82	K	612321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šukové svislých konstrukcí stěn	m2	1 927,555	232,00	447 192,76	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen... zed002. 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťso se oceňují cenami omítek zebrových stropů nebo osamělých tránu. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.								
	VV		1.NP					
	VV		A.01			49,800		
	VV		(2,215+6,03*2+2,325)*3,00			2,328		
	VV		(1,45+2,60*2)*0,35			-5,346		
	VV		-1,45*2,60-0,80*1,97					
	VV		A.02			23,166		
	VV		(2,355+1,80+0,30)*2*2,60			-3,152		
	VV		-0,80*1,97*2					
	VV		A.03			31,746		
	VV		(2,35+3,715+2,425+3,72)*2,60			-11,212		
	VV		-0,80*1,97*2-1,60*2,60-1,50*2,60					
	VV		A.04a			141,210		
	VV		(9,535+14,00)*2*3,00			13,448		
	VV		(1,20+1,50*2)*0,45*5+(4,15+1,20*2)*0,15+(1,50+2,60*2)*0,45			-24,578		
	VV		-1,20*1,50*5-0,80*1,97*2-0,90*1,97*2-1,50*2,60-4,15*1,20					
	VV		A.04b			58,770		
	VV		(2,42+7,375)*2*3,00			9,450		
	VV		(1,20+1,50*2)*0,45*5			-10,576		
	VV		-1,20*1,50*5-0,80*1,97					
	VV		A.05			22,320		
	VV		(2,42+1,30)*2*3,00			2,880		
	VV		(1,20+2,60*2)*0,45					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1,20*2,60-0,80*1,97		-4,696			
VV		A.06	(5,195+10,67)*2*3,00		95,190			
VV			(1,20+1,50*2)*0,45*5		9,450			
VV			-1,20*1,50*5-0,90*1,97-0,80*1,97		-12,349			
VV		A.07	(4,225+5,66)*2*3,00		59,310			
VV			0,125*3,00*2+0,15*3,00*2		1,650			
VV			-1,50*3,00-1,20*3,00-4,15*1,20		-13,080			
VV		A.08	(2,375+5,66)*2*3,00		48,210			
VV			-1,50*3,00-0,80*1,97-0,90*1,97		-7,849			
VV		A.09	(2,65*2+3,21)*3,00		25,530			
VV			(1,20+1,50*2)*0,45*2		3,780			
VV			-1,20*1,50*2		-3,600			
VV		A.10	(9,40+3,135+4,85)*3,00		52,155			
VV			0,10*3,00+0,15*3,00*3		1,650			
VV			-1,20*3,00		-3,600			
VV		A.11	(4,85+7,10+1,74)*3,00		41,070			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV		A.12	(2,65+3,15*2)*3,00		26,850			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV		A.13	(4,65+3,00)*2*3,00		45,900			
VV			-1,50*2,10-0,90*1,97*2		-6,696			
VV		A.14	(2,65+3,115+2,30+1,40)*3,00		28,395			
VV			(1,20+1,50*2)*0,45*2		3,780			
VV			-1,20*1,50*2+0,80*1,97*4-0,80*1,97*2		-0,448			
VV		A.15	(1,75+4,20)*2*3,00		35,700			
VV			(1,20+1,50*2)*0,45+(1,20+2,60*2)*0,45+(1,00+2,10*2)*0,35		6,590			
VV			-1,20*1,50-1,20*2,60-0,90*1,97*2-0,80*1,97*2		-11,618			
VV		A.16	(2,075+1,25)*2*3,00		19,950			
VV			-0,90*1,97		-1,773			
VV		A.17	(2,075+1,65)*2*3,00		22,350			
VV			-0,90*1,97		-1,773			
VV		A.18						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(9,65+2,40)*2*3,00		72,300			
VV			(1,50+2,10*2)*0,15+((1,20+2,35*2)*0,45+(1,20+2,35*2)*0,35*3		9,705			
VV			-1,50*2,10-0,90*1,97-1,20*2,35-0,80*1,97*5		-15,623			
VV		A.19						
VV			(2,35+2,70)*2*3,00		30,300			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV		A.20						
VV			(3,42+2,70)*2*3,00		36,720			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV		A.21						
VV			(2,28+3,025)*2*3,00		31,830			
VV			(1,20+1,50*2)*0,45+((1,10+1,50*2)*0,45		3,735			
VV			-1,20*1,50-1,10*1,50-0,80*1,97		-5,026			
VV		A.22						
VV			(3,705+3,79)*2*3,00		44,970			
VV			(1,20+1,50*2)*0,45*2		3,780			
VV			-1,20*1,50*2-0,80*1,97*4		-9,904			
VV		A.23						
VV			(1,50+0,90)*2*3,00		14,400			
VV			-0,90*1,97		-1,773			
VV		A.24						
VV			(2,55+2,69)*2*2,60		27,248			
VV			-0,80*1,97-0,70*1,97		-2,955			
VV		A.25						
VV			(2,55*2+1,045+1,02)*3,00		21,495			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV		A.26						
VV			(6,355+4,945+1,20)*2*3,00		75,000			
VV			(1,20+1,50*2)*0,45*3+((0,90+1,50*2)*0,45*2		9,180			
VV			-1,20*1,50*3-0,90*1,50*2-0,70*1,97-0,80*1,97*2		-12,631			
VV		A.27						
VV			(1,75+0,90)*2*2,60		13,780			
VV			(0,90+1,50*2)*0,45		1,755			
VV			-0,90*1,50-0,70*1,97		-2,729			
VV		A.28						
VV			(3,163+3,035+5,705*2)*3,00		52,824			
VV			-1,25*1,97		-2,463			
VV		A.29						
VV			(3,045+2,05)*2*3,00		30,570			
VV			-0,80*1,97*2		-3,152			
VV		A.30						
VV			(1,20+2,70)*2*3,00		23,400			
VV			-1,20*2,35-0,80*1,97		-4,396			
VV		A.31						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			(2,10+2,11+1,635*2)*2,60		71,448			
VV			(1,60+2,60*2)*0,25		1,700			
VV			-1,60*2,60-0,80*1,97*2-0,90*1,97-1,25*1,97-0,70*1,97		-12,927			
VV		A.32						
VV			(2,325+8,70)*2*2,60		57,330			
VV			(1,60+2,60*2)*0,25		1,700			
VV			-1,60*2,60-1,60*1,97		-7,312			
VV		A.33						
VV			(2,39+0,15+0,20+2,185+21,76*2)*2*3,00		290,670			
VV			(1,80+2,60*2)*0,35+(0,80+2,60*2)*0,20+0,70*3*0,30+(1,50+1,45*2)*0,30*2		6,920			
VV			(1,20+1,45*2)*0,30*2+0,50*0,30+(0,40+0,50)*0,125+(0,80+2,60)*0,125		3,148			
VV			0,30*2,60+(0,80+2,00)*2*0,125-(1,00+2,60*2)*0,35+(1,65+2,35*2)*0,35		5,873			
VV			(1,40+1,80*2)*0,20+(1,40+2,60*2)*0,30+(2,20+2,60*2)*0,30*2		7,420			
VV			(2,20+2,60*2)*0,30+(2,00+2,60*2)*0,30+(1,40+1,80*2)*0,20		5,380			
VV			(1,00+2,60*2)*0,20		1,240			
VV			-1,60*2,60-0,90*1,97*2-1,60*1,97+0,80*1,97*4-0,90*2,60-1,40*1,80*2		-24,542			
VV		A.34						
VV			(5,59+2,40*2+5,69)*2,90		46,632			
VV			(1,00+0,80*2)*0,25*2+(1,40+1,80*2)*0,20+(1,80+2,60*2)*0,30		83,600			
VV			(0,90+1,80*2)*0,30		1,350			
VV			-1,40*1,80-0,80*1,97-1,00*1,80*2		-7,696			
VV		A.35						
VV			(2,55*2+1,045+1,02)*3,00		21,495			
VV			(2,20+2,60*2)*0,05		0,370			
VV			-0,80*1,97-1,30*0,60		-2,356			
VV		A.36						
VV			(1,50+2,70)*2*2,60		21,840			
VV			(1,00+1,80*2)*0,30*3+(1,00+2,60*2)*0,25		5,690			
VV			-1,00*1,80-1,00*2,60		-4,400			
VV		A.37						
VV			(3,77+5,865+2,35*2)*3,00		43,005			
VV			(1,00+1,50*2)*0,25		1,000			
VV			-1,85*0,60-0,80*1,97-1,00*1,50		-4,186			
VV		A.38						
VV			(5,865+6,01+4,05*2)*3,00		59,925			
VV			(1,00+1,50*2)*0,25*3+(2,20+2,60*2)*0,05		3,370			
VV			-3,05*0,60-0,90*1,97-1,00*1,50*3		-8,103			
VV		A.39						
VV			(6,01+6,175+4,40*2)*3,00		62,955			
VV			(1,40+1,80*2)*0,20+(2,00+2,60*2)*0,05+(1,00+2,60*2)*0,25		2,910			
VV			(1,00+1,50*2)*0,25*2		2,000			
VV			-0,80*1,97-2,00*0,60-1,40*1,80-0,90*2,60+1,00*1,50*2		-4,636			
VV			Součet		1 927,555			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	620471825X05	Nátěr základní penetrační	m2	224,075	21,00	4 705,58	
84	K	622211031X01	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm včetně montáže a dodání všech doplňkových prvků a listů zateplovacího systému atd. mimo listů K2, K3 a K4	m2	183,590	472,00	86 654,48	

Poznámka k položce:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:
 a) upevnění desek lepením a tařitovými hmoždinkami;
 b) přetěrkování izolačních desek;
 c) vložení sklotělné vyztužné tkaniny;
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratině lze stanovit ve výši 2 %;
 b) provedení konečné povrchové úpravy;
 c) vrchní tenkovrstvou omítkou nebo nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami této částí katalogu nebo příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 blátery;
 - keramickým oblékáním; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obláčky keramické;
 3. V cenách - 1101 a - 1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelně izolačních zatek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěhy.

VV	tl. 140 mm							
VV	pohled východní vnější				7,655			
VV	(66,35-51,04)*0,50				-0,290			
VV	-1,45*0,20							
VV	pohled severní				21,978			
VV	43,955*0,50							
VV	pohled západní vnější				6,443			
VV	12,885*0,50				-0,640			
VV	-1,60*0,20*2				35,146			
VV	Mezisoučet							
VV	tl. 150 mm							
VV	pohled východní vnější				46,726			
VV	(66,37-51,05)*3,05				-14,280			
VV	-1,20*1,50*6-1,45*2,40							
VV	pohled severní							
VV	43,955*3,05				134,063			
VV	-1,20*1,50*20-1,10*1,50-1,20*2,40*2				-43,410			
VV	pohled západní vnější							
VV	12,895*3,05				39,330			
VV	-0,90*1,50*4-2,10*3,05-1,80*1,80-0,80*1,80-1,00*2,40				-18,885			
VV	pohled jižní							
VV	0,25*2,80*7				4,900			
VV	Mezisoučet				148,444			
VV	Součet				183,590			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
35	M	28376044X50	viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29 Desky z lehčených plastů desky polystyrenové fasádní s příměsí grafitu lambda = 0,032 W/mk tl. 150 mm Poznamení k položce: lambda=0,032 [W / m K] tl.150 mm 148,444*1,02 Součet	m2	151,413	300,00	45 423,90	
86	M	28376424X52	viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29 deska z extrudovaného polystyrenu XPS lambda = 0,034 W/mk tl. 140 mm 35,146*1,02 viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29	m2	35,849	436,00	15 630,16	
87	K	622212001X03	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm včetně doplňkových prvků	m	20,050	97,00	1 944,85	
Popisování k položce: - V cenách jsou započítány náklady na: a) upevnění desek těpením a celkovými hmoždinkami, b) překrývání izolačních desek, c) složení sítovlákna vyztučné tkaniny. - V cenách nejsou započítány náklady na: a) desky a desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, zřetelně lze stanovit ve výši 10%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou nebo nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu nebo příslušným cenami části A07 katalogu S03-763 Nátěry, - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cení části A01 katalogu S03-761 Obklady, keramické, - S03-761 Obklady, keramické, - V cenách 1101 a 1105 jsou započteny náklady na osazení a údržbu tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. - Pro ocenění montáže kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použijí ceny souboru cen 62, 2 a 1.. Montáž kontaktního zateplení.								
35	M	28376044X50	1,45+2,70*2+(1,20+2,70*2)*2 Součet		20,050			
35	M	28376044X50			20,050			
35	M	28376044X50	viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
88	M	28376032X54	Desky z lehčených plastů desky polystyrenové fasádní s příměsí grafitu lambda = 0,032 W/mk tl. 40 mm Poznamení k položce: lambda=0,032 [W / m K] 20,050*0,10*1,10	m2	2,206	76,00	167,66	
89	K	622252001XK2	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevňených hmoždinkami včetně dodání lišty	m	67,400	136,00	9 166,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	K2						
	VV	67,40			67,400			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
90	K	622252002XK3	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu včetně dodání lišt	m	6,700	72,00	482,40	
	VV	K3			3,350			
	VV	3,35						
	VV	K4			3,350			
	VV	3,35			6,700			
	VV	Součet						
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
91	K	622321341	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	48,744	232,00	11 308,61	CS ÚRS 2016 01
	FSC		Poznamka k souboru cen: „00000...“ 1. Pro ocenění nanášení omítky s tloušťkou jednovrstvé omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen až 1.3-1., této části katalogu.					
	VV		pohled západní vnější		9,614			
	VV		2,55*3,57+2,55*0,20		1,020			
	VV		(1,60+2,60*2)*0,15		-4,160			
	VV		-1,60*2,60					
	VV		pohled jižní		52,480			
	VV		16,40*3,20		7,590			
	VV		(1,00+1,80*2)*0,15*3+(1,00+2,70*2)*0,15*2+(1,00+1,50*2)*0,15*6		-17,800			
	VV		-1,00*1,80*2-1,00*1,50*6-1,00*2,60*2		-48,744			
	VV		Součet					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
92	K	622325202	Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	224,075	112,00	25 096,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		pohled východní vnější		53,357			
	VV		(66,07-51,04)*3,55		-14,280			
	VV		-1,20*1,50*6-1,45*2,40					
	VV		pohled severní		156,040			
	VV		43,955*3,55		-43,410			
	VV		-1,20*1,50*20-1,10*1,50-1,20*2,40*2					
	VV		pohled západní vnější		45,263			
	VV		12,75*3,55		-13,720			
	VV		-0,90*1,50*4-1,60*2,60-1,60*2,60					
	VV		anglické dvorky		26,985			
	VV		(1,60+0,95)*2,80+1,00*0,80*2+(1,15+0,95)*2,80+2,05*0,80-0,85*0,45*6		13,840			
	VV		(1,80+0,80)*2,80-1,20*0,60		224,075			
	VV		Součet					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	622511X11	Omitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězná stěn	m2	21,746	376,00	8 176,50	
	VV		pohled východní vnější					
	VV		(66,35-51,04)*0,30		4,593			
	VV		-1,45*0,20		-0,290			
	VV		pohled severní					
	VV		43,955*0,30		13,187			
	VV		pohled západní vnější					
	VV		15,44*0,30		4,632			
	VV		0,15*0,30*2+0,14*0,30*2		0,264			
	VV		-1,60*0,20*2		-0,640			
	VV		Součet		21,746			
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
94	K	622531011	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	266,700	304,00	81 076,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		pohled východní vnější					
	VV		(66,37-51,05)*3,27+(66,37-51,05)*0,20+0,20*0,27		53,214			
	VV		(1,20+1,50*2)*0,15*6+(1,45+2,40*2)*0,20		5,030			
	VV		-1,20*1,50*6-1,45*2,40		-14,280			
	VV		pohled severní					
	VV		43,955*3,27+44,355*0,20+0,20*0,27*2		152,712			
	VV		(1,20+1,50*2)*0,15*20+(1,10+1,50*2)*0,15+(1,20+2,40*2)*0,15*2		15,015			
	VV		-1,20*1,50*20-1,10*1,50-1,20*2,40*2		-43,410			
	VV		pohled západní vnější					
	VV		15,45*3,27+15,65*0,20+0,20*0,27		53,706			
	VV		(0,90+1,50*2)*0,15*4+0,15*3,05*2+(1,60+2,40*2)*0,15*2		5,175			
	VV		-0,90*1,50*4-1,60*2,60*2		-13,720			
	VV		pohled jižní					
	VV		16,40*3,57+16,40*0,30		63,468			
	VV		(1,00+1,80*2)*0,15*3+(1,00+2,70*2)*0,15*2+(1,00+1,50*2)*0,15*6		7,590			
	VV		-1,00*1,80*2-1,00*1,50*6-1,00*2,60*2		-17,800			
	VV		Součet		266,700			
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
95	K	62290X011	Dohled technologa výrobce zateplovacího systému (vč. provedení odtrhových zkoušek)	hodina	75,000	300,00	22 500,00	
	VV		viz technická zpráva D1.1					
	VV		75		75,000			
96	K	625141036X1	Podkladní vrstva vnějších omítaných betonových konstrukcí prováděná z desek vkládaných do bednění současně s betonováním dřevolátníků s vrstvou EPS, celkové tl. 50 mm	m2	4,100	112,00	459,20	
	VV		V.A.1					
	VV		16,40*0,25		4,100			
	VV		Součet		4,100			
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výpíní otvorů a svislých ploch folii přilepenou tepicí páskou	m2	63,860	23,00	1 468,78	CS ÚRS 2016 01
<i> Poznámka k souboru cen: ...0000...</i> 1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž zatevňovací látky. Tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.								
VV			okno W5					
VV			1,20*1,50*16		28,800			
VV			okno W6					
VV			1,20*1,50*10		18,000			
VV			okno W6a					
VV			1,10*1,50*1		1,650			
VV			okno W7					
VV			0,90*1,50*4		5,400			
VV			dveře D2					
VV			1,45*2,60		3,770			
VV			dveře D3					
VV			1,20*2,60*2		6,240			
VV			Součet		63,860			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
98	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	224,075	19,00	4 257,43	CS ÚRS 2016 01
99	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	42,555	2 488,00	105 876,84	CS ÚRS 2016 01
<i> Poznámka k souboru cen: ...0000...</i> 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní i pojízdné), popř. podkladní, plovácké, výhledové nebo oddělovací pod potěry, podlahy, přízemkové podlahy, popř. pro podlévání prováděné podkrovních poték, uzavřených strojů a technologických zařízení (s následným zateplováním hruškovou bítou). 2. Pro mazaniny tloušťky větší než 240 mm jsou určeny: a) pro zateplování uložení na zemini (v hradlo apod.) i ceny souboru cen 27* 31. Základy z betonu prostého a 27* 31. Základy z betonu železobetonu. b) pro mazaniny v nadzemních podlažích cený souboru cen 41* 31. ... Beton tloušťky 31. Ceny lze použít i pro betonové okapy, čelníky, ladvy (včetně tvarování rigidového žlábků) v příslušných tloušťkách, jeho podlaží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní srazení povrchu mazaniny s uvrstvením vibrací lisů nebo dřevěným hladítkem. b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zarůstání, pokud jsou dilatační spary vytvářeny při provádění betonáže. Je-li třeba jsou dilatační spary řešeny dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Rezaní dilatačních nebo smrtových spár.								
VV			1. PP A.41					
VV			0,80*0,70*0,06+0,50*1,00*2*0,06+2,05*0,50*0,06		0,155			
VV			1. NP					
VV			P1s					
VV			242,941*0,06		14,576			
VV			P1m					
VV			122,608*0,06		7,356			
VV			P2					
VV			257,518*0,06		15,451			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P5	VV							
	VV		18,250*0,064		1,168			
	VV		P5m					
	VV		40,970*0,064		2,622			
	VV		P6					
	VV		17,522*0,07		1,227			
P5C	VV		Součet		42,555			
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
	VV		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	2,869	2 496,00	7 161,02	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen: s0000

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (podchytné i polizátní), papr, podkladní, plovo-out, vyrovnávací nebo oddělovací pod potery, podlahy, průmyslové podlahy, papr, pro podlévání povrchové podlahových pátek usazených strojí a technologických zařízení (s náležitým zabezpečením hlučného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zemina iv haldách apod. i ceny souboru cen 27* 31- Zakládá z betonu prostého a 27* 32 - Zakládá z betonu zelezového. b) Pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31* ... Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodník budovy (včetně barování rigoleového žlabu) v přísluších tloušťkách. Jeho podloží ze scenáře samostatně. 4. V ceně jsou započteny i nakládky na: a) základní střžení povrchu mazaniny s urovňováním vibrací lisťou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spar v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spary vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spary řešeny dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smířkových spár.

A-42	VV							
	VV		(4,65*10,05+1,80*0,60)*0,06		2,869			
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
101 K 631311124			Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	60,357	2 404,00	145 098,23	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen: s0000

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (podchytné i polizátní), papr, podkladní, plovo-out, vyrovnávací nebo oddělovací pod potery, podlahy, průmyslové podlahy, papr, pro podlévání povrchové podlahových pátek usazených strojí a technologických zařízení (s náležitým zabezpečením hlučného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zemina iv haldách apod. i ceny souboru cen 27* 31- Zakládá z betonu prostého a 27* 32 - Zakládá z betonu zelezového. b) Pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31* ... Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodník budovy (včetně barování rigoleového žlabu) v přísluších tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i nakládky na: a) základní střžení povrchu mazaniny s urovňováním vibrací lisťou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spar v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spary vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spary řešeny dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smířkových spár.

1.NP	VV							
	VV		(11,95*2,73+(2,065+2,275)/2*11,75+11,95*2,00)*0,10		32,102			
	VV		((2,24+1,925)/2*18,575+11,95*2,85+11,95*2,25)*0,10		9,963			
VV			(11,95*1,255+6,54*3,45+(6,04+6,61)/2*18,575+1,925*0,45)*0,10		15,591			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,14+2,217)/2*12,40*0,10		2,701			
VV			Součet		60,357			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
102	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	1,530	2 416,00	3 696,48	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k součtu cen: -90000.</i> 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny křivé (pachuzné i pojizdné), papr. podkladní, plovců, vyrovnávací nebo oddělovací pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, papr. pro podlévání protizemní nadí liniových potek usazených strojů a technologických zařízení is naležitým zastomovaním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zemini (v halách apod.) i ceny souborů cen 27* 31- Zakládá z betonu prostého a 27* 32 - Zakládá z betonu zastomového. b) pro mazaniny v nádechových podlažích cený souboru cen 411 31 - . Beton (litet). 3. Ceny lze použít i pro betonový otlapový chodník, budovy (včetně tvarování rgulového zláčku) v příslušných tloušťkách. Jedu podlaží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) zděnaní střešní povrchu mazaniny s urovňováním vlnitostí tlístou nebo úlevovým hladítkem, b) vytvoření dilatčních spár v mazanině bez započtením. pokud jsou dilatční spáry vyřezány při provádění betonáže. Jsoultky jsou dlatčím spáry řešeny dodatečně. Oceňuje se cenami souboru cen 63+ 91-11 Řezání dilatčních nebo smátovacích spár.								
103	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za střežení povrchu spodní vrstvy mazaniny přes 50 do 80 mm vložením výtzuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 80 mm	m3	42,400	120,00	5 088,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k součtu cen: -90000.</i> 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tl. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehrazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít. bude-li do mazaniny vtláčena druhá vrstva výtzuže nad sebou odlišnou vrstvou betonové směsi. Když se oceňuje druhé střežení povrchu lati rovněž výměrou min. celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.								
104	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za střežení povrchu spodní vrstvy mazaniny lati před vložením výtzuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	61,375	60,00	3 682,50	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k součtu cen: -90000.</i> 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehrazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít. bude-li do mazaniny vtláčena druhá vrstva výtzuže nad sebou odlišnou vrstvou betonové směsi. Když se oceňuje druhé střežení povrchu lati rovněž výměrou min. celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.								
VV			1.NP					
VV			(11,95*22,73+(2,065+2,275)/2*11,75+11,95*2,00)*0,10		32,102			
VV			(2,24+1,925)/2*18,575+11,95*2,85+11,95*2,25)*0,10		9,963			
VV			(11,95*1,255+6,54*3,45+(6,04+6,61)/2*18,575+1,925*0,45)*0,10		15,591			
VV			(2,14+2,217)/2*12,40*0,10		2,701			
VV			(10,20+2,50+4,80+2,85)*0,50*0,10		1,018			
VV			Součet		61,375			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
105	K	631341111	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního litaprového tl. přes 50 do 80 mm tř. LC 8/9	m3	6,140	3 048,00	18 714,72	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznamka k souboru cen: ...s800D... 1. Ceny jsou určeny pro podkladní, výplňové a vyrovnávací vrstvy podlah a spádové vrstvy plochých střeš.								
106	K	631362021	1.NP P5s 18,250*0,08 P5m 40,970*0,08 P6 17,522*0,08 Součet viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29 Výztuž nazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	5,085	16 800,00	85 428,00	CS ÚRS 2016 01
			1.NP (11,95*22,73+(2,065+2,275)/2*11,75+11,95*2,00)*0,005267*1,10 ((2,24+1,925)/2*18,575+11,95*2,85+11,95*2,25)*0,005267*1,10 (11,95*1,255+6,54*3,45+(6,04+6,61)/2*18,575+1,925*0,45)*0,005267*1,10 (2,14+2,217)/2*12,40*0,005267*1,10 (10,20+2,50+4,80+2,85)*0,50*0,004335*1,10 P1s 242,941*0,001999*1,10 P1m 122,608*0,001999*1,10 P2 257,518*0,001999*1,10 P5s 18,250*0,001999*1,10 P5m 40,970*0,001999*1,10 P6 17,522*0,001999*1,10 Součet viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
107	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	1,680	155,00	260,40	CS ÚRS 2016 01
			1.PP Z7 (2,60+0,80*2)*0,40 viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
Poznamka k souboru cen: ...s800D... 1. Účty cen 1021 až 1024 - viz poznámka č. 1 souboru cen 632 45-01. 2. Účty cen 1021 až 1034 - viz poznámka č. 2 a 3 souboru cen 632 45-01. 3. V cenách jsou započteny i náklady na základní střechu povrchu potěru s urovňováním vibrační ližlou nebo dřevěným hladítkem.								
			1.PP Z7 (2,60+0,80*2)*0,40 viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	632451447	Potěr pískocementový běžný tl. přes 30 do 40 mm tř. C 30	m2	50,398	128,00	6 450,94	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: -0000-</i> 1. Ceny jsou určeny pro potěr na mazaninách nebo betonových podkladech připojeny nebo plošně běžný (třída nezáporný), pod tenkovrstve podlahoviny nebo pro průmyslové podlahy (u výšších povrchů). 2. V cenách jsou započteny i náklady na základní srážení povrchu potěru s urovnáním vibrací listou nebo dřevěným hladítkem. 3. V cenách -1491 a -1492 jsou započteny i náklady za přelázení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem, v ceně -1494 náklady na přelázení povrchu hladítkou betonů.								
PSC	VV		1. PP A.41		2,585			
	VV		0,80*0,70+0,50*1,00*2+2,05*0,50					
	VV		A.42		47,813			
	VV		4,65*10,05+1,80*0,60		50,398			
	VV		Součet					
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
109	K	632451456	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 25	m2	1,320	159,00	209,88	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: -0000-</i> 1. Ceny jsou určeny pro potěr na mazaninách nebo betonových podkladech připojeny nebo plošně běžný (třída nezáporný), pod tenkovrstve podlahoviny nebo pro průmyslové podlahy (u výšších povrchů). 2. V cenách jsou započteny i náklady na základní srážení povrchu potěru s urovnáním vibrací listou nebo dřevěným hladítkem. 3. V cenách -1491 a -1492 jsou započteny i náklady za přelázení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem, v ceně -1494 náklady na přelázení povrchu hladítkou betonů.								
PSC	VV		1. PP A.41		1,320			
	VV		1,20*1,10					
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
110	K	632451457	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 30	m2	40,883	176,00	7 195,41	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: -0000-</i> 1. Ceny jsou určeny pro potěr na mazaninách nebo betonových podkladech připojeny nebo plošně běžný (třída nezáporný), pod tenkovrstve podlahoviny nebo pro průmyslové podlahy (u výšších povrchů). 2. V cenách jsou započteny i náklady na základní srážení povrchu potěru s urovnáním vibrací listou nebo dřevěným hladítkem. 3. V cenách -1491 a -1492 jsou započteny i náklady za přelázení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem, v ceně -1494 náklady na přelázení povrchu hladítkou betonů.								
PSC	VV		A.41		40,883			
	VV		6,60*6,60+2,55*1,05					
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
111	K	632451492	Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za pálení do černa	m2	91,281	192,00	17 525,95	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: x0000 1. Ceny jsou určeny pro potěr na mozažnicích nebo heterogenních podkladech připojený nebo plošně ležený (kruhy nažlepený) pod terakotové podlahy nebo pro brumyřské podlahy u vyšších periodů; 2. V cenách jsou započteny i náklady na základní střížení povrchu potěru s urovnáním vibrací dílců nebo dřevěným hladítkem; 3. V cenách 1491 a-1492 jsou započteny i náklady za přitlačení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem; v ceně 1493 náklady na přitlačení povrchu hladítkou běsnuh..								
PSC	VV		1.PP A.41 A.42					
			0,80*0,70+0,50*1,00*2+2,05*0,50		2,585			
			A.41					
			6,60*6,60-2,55*1,05		40,883			
			A.42					
			4,65*10,05+1,80*0,60		47,813			
			Součet		91,281			
			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
112	K	63290311X4	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin Penetrace stávajícího betonového povrchu	m2	88,696	15,00	1 330,44	
			A.41					
			6,60*6,60-2,55*1,05		40,883			
			A.42					
			4,65*10,05+1,80*0,60		47,813			
			Součet		88,696			
			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
113	K	633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	88,696	19,00	1 685,22	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000 1. V ceně jsou započteny náklady na frézování masného povrchu a penetrace povrchu metylmetakrylátové penetrace z přesypem křemíčitých písků k zastavení vniknutí oleje.								
PSC								
114	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámtů kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	33,000	22,00	726,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000 1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámtů do stěn z prefabrikátu např. porobetonových nebo se zrcovými, které se provádí současně nebo bezprostředně po oazení stěnových dílců; podobně platí u konztrukcí zděných přes 150 mm tloušťka, kde se osazování provádí převážně až po jejich výzdobě; 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámtů na maltu určených pro zasklívaní sklem vyplávaným oceňovane cenami katalogu 800-787 Zasklívaní; 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení ramů do zdí; 4. Ceny jsou určeny pro lehkýkovr způsob provedení (např. lokálním přivážením k obnažené výztuži uklínováním, zatížením pracan apod.); 5. V cenách nejsou započteny náklady na dobývání zárubní nebo rámtů, které se oceňují ve specifikaci.								
			D7					
			2		2,000			
			D8					
			16		16,000			
			D9					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		6			6,000			
VV		D10						
VV		6			6,000			
VV		D11						
VV		1			1,000			
VV		D12						
VV		1			1,000			
VV		D17						
VV		1			1,000			
VV		Součet			33,000			
VV		viz. PD přílohy D.1.1.1.-D.1.1.1.1.29						
115	M	553311990	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 110 DV 700 L/P	kus	2,000	705,00	1 410,00 CS ÚRS 2016 01	
116	M	553312010	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 110 DV 800 L/P	kus	12,000	790,00	9 480,00 CS ÚRS 2016 01	
117	M	553312030	Zárubně ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 900 L/P	kus	3,000	882,00	2 646,00 CS ÚRS 2016 01	
118	M	553312220	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 160 DV 800 L/P	kus	8,000	994,00	7 952,00 CS ÚRS 2016 01	
119	M	553312130	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 145 DV 800 L/P	kus	1,000	956,00	956,00 CS ÚRS 2016 01	
120	M	553312150	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 145 DV 900 L/P	kus	2,000	974,00	1 948,00 CS ÚRS 2016 01	
121	M	553312240	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 160 DV 900 L/P	kus	3,000	1 013,00	3 039,00 CS ÚRS 2016 01	
122	M	553312280	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 160 DV 1250 dvoukřídla	kus	1,000	1 310,00	1 310,00 CS ÚRS 2016 01	
123	M	553312300	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 160 DV 1600 dvoukřídla	kus	1,000	1 780,00	1 780,00 CS ÚRS 2016 01	
124	K	642942331	Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru přes 4,5 do 10 m2	kus	1,000	760,00	760,00 CS ÚRS 2016 01	

Poznámka k součtu cen, sčítání...
 1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámů do stěn z precastu např. porobetonových nebo sezazovaných, které se provádí současně nebo postupně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tlustých. Kde se osazování provádí převážně až po jejích vybudování. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zaskívání stěn profilovanými ocelovými panely katodou 800-267 zaskívání. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené vyztuž. ukladáním, zalitím proudu apod.). 5. V cenách nejsou zahrnuty náklady na dodávku zárubní nebo rámu, které se oceňují ve specifikaci.

PSC

VV

D18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1		1,000			
VV			viz. PD přílohy D.1.1.1.1.-D.1.1.1.29					
125	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	5,000	288,00	1 440,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznamánka k souboru cen: s0000					
VV			1. V cenách nejsou započítány náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			D8					
VV			5		5,000			
VV			viz. PD přílohy D.1.1.1.1.-D.1.1.1.29					
126	K	642944221	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2	kus	1,000	344,00	344,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznamánka k souboru cen: s0000					
VV			1. V cenách nejsou započítány náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			D16					
VV			1		1,000			
VV			viz. PD přílohy D.1.1.1.1.-D.1.1.1.29					
127	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlých do 2,5 m2	kus	3,000	376,00	1 128,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznamánka k souboru cen: s0000					
VV			1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklínováním a případným přiklopením k označené výtlučí, ze zděním, resp. zadbetonováním včetně bednění. 2. V cenách jsou započítány i náklady na manipulaci dopravou na koševní záruční do zděva. 3. V cenách není počítáno dodávka zárubní. Která se oceňuje ve specifikaci. 4. Vyšší cenití a záruční dleřní řídka (řídka) je započítáno v cenách za osazení. 5. Ceny lze použít i pro osazení zárubně včetně řídka (řídka), které neteče vyvěst. 6. Kompletace zárubně s křídlem (křídly) se oceňuje cenami katalogu PŠV 800-767 konstrukce zaměkněte - montáž					
VV			D20					
VV			1		1,000			
VV			D21					
VV			1		1,000			
VV			D22					
VV			1		1,000			
VV			Součet		3,000			
VV			viz. přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
128	M	553312200	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění - s těsněním, kapsové závěsy H 160 DV 700 L/P	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2016 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				371 771,03	
129	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světél výšce podlaží do 4 m	m2	787,980	36,00	28 367,28	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<i>Poznamka k souboru cen: v0000</i> 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění plochy a rovnání střešních budov, pokud definitivně uprava umožňuje, dříve se ploché střechy používaly jako terasy, nebo terasy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách světlých, dříve apod. 1. Du vyjměny se započítávají bednou třetího plochy. 2. Střešní plochy tak se světlý nebo dříve se oceňují jako podlaží, cenou -1221. 3. Anotace měření jednotek se určuje v mž podrobně plochy každého podlaží, dané měřím obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přikládají.								
	VS		1.NP					
	VS		15,45*43,955+(6,49+6,91)/2*16,25		787,980			
	VS		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
130	K	953943122	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 1 do 5 kg/kus	kus	1,000	54,00	54,00 CS ÚRS 2016 01	
<i>Poznamka k souboru cen: v0000</i> 1. V cenách nejsou započítány náklady na dodávku kovových předmětů, tyto se oceňují ve specifikaci. Zlata se nestanovi. 2. Cena -2841 lze použít pro osazení ramu pod průžňový trojúhelníkový základ např. domovních pravek, odšťavňavek, žlímacek, motorových zařízení, ventilátoru apod. 3. Cena -2851 je určena pro zadnícke osazení zabírejší se samostatných díla nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zařítí.								
	VS		1.NP					
	VS		kotevní deska pod sloupek		1,000			
	VS		1					
	VS		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
131	K	953943123	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 5 do 15 kg/kus	kus	1,000	69,00	69,00 CS ÚRS 2016 01	
<i>Poznamka k souboru cen: v0000</i> 1. V cenách nejsou započítány náklady na dodávku kovových předmětů, tyto se oceňují ve specifikaci. Zlata se nestanovi. 2. Cena -2841 lze použít pro osazení ramu pod průžňový trojúhelníkový základ např. domovních pravek, odšťavňavek, žlímacek, motorových zařízení, ventilátoru apod. 3. Cena -2851 je určena pro zadnícke osazení zabírejší se samostatných díla nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zařítí.								
	VS		1.NP					
	VS		Z13					
	VS		1					
	VS		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
132	K	953943125	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 30 do 120 kg/kus	kus	1,000	235,00	235,00 CS ÚRS 2016 01	

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<i>Poznámka k souboru cen: -00000-</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifické. Zdraví se nestaví. 2. Cena -2841 lze použít pro ozáření ramu pod příslušný (frekvenci) ocelový základ např. domovních prachek, odstředivék, zdliňáček, motorových zařízení, ventilátoru apod. 3. Cena -2851 je určena pro zemnicí le osazení zabudují ze samostatných dílu nevyčíslovaní samostatnou měřítkou. 4. Ceny platí za každé zařízení.								
			1.NP					
			Z8					
			1		1,000			
			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
133	M	553999X005	Ocelový rám s pochůzným roštem ráh z L-profilu 60x40x5 mm 680x1880/30x2 mm včetně náteru dle výpisu zámečnických výrobků D.1.1.1.28. ozn. Z8	kus	1,000	7 099,00	7 099,00	
134	M	553999X011	Ocelový rám s pochůzným roštem ráh z L-profilu 60x40x5 mm 850x750/30x2 mm včetně náteru dle výpisu zámečnických výrobků D.1.1.1.28. ozn. Z13	kus	1,000	880,00	880,00	
135	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 100 mm	m2	81,791	49,00	4 007,76	CS ÚRS 2016 01
			(3,00*2+1,30)*3,20-0,60*1,97*2-0,70*0,75-1,00*1,97		18,501			
			(6,40+0,90*3+2,40+0,30*2)*3,20-0,60*1,97*3-0,80*1,97		33,598			
			(4,705+0,40)*3,20-0,90*1,97-0,15*3,20+(3,40+0,90+1,94)*3,20		35,011			
			-0,60*1,97*2-0,70*1,97-0,80*1,97		-5,319			
			Součet		81,791			
			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
136	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 150 mm	m2	169,607	60,00	10 176,42	CS ÚRS 2016 01
			1.NP					
			(12,05*2+7,30+9,56+3,56)*3,20+(2,30+2,65+2,30+3,475)*3,20		176,784			
			-1,80*1,20*2-1,45*1,97		-7,177			
			Součet		169,607			
			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
137	K	962032231	Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápennopískových, na maltu vápennou nebo vápencementovou, objemu přes 1 m3	m3	10,876	351,00	3 817,48	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: -00000-</i>					
			1. Bourání přířru o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdva nadzákladového cihelného.					
			2,385*1,20*3,80		10,876			
			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
138	K	962032631	Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvárníc kominového z cihel pálených, šamotových nebo vápennopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápencementovou	m3	15,312	356,00	5 451,07	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: -00000-</i>					
			1. Bourání přířru o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdva nadzákladového cihelného.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV			2,385*1,20*5,35		15,312				
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
139	K	964011231	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 150 kg/m	m3	0,258	1 568,00	404,54	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1.0000 1. Hmotnost železobetonových překladů se určuje z objemu překladu a objemové hmotnosti 2,4 t/m3.						
VV			1.NP		0,258				
VV			2,55*0,45*0,225						
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
140	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	120,715	920,00	111 057,80	CS ÚRS 2016 01	
VV			1.NP						
VV			(11,95*22,73+(2,065+2,275)/2*11,75+11,95*2,00)*0,20		64,204				
VV			((2,24+1,925)/2*18,575+11,95*2,85+11,95*2,25)*0,20		19,925				
VV			(11,95*1,255+6,54*3,45+(6,04+6,61)/2*18,575+1,925*0,45)*0,20		31,183				
VV			(2,14+2,217)/2*12,40*0,20		5,403				
VV			Součet		120,715				
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
141	K	965081213	Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv vyplní spár keramických nebo xyolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	496,024	171,00	84 820,10	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1.0000 1. Odsékání soklů se oceňuje cenami souboru cen 965 08.						
VV			1.NP						
VV			11,95*13,73+(2,065+2,275)/2*11,75+11,95*2,00		213,471				
VV			(2,24+1,925)/2*18,575+11,95*2,85+11,95*2,25		99,627				
VV			11,95*1,255+6,54*3,45+(6,04+6,61)/2*18,575+1,925*0,45		155,913				
VV			(2,14+2,217)/2*12,40		27,013				
VV			Součet		496,024				
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
142	K	967042712	Odsékání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm	m2	9,405	185,00	1 739,93	CS ÚRS 2016 01	
VV			1.NP						
VV			(12,05*2+2,30*2+2,65)*0,30		9,405				
VV			Součet		9,405				
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
143	K	967042713	Odsékání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 150 mm	m2	1,680	252,00	423,36	CS ÚRS 2016 01	
VV			1.PP						
VV			Z7						
VV			(2,60+0,80*2)*0,40		1,680				
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	K	968062374	Ybournání dřevěných rámu okén s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu okén s křídly zdvojených, plochy do 1 m2 <i>Poznamánka k souboru cen: -x0000-</i> 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 1.NP 0,60*1,50+0,70*0,75 viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29	m2	1,425	160,00	228,00	CS ÚRS 2016 01
145	K	968062375	Ybournání dřevěných rámu okén s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu okén s křídly zdvojených, plochy do 2 m2 <i>Poznamánka k souboru cen: -x0000-</i> 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 1.NP 0,90*1,50*4+1,20*1,50*26+1,80*1,20*2 1,50*1,45*4+1,20*1,45*3+2,20*1,80*4 viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29	m2	29,760	91,00	2 708,16	CS ÚRS 2016 01
146	K	968072455	Ybournání kovových rámu okén s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 <i>Poznamánka k souboru cen: -x0000-</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybournání nosné ocelové konstrukce pro zadokartónové příčky. 1.NP 0,60*1,97*6+0,70*1,97*2+0,80*1,97+0,90*1,97*4+1,00*1,97*1,00*2,00 viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29	m2	22,488	136,00	3 058,37	CS ÚRS 2016 01
147	K	968072456	Ybournání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 <i>Poznamánka k souboru cen: -x0000-</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybournání nosné ocelové konstrukce pro zadokartónové příčky. 1.NP 1,70*2,50+1,50*2,00*3+1,45*1,97*10+1,90*2,10+1,70*2,20 1,30*2,20*2+1,70*2,00+1,35*2,00+1,30*2,60 viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29	m2	15,200	141,00	2 143,20	CS ÚRS 2016 01
148	K	971033561	Ybournání otvorů ve zděvu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm 1.PP 0,85*0,45*0,55*2+1,90*0,45*0,55 1.NP 0,90*0,90*0,45*2+1,00*0,90*0,45+1,10*0,90*0,45+2,10*0,30*0,45 Součet viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29	m3	2,754	784,00	2 159,14	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	K	971033651	Ybournání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	4,631	500,00	2 315,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP					
	VV		1,00*2,45*0,45*3+1,20*2,45*0,45		4,631			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
150	K	971042341	Ybournání otvorů v betonových přčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		prostory ZTI základy stávající					
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
151	K	971042361	Ybournání otvorů v betonových přčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm	kus	12,000	460,00	5 520,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		prostory ZTI základy stávající					
	VV		12		12,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
152	K	971042461	Ybournání otvorů v betonových přčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm	kus	4,000	716,00	2 864,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		prostory ZTI základy stávající					
	VV		1		1,000			
	VV		1.NP					
	VV		3+1		4,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
153	K	971042551	Ybournání otvorů v betonových přčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 1 m2, tl. jakékoliv	m3	0,180	3 208,00	577,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP					
	VV		1,80*0,20*0,50		0,180			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
154	K	973031325	Ysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	11,000	95,00	1 045,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP					
	VV		4+4+2		10,000			
	VV		1.NP		1,000			
	VV		1		11,000			
	VV		Součet					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.2.C.2					
155	K	973031336	Ysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 450 mm	kus	2,000	129,00	258,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.PP					
	VV		2		2,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
156	K	973031812	Ysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm 1.NP 3,20*8 viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29	m	25,600	49,00	1 254,40	CS ÚRS 2016 01
157	K	973031813	Ysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm 1.NP 3,20*24 viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29	m	76,800	80,00	6 144,00	CS ÚRS 2016 01
158	K	973031844	Ysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu cementovou kapes pro zavázání nových zdi, tl. do 300 mm	m	3,200	142,00	454,40	CS ÚRS 2016 01
159	K	974031664	Ysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm 1.PP 2,46*3+1,40*3 1.NP 1,85+1,35+1,35*3+1,60+0,85+1,35*2+2,10*3 Součet viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29	m	30,280	80,00	2 422,40	CS ÚRS 2016 01
160	K	974049154	Ysekání rýh v betonových zdech do hl. 100 mm a šířky do 150 mm ZTI základy stávající 0,50 viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29	m	0,500	180,00	90,00	CS ÚRS 2016 01
161	K	974049185	Ysekání rýh v betonových zdech hl do 300 mm š do 200 mm ZTI základy stávající 0,50 viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29	m	0,500	412,00	206,00	CS ÚRS 2016 01
162	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % Pozvánka k souboru cen: 8200P 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sadrových, hlíněných epod. vnitřních omítek. A.41 A.42 87,616 22,801 viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29	m2	22,801	36,00	820,84	CS ÚRS 2016 01
163	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % Pozvánka k souboru cen: 4020D 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sadrových, hlíněných epod. vnitřních omítek.	m2	1 087,705	28,00	30 455,74	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1.PP						
VV		A.41						
VV		(6,60*2+1,05)*2*4,00				114,000		
VV		(1,80+2,15*2)*0,60+(1,20+0,60*2)*0,45				4,740		
VV		-1,80*2,15-1,20*0,60				-4,590		
VV		A.42						
VV		(4,65+10,05)*2*2,40				70,560		
VV		(0,85+0,45*2)*0,45*6				4,725		
VV		-0,85*0,45*6-1,80*2,15				-6,165		
VV		1.NP						
VV		A.01						
VV		(2,215+6,03*2)*3,00				42,825		
VV		(1,45+2,60)*0,35				1,418		
VV		-1,45*2,60-0,80*1,97				-5,346		
VV		A.02						
VV		(1,80+0,30)*2*2,60-1,55*2,05-1,65*2,60				3,453		
VV		A.03						
VV		(3,715+2,425+3,72)*2,60				25,636		
VV		-0,80*1,97-1,60*2,60-1,50*2,60				-9,636		
VV		A.04a						
VV		(9,535+14,00)*3,00-1,65*2,60				66,315		
VV		(1,20+1,50*2)*0,45*5+(1,50+2,60*2)*0,45				12,465		
VV		-1,20*1,50*5-1,50*2,60				-12,900		
VV		A.04b						
VV		(2,42+7,375)*3,00				29,385		
VV		(1,20+1,50*2)*0,45*5				9,450		
VV		-1,20*1,50*5				-9,000		
VV		A.05						
VV		1,30*3,00				3,900		
VV		(1,20+2,60*2)*0,45				2,880		
VV		-1,20*2,60				-3,120		
VV		A.06						
VV		10,67*3,00				32,010		
VV		(1,20+1,50*2)*0,45*5				9,450		
VV		-1,20*1,50*5				-9,000		
VV		A.07						
VV		5,66*3,00				16,980		
VV		-1,50*2,60-1,50*1,45*2				-8,250		
VV		A.09						
VV		3,21*3,00				9,630		
VV		(1,20+1,50*2)*0,45*2				3,780		
VV		-1,20*1,50*2				-3,600		
VV		A.11						
VV		7,10*3,00				21,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			-1,50*2,05		-3,075			
VV		A.12						
VV			(2,65+3,15)*3,00		17,400			
VV			-0,80*1,97-1,00*2,50-0,70*2,60		-5,896			
VV		A.13						
VV			4,65*2*3,00		27,900			
VV			-1,50*2,10-1,50*2,05		-6,225			
VV		A.14						
VV			3,115*3,00		9,345			
VV			(1,20+1,50*2)*0,45*2		3,780			
VV			-1,20*1,50*2		-3,600			
VV		A.15						
VV			(1,75+4,20)*3,00		17,850			
VV			(1,20+1,50*2)*0,45+(1,20+2,60*2)*0,45+(1,00+2,10*2)*0,35		6,590			
VV			-1,20*1,50-1,20*2,60		-4,920			
VV		A.16						
VV			2,075*3,00		6,225			
VV		A.17						
VV			2,075*3,00		6,225			
VV		A.18						
VV			(9,65*2+2,40)*3,00		65,100			
VV			-1,50*2,10-0,90*1,97-1,20*2,35-0,80*1,97*5		-15,623			
VV		A.19						
VV			(2,35*2+2,70)*3,00		22,200			
VV			-0,80*1,97-1,55*2,05		-4,754			
VV		A.20						
VV			3,42*2*3,00		20,520			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV		A.21						
VV			(2,28+3,025)*3,00		15,915			
VV			(1,20+1,50*2)*0,45+(1,10+1,50*2)*0,45		3,735			
VV			-1,20*1,50-1,10*1,50-0,80*1,97		-5,026			
VV		A.22						
VV			3,705*3,00		11,115			
VV			(1,20+1,50*2)*0,45*2		3,780			
VV			-1,20*1,50*2		-3,600			
VV		A.25						
VV			2,55*3,00		7,650			
VV		A.26						
VV			(4,945+4,945)*3,00		29,670			
VV			(1,20+1,50*2)*0,45*3+(0,90+1,50*2)*0,45*2		9,180			
VV			-1,20*1,50*3-0,90*1,50*2		-8,100			
VV		A.27						
VV			(1,75+0,90)*2,60		6,890			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,90+1,50*2)*0,45		1,755			
VV			-0,90*1,50		-1,350			
VV		A.28						
VV			(3,163+5,705)*3,00		26,604			
VV			-1,55*2,05-1,10*2,05		-5,433			
VV		A.30						
VV			(1,20+2,70)*2,00		23,400			
VV			-1,20*2,35-0,80*1,97		-4,396			
VV		A.31						
VV			(2,10+2,11+11,635*2)*2,60		71,448			
VV			(1,60+2,60*2)*0,25		1,700			
VV			-1,60*2,60-0,80*1,97*2-0,90*1,97-1,25*1,97-0,70*1,97		-12,927			
VV		A.32						
VV			(2,325+8,70*2)*2,60		51,285			
VV			(1,60+2,60*2)*0,25		1,700			
VV			-1,60*2,60		-4,160			
VV		A.33						
VV			(2,39+0,15+0,20+2,185+21,76*2)*2*3,00		290,670			
VV			(1,80+2,60*2)*0,35+(0,80+2,60*2)*0,20+0,70*3*0,30+(1,50+1,45*2)*0,30*2		6,920			
VV			(1,20+1,45*2)*0,30*2+0,50*0,30+(0,40-0,50)*0,125+(0,80+2,60)*0,125		3,148			
VV			0,30*2,60+(0,80+2,00)*2*0,125+(1,00+2,60*2)*0,35+(1,65+2,35*2)*0,35		5,873			
VV			(1,40+1,80*2)*0,20+(1,40+2,60*2)*0,30+(2,20+2,60*2)*0,30*2		7,420			
VV			(2,20+2,60*2)*0,30+(2,00+2,60*2)*0,30+(1,40+1,80*2)*0,20		5,380			
VV			(1,00+2,60*2)*0,20		1,240			
VV			-1,60*2,60-0,90*1,97*2-1,60*1,97-0,80*1,97*4-0,90*2,60-1,40*1,80*2		-24,542			
VV		Součet			1 087,705			
VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29						
164	K	978015341	Odlučení vápených nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s výškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitostí 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	224,075	9,00	2 016,68	CS ÚRS 2016 01
VV		pohled východní vnější						
VV		(66,07-51,04)*3,55			53,357			
VV		-1,20*1,50*6-1,45*2,40			-14,280			
VV		pohled severní						
VV		43,955*3,55			156,040			
VV		-1,20*1,50*20-1,10*1,50-1,20*2,40*2			-43,410			
VV		pohled západní vnější						
VV		12,75*3,55			45,263			
VV		-0,90*1,50*4-1,60*2,60-1,60*2,60			-13,720			
VV		anglické dvorky						
VV		(1,60+0,95)*2*2,80+1,00*0,80*2+(1,15+0,95)*2*2,80+2,05*0,80-0,85*0,45*6			26,985			
VV		(1,80+0,80)*2*2,80-1,20*0,60			13,840			
VV		Součet			224,075			
VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	K	978015391	Otlučení vápených nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti I a Z, v rozsahu přes 80 do 100 % (1,20+1,50)*2*0,20*26+(1,10+1,50*2)*0,20*2 (0,90+1,50*2)*0,20*4+(1,45+2,60)*0,20*(1,20+2,60)*0,20 (1,20+2,60*2)*0,20 6,04*3,57*(1,80+2,60*2)*0,30+(0,90+1,80*2)*0,30 -1,80*2,60-0,80*1,97-0,90*1,80*2 16,50*3,57 (1,40+1,80*2)*0,20*2+(1,40+2,60*2)*0,20*2+(2,20+1,80*2)*0,20*4 Součet Viz výkresy PD přílohy D.1.1.1 - D.1.1.12"	m2	113,152 23,480 4,690 1,280 25,013 -9,496 58,905 9,280 113,152	28,00	3 168,26	CS ÚRS 2016 01
166	K	978059541	Odekání obkladů stěn včetně otlučením podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 Poznamánka k souboru cen: s000D... 1. Oudekání zdivku se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 15,55*2*2,00*(1,20+0,90*2)*0,25*8+(1,50+0,85*2)*0,25*4 (1,20+1,45*2)*0,25*4,20*2,00*(0,90+0,90*2)*0,25*2 -1,20*0,90*8-1,50*0,85*4-1,20*1,45-0,90*1,50*2 Součet viz.přílohy PD: D.1.1.1.1.1. až D.1.1.1.2.9	m2	63,995	48,00	3 071,76	CS ÚRS 2016 01
167	K	989.X001	Stavební připomocy, dozdivky, speciální štukatérské práce a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla viz.přílohy PD: D.1.1.1.1.1. až D.1.1.1.2.9	hod	200,000	200,00	40 000,00	
D	997		Přesun sutě	t	495,693	100,00	239 915,41	
168	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Poznamánka k souboru cen: x000A... 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně .3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silnicí dopravy či prostřednictvím kontejnerů. 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.	t	495,693	100,00	49 569,30	CS ÚRS 2016 01
169	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek ke ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Poznamánka k souboru cen: x000D... 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně .3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silnicí dopravy či prostřednictvím kontejnerů. 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.	t	7 931,088	9,00	71 379,79	CS ÚRS 2016 01
VY		495,693*16			7 931,088			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
170	K	997013832X01	Poplatek za uložení stavebního odpadu, sutí a vybouraných hmot na skládce (skládkovně)	t	495,693	240,00	118 966,32	
D	998		Přesun hmot				4 891,01	
171	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	489,101	10,00	4 891,01	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k součtu cen: 48900. 1. Cena: 2001 až 7000 lze počítat v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. bti, že nemůžeme instalovat jeřáb. 2. k cenám 7001 až 7006 lze počítat příplatky za zvedání přesun - 1014 až 1019 - 2034 až 2039 nebo 2114 až 2119. 3. Je třeba pro svlék přesun použít zařízení liniového úpraf. výřáb v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 417 536,28	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				508 493,98	
172	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním	m2	688,574	4,00	2 754,30	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k součtu cen: 48900. 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuje skladně cenou příslušné izolace a cenou 71119-9995 Příplatek za plochu do 10 m2.								
VV			1.NP		321,021			
VV			11,95*22,73+(2,065+2,275)/2*11,75+11,95*2,00		99,627			
VV			(2,24+1,925)/2*18,575+11,95*2,85+11,95*2,25		155,913			
VV			11,95*1,255+6,54*3,45+(6,04+6,61)/2*18,575+1,925*0,45		27,013			
VV			(2,14+2,217)/2*12,40		19,452			
VV			(11,95+22,73+11,95+2,00)*2*0,20		24,378			
VV			(11,95*2,85+11,95*2,25)*2*0,20		13,831			
VV			(2,065+2,275+11,75*2+2,24+1,925+18,575*2)*0,20		10,228			
VV			(11,95+1,255+6,54+3,45+1,925+0,45)*2*0,20		15,791			
VV			(6,04+6,61+18,575*2+2,14+2,217+12,40*2)*0,20					
VV			1.PP		1,320			
VV			1,20*1,10		688,574			
VV			Součet					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
173	M	111631500	Výrobky asfaltové izolační a závlčkové hmoty asfalby oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očistěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP19 bal 9 kg	t	0,207	47 200,00	9 770,40	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Specifikace 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, reálno technický benzín								
P								
VV			688,574*0,0003		0,207			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
174	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S nátěrem penetračním	m2	11,903	7,00	83,32	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: s000D. 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladem cenou příslušné izolace a cenou 711 19-5095 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		1.PP					
	VV		(1,10+1,00)*2*0,80+0,750*2+1,500*0,85*2+(2,55+0,75*2)*0,85		11,903			
	VV		Součet		11,903			
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
175	M	111631500	Výrobky asfaltové izolační a závitové hmoždy osafaty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP19 bal 9 kg	t	0,004	47 200,00	188,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		11,903*0,00035		0,004			
176	K	711131811	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	603,574	18,00	10 864,33	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: s000D. 1. Ceny se používají pro odstranění hydroizolačních pásů a folií bez rozlišení tloušťky a počtu vrstev.					
	VV		1.NP		321,021			
	VV		11,95*22,73+(2,065+2,275)/2*11,75+11,95*2,00		99,627			
	VV		(2,24+1,925)/2*18,575+11,95*2,85+11,95*2,25		155,913			
	VV		11,95*1,255+6,54*3,45+(6,04+6,61)/2*18,575+1,925*0,45		27,013			
	VV		(2,14+2,217)/2*12,40		603,574			
	VV		Součet					
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
177	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIIP na ploše vodorovné V	m2	688,574	76,00	52 331,62	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: s000D. 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladem cenou příslušné izolace a cenou 711 19-5097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		1.NP		688,574			
	VV		688,574					
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
178	M	628522640.1	Pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina asfaltované hydroizolační pásy modifikované SBS (stýren - butadien - stýren)	m2	791,860	158,00	125 113,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		688,574*1,15		791,860			
179	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIIP na ploše svíslé S	m2	11,903	83,00	987,95	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: s000D. 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladem cenou příslušné izolace a cenou 711 19-5097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
180	M	628522640.1	Pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina asfaltované hydroizolační pásy modifikované SBS (stýren - butadien - stýren)	m2	14,284	158,00	2 256,87	CS ÚRS 2016 01
	VV		11,903*1,20		14,284			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
181	K	711411001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V náterem penetračním	m2	5,873	7,00	41,11	CS ÚRS 2016 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: „0000“ 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladem cenami příslušných izolací a cenou 711 49-5095 Příplatek za plochu do 10 m2.						
	VV		1.PP		5,873				
	VV		1,35*2,40+1,35*1,95						
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
182	M	111631500	Výrobky asfaltové izolační a zdělkové hmoty asfaltu oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očistěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP19 bal 9 kg	t	0,002	47 200,00	94,40	CS ÚRS 2016 01	
	VV		5,873*0,00035		0,002				
183	K	71141312X13	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící hmotou	m2	163,578	530,00	86 696,34		
	VV		1.NP		122,608				
	VV		P1m						
	VV		122,608						
	VV		P5m		40,970				
	VV		40,970						
	VV		Součet		163,578				
	VV		"viz výkresy PD přílohy D.1.1.1 - D.1.1.12"						
184	K	71141312X14	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící hmotou	m2	315,752	610,00	192 608,72		
	VV		1.NP		17,820				
	VV		A.02		-3,200				
	VV		(2,355+1,80+0,30)*2*2,00						
	VV		-0,80*2,00*2						
	VV		A.04a		10,600				
	VV		3,30*2,00+0,80*2,00+1,20*2,00						
	VV		A.04b						
	VV		A.06		10,750				
	VV		(4,00+0,375+1,00)*2,00						
	VV		A.07		39,540				
	VV		(4,225+5,66)*2*2,00		1,100				
	VV		0,125*2,00*2+0,15*2,00*2		-9,550				
	VV		-1,50*2,00-1,20*2,00-4,15*1,00						
	VV		A.08		27,390				
	VV		(2,375+5,66*2)*2,00		-4,576				
	VV		-1,50*2,00-0,80*1,97						
	VV		A.09		5,300				
	VV		2,65*2,00						
	VV		A.10		34,770				
	VV		(9,40+3,135+4,85)*2,00						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,10*2,00+0,15*2,00*3		1,100			
VV			-1,20*2,00		-2,400			
VV		A.11						
VV			(4,85+7,10+1,74)*2,00		27,380			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV		A.12						
VV			(2,65+3,15*2)*2,00		17,900			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV		A.14						
VV			(2,65+3,115+2,30+1,40)*2,00		18,930			
VV			(1,20+0,90*2)*0,45*2		2,700			
VV			-1,20*0,90*2+0,80*1,97*4-0,80*1,97*2		0,992			
VV		A.17						
VV			(2,075+1,65)*2*2,00		14,900			
VV			-0,90*1,97		-1,773			
VV		A.20						
VV			(3,42+2,70)*2*2,00		24,480			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV		A.23						
VV			(1,50+0,90)*2*2,00		9,600			
VV			-0,90*1,97		-1,773			
VV		A.24						
VV			(2,55+2,69)*2*2,00		20,960			
VV			-0,80*1,97-0,70*1,97		-2,955			
VV		A.25						
VV			(2,55*2+1,045+1,02)*2,00		14,330			
VV			-0,80*2,00		-1,600			
VV		A.26						
VV			(6,355+3,945+1,20+1,45)*2,00		25,900			
VV			-0,70*1,97-0,80*1,97		-2,955			
VV		A.27						
VV			(1,75+0,90)*2*2,00		10,600			
VV			-0,70*2,00		-1,400			
VV		A.36						
VV			(1,50+2,70)*2*2,00		16,800			
VV			(1,00+1,20*2)*0,30+2,00*0,25*2		2,020			
VV			-1,00*1,20-1,00*2,00		-3,200			
VV		Součet			315,752			
VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29						
185	K	711441559	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NALP na ploše vodorovné V	m2	5,873	7,00	41,11	CS ÚRS 2016 01

PSC
Poznamka k součtu cen: sčítají
1. izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se ověřují složitějším cenou přibližně izolace a cenou 711
49-9997 Připravení na plochu do 10 m2.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
186	M	628522640.1	1.PP		5,873			
			1,35*2,40+1,35*1,95					
			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
187	K	711491176	Pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina asfaltované hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren)	m2	6,754	158,00	1 067,13	CS ÚRS 2016 01
			5,873*1,15		6,754			
			Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V převedení izolace ukončovací lištou	m	76,700	60,00	4 602,00	CS ÚRS 2016 01
188	M	283231031X11	Pozvánka k součtu cen... 1. Cena - 9095 až - 9097 lze oceňovat jen tehdy, nepředchází-li součet související plochy vodorovné a svislé izolace vstvy 10 m2. 2. Cena - 1175 lze oceňovat i připevnění izolace na ploše svislé. 3. Cena - 1171 až - 1173 lze oceňovat i izolace proti zemní vlhkosti. 4. V ceně - 1177 jsou započteny i náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmělení.		76,700			
			KS					
			76,70					
189	K	711491273	viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
			Tvarovky z lehkých plastů hydroizolační systém vzduchové, větrané, vlnkatosti a radonové izolace staveb krycí lišta koncová, sedá, PVC	m	78,234	130,00	10 170,42	
			76,70*1,02		78,234			
190	M	283231201X12	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vstvy z nopové fólie	m2	23,660	60,00	1 419,60	CS ÚRS 2016 01
			Pozvánka k součtu cen... 1. Cena - 9095 až - 9097 lze oceňovat jen tehdy, nepředchází-li součet související plochy vodorovné a svislé izolace vstvy 10 m2. 2. Cena - 1175 lze oceňovat i připevnění izolace na ploše svislé. 3. Cena - 1171 až - 1173 lze oceňovat i izolace proti zemní vlhkosti. 4. V ceně - 1177 jsou započteny i náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmělení.					
			pohled východní vnější (66,35-51,04)*0,20		3,062			
191	M	283231201X13	pohled severní 43,955*0,20		8,791			
			pohled západní vnější 15,44*0,20		3,088			
			0,15*0,20*2*0,14*0,20*2		0,176			
192	M	283231201X14	1.PP (0,750*2+1,500)*0,85*2*(2,55+0,75*2)*0,85		8,543			
			Součet		23,660			
			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
193	M	283231201X15	Fólie z polyetylénu a jednoduše výrobky z nich fólie multifunkční profilované (nopové), protivlnkatosti a drenážní fólie vysokohustotní s patentovaným tvarem nopů	m2	28,392	110,00	3 123,12	
			23,660*1,2		28,392			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
191	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	6,292	680,00	4 278,56	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 48000. 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu vevlovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Připlatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, sč. na zvláštních podmínkách, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťje.								
D	712		Povlakové krytiny				147 714,69	
192	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na suchu AIP nebo NAIP	m2	203,526	30,00	6 105,78	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 48000. 1. Povlakové krytiny střech plochých do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712,39-6926. Připlatek za plochu do 10 m2, a to jen při položení pásu za použití materiálů nebo smělu za horka.								
193	M	620522640	Pásy s modifikovaným asfaltem asfaltované hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren)	m2	234,055	158,00	36 980,69	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 48000. 1. Povlakové krytiny střech plochých do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712,39-6926. Připlatek za plochu do 10 m2.								
194	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	203,526	74,00	15 060,92	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 48000. 1. Povlakové krytiny střech plochých do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712,39-6926. Připlatek za plochu do 10 m2.								
195	M	620522590	Pásy s modifikovaným asfaltem vložka polyesterové rouno asfaltované hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren) posyp hrubozrnný brádicový, spodní strana mikrotrenová folie 50 special dekor sedy	m2	234,055	164,00	38 385,02	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
196	K	712361701	P provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií položenou volně s přilepením spoju	m2	774,836	30,00	23 245,08	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: >0000. 1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují sčítadelně cenou příslušné izolace a cenou 712.39-202? Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		15,17*43,655+(6,49+7,075)/2*16,60		774,836			
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
197	M	283292331X4	foliová parozábrana včetně oboustranné lepicí a těsnící pásky	m2	891,061	29,00	25 840,77	
	VV		774,836*1,15		891,061			
198	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,814	745,00	2 096,43	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: >0000. 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní zařbu. Touto zařbou se vypočítá rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám 7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřetelných podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	713		Izolace tepelné				588 334,07	
199	K	713110813	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	672,247	6,00	4 033,48	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: >0000. 1. Ceny se používají pro odstranění jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně. 2. U cen odstranění podštyrenu připraveného lepením nerozlišujeme způsob natečení. 3. V ceně nejsou započítány náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800-711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.					
	VV		1.NP		459,195			
	VV		12,95*25,50+12,95*3,15+12,95*2,85+10,20*2,85+10,20*2,10+2,60*0,30		73,030			
	VV		7,65*7,73+2,385*5,826		110,090			
	VV		(2,10+2,14)/2*12,535+(2,665+2,90)/2*12,303+(2,90+2,53)/2*18,152		29,932			
	VV		2,13*0,675+(2,15+2,40)/2*12,525		672,247			
	VV		Součet					
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
200	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožení, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	1 549,672	20,00	30 993,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		(15,17*43,655+(6,49+7,075)/2*16,60)*2		1 549,672			
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
201	M	631481121X1	deska minerální izolační tl.100 mm	m2	790,333	110,00	86 936,63	
	VV		(15,17*43,655+(6,49+7,075)/2*16,60)*1,02		790,333			
202	M	631481151X2	deska minerální izolační tl.160 mm	m2	790,333	170,00	134 356,61	
	VV		(15,17*43,655+(6,49+7,075)/2*16,60)*1,02		790,333			
203	K	713111127	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepenin celoplošně	m2	46,445	110,00	5 108,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		S5					
	VV		pohled východní vnější		7,254			
	VV		(66,37-51,05)*0,27+(66,37-51,05)*0,20+0,20*0,27					
	VV		pohled severní					
	VV		43,955*0,27+44,355*0,20+0,20*0,27*2		20,847			
	VV		pohled západní vnější					
	VV		15,45*0,27+15,65*0,20+0,20*0,27		7,356			
	VV		pohled jižní					
	VV		16,40*0,37+16,40*0,30		10,988			
	VV		Součet		46,445			
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
204	M	283760301X3	Desky z lehkých plastů desky polystyrenové fasádní tl. 20 mm lamda=0,032 [W / m K]	m2	47,374	50,00	2 368,70	
	P		Poznamka k položce: lamda=0,032 [W / m K]					
	VV		46,445*1,02		47,374			
205	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvě	m2	699,809	18,00	12 596,56	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznamka k soustavě cen...S000D					
	VV		1.NP					
	VV		tl.120 mm					
	VV		PIs					
	VV		A.01					
	VV		13,70+1,45*0,60		14,570			
	VV		A.03					
	VV		8,90+1,50*0,45+1,60*0,10+0,80*0,15		9,855			
	VV		A.05					
	VV		4,30+1,20*0,60		5,020			
	VV		A.09					
	VV		8,50		8,500			
	VV		A.13					
	VV		14,05+0,90*0,15		14,185			
	VV		A.14					
	VV		7,80		7,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		A.15						
VV		9,65+1,20*0,60			10,370			
VV		A.16						
VV		2,60+0,90*0,15			2,735			
VV		A.18						
VV		23,10+1,50*0,15+0,90*0,10+1,20*0,45+1,00*0,35*3+0,80*0,10			25,085			
VV		A.19						
VV		6,35+0,80*0,10			6,430			
VV		A.28						
VV		5,65+1,25*0,15			5,838			
VV		A.30						
VV		6,30			6,300			
VV		A.31						
VV		9,65+15,25+0,80*0,10+0,90*0,10+1,60*0,45			25,790			
VV		A.32						
VV		18,20+1,60*0,45			18,920			
VV		A.33						
VV		50,00+1,80*0,35+0,80*0,20+1,40*0,30+0,90*0,45*3+1,00*0,45+1,00*0,35			53,225			
VV		1,00*0,25+1,65*0,35+1,60*0,15			1,068			
VV		A.39						
VV		26,80+1,00*0,45			27,250			
VV		Mezisoučet			242,941			
VV		P1m						
VV		A.02						
VV		4,25+0,80*0,10+1,65*0,30+0,80*0,15			4,945			
VV		A.07						
VV		24,00+1,50*0,125+1,35*0,15			24,390			
VV		A.08						
VV		13,50			13,500			
VV		A.10						
VV		30,20+2,08*0,15+2,47*0,15			30,883			
VV		A.11						
VV		17,15			17,150			
VV		A.12						
VV		8,35+0,80*0,15			8,470			
VV		A.17						
VV		3,40+0,90*0,10			3,490			
VV		A.20						
VV		7,30+0,80*0,10			7,380			
VV		A.24						
VV		0,90+4,45			5,350			
VV		A.25						
VV		1,20+1,35			2,550			
VV		A.36						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4,05*1,00*0,45		4,500			
VV			Mezisoučet		122,608			
VV		P2						
VV		A.04a						
VV			118,60+0,80*0,10*2+0,90*0,10		118,850			
VV		A.04b						
VV		16,80			16,800			
VV		A.06						
VV			55,45+0,80*0,125*2		55,650			
VV		A.21			3,058			
VV			6,90+0,80*0,10*2,28*1,72					
VV		A.34						
VV			13,50+1,80*0,30+0,80*0,15		14,160			
VV		A.35			11,000			
VV		11,00						
VV		A.37						
VV		13,95			13,950			
VV		A.38						
VV		24,05			24,050			
VV			Mezisoučet		257,518			
VV		tl.140 mm						
VV		P5s						
VV		A.28						
VV		11,95			11,950			
VV		A.29						
VV		6,30			6,300			
VV			Mezisoučet		18,250			
VV		P5m						
VV		A.20						
VV		2,30			2,300			
VV		A.23						
VV			1,50+0,70*0,10		1,570			
VV		A.24						
VV		4,45			4,450			
VV		A.25						
VV		1,35			1,350			
VV		A.26						
VV			29,55+0,80*0,10		29,630			
VV		A.27						
VV			1,60+0,70*0,10		1,670			
VV			Mezisoučet		40,970			
VV		P6						
VV		A.21						
VV		2,28*1,72			3,922			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
206	M	283723120	A.22 13,20+0,80*0,15*2+0,80*0,10*2 Mezisoučet Součet viz. přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.2.9	m2	635,523	351,00	223 070,33	CS ÚRS 2016 01
	P		Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lamda 0,037 [W / m K] 120 mm					
	P		Poznámka k položce: lamda=0,037 [W / m K]					
	VV		(242,941+122,608+257,518)*1,02		635,528			
	M	283723160	Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lamda 0,037 [W / m K] 140 mm	m2	78,277	426,00	33 346,00	CS ÚRS 2016 01
207	P		Poznámka k položce: lamda=0,037 [W / m K]					
	VV		(18,250+40,970+17,522)*1,02		78,277			
208	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	m	688,758	12,00	8 265,10	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: „0000“ 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně - 1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahu) na obvodu podlahy.								
PSC	VV		1.NP					
	VV		A.01					
	VV		2,215+6,03*2+2,325+0,35*2		17,300			
	VV		A.02					
	VV		(2,355+1,80+0,30)*2		8,910			
	VV		A.03					
	VV		2,35+3,715+2,425+3,72		12,210			
	VV		A.04a					
	VV		(9,535+14,00)*2+0,45*2		47,970			
	VV		A.04b					
	VV		(2,42+7,375)*2		19,590			
	VV		A.05					
	VV		(2,42+1,30)*2+0,45*2		8,340			
	VV		A.06					
	VV		(5,195+10,67)*2		31,730			
209	VV		A.07					
	VV		(4,225+5,66)*2+0,125*2+0,15*2		20,320			
	VV		A.08					
	VV		(2,375+5,66)*2		16,070			
	VV		A.09					
	VV		2,65*2+3,21		8,510			
	VV		A.10					
	VV							
	VV							
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9,40*3,135+4,85*0,10+0,15*3		17,935			
VV			0,10*3,00+0,15*3,00*3		1,650			
VV		A.11	4,85*7,10+1,74		13,690			
VV		A.12	2,65*3,15*2		8,950			
VV		A.13	(4,65+3,00)*2		15,300			
VV		A.14	2,65*3,115+2,30+1,40		9,465			
VV		A.15	(1,75+4,20)*2+0,45*2+0,35*2		13,500			
VV		A.16	(2,075*1,25)*2		6,650			
VV		A.17	(2,075*1,65)*2		7,450			
VV		A.18	(9,65+2,40)*2+0,15*2+0,45*2+0,35*2*3		27,400			
VV		A.19	(2,35+2,70)*2		10,100			
VV		A.20	(3,42+2,70)*2		12,240			
VV		A.21	(2,28+3,025)*2		10,610			
VV		A.22	(3,705+3,79)*2		14,990			
VV		A.23	(1,50+0,90)*2		4,800			
VV		A.24	(2,55+2,69)*2		10,480			
VV		A.25	2,55*2+1,045*1,02		7,165			
VV		A.26	(6,355+4,945+1,20)*2		25,000			
VV		A.27	(1,75+0,90)*2		5,300			
VV		A.28	3,163+3,035+5,705*2		17,608			
VV		A.29	(3,045+2,05)*2		10,190			
VV		A.30	(1,20+2,70)*2		7,800			
VV		A.31	2,10*2,11+11,635*2+0,25*2		27,980			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV		A.32			22,550			
VV		(2,325+8,70)*2+0,25*2						
VV		A.33			100,165			
VV		(2,39+0,15+0,20+2,185+21,76*2)*2+0,35*2+0,20*2+0,125*3+0,35*2*2						
VV		A.34			16,680			
VV		5,59+2,40*2+5,69+0,30*2						
VV		A.35			7,265			
VV		2,55*2+1,045+1,02+0,05*2			8,900			
VV		A.36						
VV		(1,50+2,70)*2+0,25*2			14,335			
VV		A.37			20,075			
VV		3,77+5,865+2,35*2			21,585			
VV		A.38			688,758			
VV		5,865+6,01+4,05*2+0,05*2						
VV		A.39						
VV		6,01+6,175+4,40*2+0,25*2+0,05*2						
VV		Součet						
VV		viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29						
209	M	63152702x4	Vláknno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti - izolace plovoucích podlah podlehový pásek rozměr 10 x 200 x 1000 mm	kus	689,034	61,00	42 031,07	
VV		688,758*1,0004			689,034			
210	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	8,640	605,00	5 227,20	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 80000. 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů ochranných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vypočítá rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám - 3181 pro přesun plovoucích bez použití mechanizace, tj. za zúsměrněných podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se limitu způsobem skutečné přemístění.								
D	714		Akustická a protiotřesová opatření				7 585,07	
211	K	714121011	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt viditelný	m2	13,500	160,00	2 160,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen: xxxxx</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž a dodání u názne konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání panelů, jejich demontaž se oceňuje ve specifikaci. Zvláště lze stanovit ve výši 50,-. 3. Cenami -1001 a -1002 se oceňuje montáž panelů nadrazových. 4. Cenami -1003 až -1004 se oceňuje montáž panelů s různými typy utěsnění např. pro sportovní nábytkové. Základní do třídy dynamické zatěžení kapacitní klasifikace norma ČSN EN 13964. 5. Cenami -1011 až -1022 se oceňuje montáž panelů s různými typy absorpce zvuku v různých frekvencích. utěsnění např. pro otevření kanceláře, posluchárny konferenční sály, hudební místnosti, apod. 6. Cenami -1031 a -1032 se oceňuje montáž panelů utěsnění např. pro záznamy na zpracování potraviny, farmaceutickou výrobu, nehmotné apod.								
PČ			1.NP				13,500	
			A.34					
			13.50					
			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
212	M	59036071401	Akustický stropní systém se součinitelem zvukové absorpce dle klasifikace EN ISO 11654 $\alpha_{w}=1,0$, op. 125Hz $\alpha_{w}=0,50$, desky tl.20 mm vnitřní jádro vyrobené z minerální vlny vysoké hustoty s pojivem na rostlinné bázi, třídy A2-s1 dle EN 13501-1 povrch pokryt skelnou tkaninou v bílé barvě nejbližší barevný vzorek NCS S 0500-N, světelná odrazivost 85%, viditelný nosný rošt je z lakované galvanické oceli	m2	14,175	380,00	5 386,50	
			13.50*1,05		14,175			
213	K	998714101	Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,058	665,00	38,57	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: xxxxx</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají též, pokud je možné určit hmotnost za celý stavový díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ocenovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavový díl včetně nákladů na materiál ve stavových dílech. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun propadlý bez použití mechanizace, tj. za zvláště těžkých podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				590,00	
214	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpusť podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
			1.NP					
			1		1,000			
			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
215	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2016 01
			1.NP					
			2+2		4,000			
			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
216	K	721220802	Demontáž zápachových uzávěrek DN 100	kus	2,000	89,00	178,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
217	K	721290822	Přemístění vnitrostavební demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,050	1 040,00	52,00	CS ÚRS 2016 01
218	K	72129X011	Demontáž kanalizačního potrubí, stavební přípomoc, dozdivky a ostatní stavební práce a konstrukce při demontáži zařízení předmětů	kus	1,000		0,00	
D		725	Zdravotechnika - zařízení předmětů				3 960,75	
219	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	kus	2,000	108,00	216,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
220	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	kus	2,000	71,00	142,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
221	K	725330840	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
222	K	725590812	Přemístění vnitrostavební demontovaných pro zařízení předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,127	935,00	118,75	CS ÚRS 2016 01
223	K	72559X011	Demontáž vodovodního potrubí, stavební přípomoc, dozdivky a ostatní stavební práce a konstrukce při demontáži zařízení předmětů	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
224	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	kus	4,000	43,00	172,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP					
	VV		2+2		4,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
225	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
226	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předmětů jednoduchých	kus	4,000	8,00	32,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP					
	VV		2+2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29								
VV								
D	761		Konstrukce prosvětlovací				6 309,26	
227	K	761611213	Okna ze skleněných tváří zděné rozměr 190 x 190 x 80 mm bezbarvé matované dezén vína	m2	2,520	2 460,00	6 199,20	CS ÚRS 2016 01
VV								
			1.NP A.39		2,520			
			1,40*1,80					
viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29								
228	K	998761101	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,253	435,00	110,06	CS ÚRS 2016 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: X000D								
1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceněvaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientace procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpoktové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztuhlých pomrnek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
249 808,93								
D	762		Konstrukce tesařské					
229	K	762085103	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílozek, patek, táhel	kus	169,000	60,00	10 140,00	CS ÚRS 2016 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: X000D								
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva náde em; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. 31.1 Napouštění natěr tesařských konstrukcí. katalogu 800-783 Natěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montaz ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev, tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotevy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly. Konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se uicem cen i u hmotnosti jednotlivé montovaného dílu konstrukce, dává se ka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.								
80+80+9								
169,000								
viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29								
VV								
230	M	553999X001	Statický úhelník z ocelového plechu žárové pozinkovaný 220/40/3 mm - kotvení dřevěných sloupků do železobetonového pozedního věnce	kus	80,000	30,00	2 400,00	
PSC								
231	M	553999X002	Úhelník z ocelového plechu žárové pozinkovaný 160/120/3 mm - spoje sloupků s krokvi	kus	80,000	40,00	3 200,00	
232	M	553999X003	Úhelník z ocelového plechu žárové pozinkovaný 145/55/2 mm - kotvení pozednice do železobetonového pozedního věnce	kus	9,000	35,00	315,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
233	K	762085112	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: 40000.</i> 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnační řeziva neobsahuje položky pro ocenění integrující řeziva nátěrem, tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 762 2 - 31 1 Nepoužitelná náter spojovacích konstrukcí. Katalog 08-7 23 Řezivo. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických lepek, tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kvalita chemikálií, katalogu 08-1 1 Barvy a lepy konstrukce železa a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dopravu spojovacích prostředků, tato dávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí inženýrskými podmínkami a konstrukce, udává se veškerý materiál se oceňuje ve specifikaci.								
VV			40		40,000			
VV			viz. přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
234	M	553999X004	Závítová tyč s podložkami a maticemi - spojení statických úhelníků	kus	40,000	70,00	2 800,00	
235	K	762333132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	23,250	180,00	4 185,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: 20000.</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kovových želez s připojením k dřevěné konstrukci, tyto se oceňují příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vzámkový).								
VV			6,25*1+17,00*1		23,250			
VV			viz. přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
236	K	762333133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm ²	m	14,600	230,00	3 358,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: 20000.</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kovových želez s připojením k dřevěné konstrukci, tyto se oceňují příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vzámkový).								
VV			0,31*19+0,41*20+0,51*1		14,600			
VV			viz. přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
237	K	762333135X01	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 450 cm ²	m	198,800	260,00	51 688,00	
VV			10,50*2+10,55*2+10,60*3+10,65*3+10,70*3+10,75*3+10,80*7,10+10,70		198,800			
VV			viz. přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
238	K	762341027	Bednění a latování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním obvodů z dřevostřípkových desek šroubovaných na krokve 25 mm na pero a drážku, tloušťky desky	m ²	209,427	160,00	33 508,32	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: 10000.</i> 1. V cenách 10111 až 11140 bednění střech z desek dřevostřípkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dopravu spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahují ocenění dodávky spojovacích prostředků (položka 762 39-5000).								
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
239	K	762341675	S3 (20,91+16,78)/2*10.80		203,526			
			Z9 1,30*0,71*2		1,846			
			Z10 1,45*0,71		1,030			
			Z11 1,90*0,71		1,349			
			Z12 2,36*0,71		1,676			
			Součet		209,427			
			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
			Bednění a latování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na pero a drážku	m2	46,445	154,00	7 152,53	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k součtu cen: 800018 1. V cenách 1011 až - 1149 bednění střešních z desek dřevostěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dovoz spojevacích prostředků. Na tyto položky se nevztahuje sčítání dodávek spojevacích prostředků položka 762 39 5009.					
240	M	607262740	S5 pohled východní vnější (66,37-51,05)*0,27+(66,37-51,05)*0,20+0,20*0,27		7,254			
			pohled severní 43,955*0,27+44,355*0,20+0,20*0,27*2		20,847			
			pohled západní vnější 15,45*0,27+15,65*0,20+0,20*0,27		7,356			
			pohled jižní 16,40*0,37+16,40*0,30		10,988			
			Součet		46,445			
			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
			Desky dřevostěpkové OSB 3 PD4 do výškové prostředí, nebroušená 610 - 650 kg/m3 pero a drážka čtyřstranně OSB 3 PD4 2500x675x18 mm	m2	51,090	238,00	12 159,42	CS ÚRS 2016 01
			S5 46,445*1,10		51,090			
			Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vnuty	m3	11,523	830,00	9 564,09	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k součtu cen: 800018 1. Cena je určena pro montážní ceny souboru cen: 61 762 33. Montáž vázaných konstrukcí krovu, 61 762 34. Bednění a latování, ceny - 1210 až - 2441, c1 762 35. Aleritáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36. Montáž spádových říms. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. polokapami 762 08 s integrovanou řeznou tabulou katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800 762 36. Hřebíky.					
241	K	762395000	23,25*0,0180+14,60*0,0225+198,80*0,0500		10,687			
			46,445*0,018		0,836			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		11,523			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
242	M	60512133X02	řezivo stavební hranol průřezu 120 x 150 mm délka do 5,00 m	m3	0,523	5 700,00	2 981,10	
VV			S3					
VV			(0,1125+0,3060)*1,25		0,523			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
243	M	60512134X03	řezivo stavební hranol průřezu 150 x 150 mm délka do 5,00 m	m3	0,411	5 700,00	2 342,70	
VV			S3					
VV			(0,1325+0,1845+0,0115)*1,25		0,411			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
244	M	605121400	Řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) obchodní a na stavební konstrukce ČSN EN 1611, třídy G2/4 délka do 5,00 m hranol přes 200 x 200	m3	12,425	6 400,00	79 520,00	CS ÚRS 2016 01
VV			S3					
VV			(1,0500+1,0550+1,5900+1,5975+1,6050+1,6125+0,5400+0,3550+0,5350)*1,25		12,425			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
245	K	762810044	Základ stropů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 18 mm	m2	19,800	80,00	1 584,00	CS ÚRS 2016 01
VV			33,00*0,60		19,800			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
246	M	607262740	Desky dřevostěpkové OSB 3 PD4 do vlhkého prostředí, nebroušená 610 - 650 kg/m3 pero a drážka čtyřstranně OSB 3 PD4 2500x675x18 mm	m2	21,384	236,00	5 089,39	CS ÚRS 2016 01
VV			19,80*1,08		21,384			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
247	K	762822922	Nosná konstrukce stropů doplnění části stropního trámu z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	10,200	310,00	3 162,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznamánka k souboru cen: 40000					
VV			1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem delek jednotlivých prvků.					
VV			0,15'68		10,200			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
248	K	762895000	Spojovací prostředky základu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	0,503	180,00	90,54	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznamánka k souboru cen: 80600					
VV			1. Cena je určena pro montáž cenový souboru cen, a) 762 81: Základ stropů, ceny - 1100 až -3125, b) 762 82: Montáž stropnic, c) 762 84: Montáž podbíjení, 2. Ochrana konstrukce se ovládá automaticky, např. podbíjení 762 06-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-763 Kuchery.					
VV			19,80*0,018+0,12*0,12*0,15'68		0,503			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
249	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	12,632	995,00	12 568,84	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen... 0000.
1. V cenách jsou započteny i náklady na třídění a výtlačnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetraci nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předřazené stěny tepelně oteplěných jsou určeny pro lepení na rovný podklad. Lepení na bočárky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepení na pačky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny 1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro níže plochy předřazené stěny. 5. V ceně 1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1611 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodatka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a případně, uvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17. pro příčky ze sádrokartonových desek.

Přic
Přic

D	763	Konstrukce suché výstavby					541 825,66	
250	K	763121411	Stěna předřazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	0,595	490,00	291,55	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen... 0000.
1. V cenách jsou započteny i náklady na třídění a výtlačnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetraci nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předřazené stěny tepelně oteplěných jsou určeny pro lepení na rovný podklad. Lepení na bočárky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepení na pačky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny 1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro níže plochy předřazené stěny. 5. V ceně 1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1611 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodatka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a případně, uvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17. pro příčky ze sádrokartonových desek.

Přic
Přic

VV	1.NP				0,595			
VV	A.33							
VV	0,70*0,85							
VV	viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29							
251	K	763131531	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	507,050	570,00	289 018,50	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen... 0000.
1. V cenách jsou započteny i náklady na třídění a výtlačnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetraci nátěr; tyto se oceňují cenou 1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro níže plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřeva a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodatka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

Přic
Přic

VV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		A.01						
VV		13,70			13,700			
VV		A.02						
VV		4,25			4,250			
VV		A.03						
VV		8,90			8,900			
VV		A.04a						
VV		118,60			118,600			
VV		A.04b						
VV		16,80			16,800			
VV		A.05						
VV		4,30			4,300			
VV		A.06						
VV		55,45			55,450			
VV		A.15						
VV		9,65			9,650			
VV		A.16						
VV		2,65			2,650			
VV		A.17						
VV		3,40			3,400			
VV		A.18						
VV		23,10			23,100			
VV		A.19						
VV		6,35			6,350			
VV		A.21						
VV		6,90			6,900			
VV		A.22						
VV		13,20			13,200			
VV		A.23						
VV		1,50			1,500			
VV		A.25						
VV		2,55			2,550			
VV		A.27						
VV		1,60			1,600			
VV		A.28						
VV		17,60			17,600			
VV		A.29						
VV		6,30			6,300			
VV		A.30						
VV		3,80			3,800			
VV		A.31						
VV		24,90			24,900			
VV		A.32						
VV		18,20			18,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55		A.33						
55		50,00			50,000			
55		A.34						
55		13,50			13,500			
55		A.35						
55		11,00			11,000			
55		A.36						
55		4,05			4,050			
55		A.37						
55		13,95			13,950			
55		A.38						
55		24,05			24,050			
55		A.39						
55		26,80			26,800			
55		Součet			507,050			
55		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
252	K	763131571	Podhled ze sádkartonových desek jednoprstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduché opláštěna deskou impregnovanou protipožární, tl 12,5 mm, bez TI	m2	170,650	630,00	107 509,50	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen...
1. V cenách jsou započteny i náklady na umlčení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetraci náter; tyto se oceňují cenou - 1214. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny - 1611 až - 1613 Montáž: nosné konstrukce je slazbový pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně - 1611 nejsou započteny náklady na dřevě a v cenách - 2612 a - 2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách - 1621 až - 1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato zálohují se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně - 1703 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, typický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

P.S.

55		1.NP						
55		A.07						
55		24,00			24,000			
55		A.08						
55		13,50			13,500			
55		A.09						
55		8,50			8,500			
55		A.10						
55		30,20			30,200			
55		A.11						
55		17,15			17,150			
55		A.12						
55		8,35			8,350			
55		A.13						
55		14,05			14,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		A.14						
VV		7,80			7,800			
VV		A.20						
VV		9,60			9,600			
VV		A.24						
VV		5,35			5,350			
VV		A.26						
VV		29,55			29,550			
VV		A.40						
VV		2,60			2,600			
VV		Součet			170,650			
		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.2.9						
253	K	763131822	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvourávkou z ocelových profilů, opláštění dvojité	m2	592,642	30,00	17 779,26	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k součtové ceně: s0900.</i> 1. Ceny -1611 a -1632 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu, tj. nosné konstrukce, desek i lepené izolace. 2. Ceny demontáže desek -2811 a -2812 jsou určeny pro odstranění pouze desek z nosné konstrukce podhledu.								
VV		1.NP						
VV		12,05*24,90+12,05*3,00+12,05*2,40+9,60*2,70+9,60*1,95+2,30*0,30			410,445			
VV		5,50*4,79+0,55*1,995+1,60*2,61+2,385*3,285+1,05*2,095+9,56*1,94			60,199			
VV		(2,10+2,14)/(2*11,635+(2,215+2,45)/(2*11,853+(2,45+2,08)/(2*18,152			93,428			
VV		1,98*0,555+(2,15+2,40)/(2*12,075			28,570			
VV		Součet			592,642			
		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.2.9						
254	K	763164511	Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěny deskou standardní, tl. 12,5 mm	m	1,200	180,00	216,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k součtové ceně: s0900.</i> 1. Ceny jsou určeny pro obklad třídní i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tržebení, vyztužení pásu a ochranu nebo úhelníků. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní připevnění náterů, tyto se oceňují cenou 763 13-1774. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; b) okraje se oceňují ve speciálce; c) ochranné úhelníky; tato oceňována se oceňuje ve speciálce; d) profily a obklad konstrukcí kovových - u cen -4791 až -4793; tato obklad se oceňuje ve speciálce.								
VV		ZTI						
VV		1,20			1,200			
		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.2.9						
255	K	763164741	Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěny deskou impregnovanou, tl. 12,5 mm	m	40,000	637,00	25 480,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>poznámka k souboru cen: x000D</i> 1. Ceny jsou určeny pro obklad trámu i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tnutí, vyzluzování pasů a ochrannou rohu uhlínlky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetraci nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. b) ořezání uhlínlky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. c) profily u obkladu konstrukcí kovových - u cen -4791 až -4793; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
	VV		1.NP obklad VZT		40,000			
	VV		40,00					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
256	K	763172312	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm	kus	10,000	3 590,00	35 900,00	CS ÚRS 2016 01
<i>poznámka k souboru cen: x000D</i> 1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilu a spojů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosků zařízeníových přednětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchytem zařízeníových přednětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
	VV		1.NP		10,000			
	VV		10					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
257	M	59030156X03	Systémy sádrokartonové, sádrovláknité a cementovláknité systémy revizní dvířka 30x30 cm	kus	10,000	270,00	2 700,00	
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	VV		"viz výkresy PD přílohy D.1.1.1 - D.1.1.12"					
258	K	763172315	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 01
<i>poznámka k souboru cen: x000D</i> 1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilu a spojů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosků zařízeníových přednětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchytem zařízeníových přednětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
	VV		2		2,000			
	VV		viz. PD přílohy D.1.1.1.1.-D.1.1.1.29					
259	M	59030150X02	Systémy sádrokartonové, sádrovláknité a cementovláknité systémy revizní otvor s požární odolností EI 15 60x60 cm	kus	2,000	5 230,00	10 460,00	
	VV		2		2,000			
	VV		"viz výkresy PD přílohy D.1.1.1 - D.1.1.12"					
260	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	68,750	160,00	11 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznamenání k souboru cen: x0000.
1. V cenách montáže předhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou počteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na mřížových předhledech lze ocenit cenami 763 13-17, ...

VV	1.NP							
VV	A.02				4,250			
VV	4.25				8,900			
VV	A.03				1,500			
VV	8,90				5,350			
VV	A.23				1,600			
VV	1,50				24,900			
VV	A.24				18,200			
VV	5,35				4,050			
VV	A.27				68,750			
VV	1,60							
VV	A.31							
VV	24,90							
VV	A.32							
VV	18,20							
VV	A.36							
VV	4,05							
VV	Součet							

viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29

261	M	59030x600x01	Systémý sádrokartonové, sádrovláknité a cementovláknité systémý podhledý kazetové 600 x 600 mm	m2	68,750	320,00	22 000,00	
262	K	998763100	Přesuný hmot pro dřevostavby stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	11,570	905,00	10 470,85	CS ÚRS 2016 01

Poznamenání k souboru cen: x0000.
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý soubor dílů. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů označených ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý soubor dílů včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příklad k cenám -3131 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek. Lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocenit individuálně.

PČ

D	764		Konstrukce klempířské				143 640,18	
263	K	764001901	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m	kus	5,000	103,00	515,00	CS ÚRS 2016 01
VV	K9							
VV	5				5,000			
VV	Součet				5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
264	K	764001911	viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29 Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	14,400	340,00	4 896,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K9					
	VV		0,60		0,600			
	VV		K10					
	VV		6,60		6,600			
	VV		doplnění krytiny					
	VV		7,20		7,200			
	VV		Součet		14,400			
265	K	764001921	viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29 Demontáž a úprava plechové krytiny - napojení na novou krytinu z asfaltových pásů	m	43,910	60,00	2 634,60	
	VV		S3					
	VV		20,91+11,50*2		43,910			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
266	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	5,900	20,00	118,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		5,90		5,900			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
267	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	48,000	17,00	816,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP					
	VV		1,25*26+0,90*4+1,45*2+2,25*4		48,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
268	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	88,800	30,00	2 664,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		73,30+15,50		88,800			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
269	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	18,000	20,00	360,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,00+12,00		18,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
270	K	764011623	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rs 150 mm	m	5,000	740,00	3 700,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K10					
	VV		5,00		5,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
271	K	764111431	Krytina ze svítků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné dražkováním z tabulí, velikostí 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30 st.	m2	2,560	940,00	2 406,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		doplnění krytiny					
	VV		2,70		2,700			
	VV		Z9					
	VV		1,50*1,00*2		3,000			
	VV		Z10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,65*1,00		1,650			
VV		Z11						
VV			2,10*1,00		2,100			
VV		Z12						
VV			2,56*1,00		2,560			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
272	K	764212663X14	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu žárově zinkovaný s povrchovou úpravou tl.0,7 mm okapu okapovým plechem střešy rovné rs 250 mm	m	16,000	380,00	6 080,00	
VV		K8			16,000			
VV			16,00					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
273	K	764214604X13	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu žárově zinkovaný s povrchovou úpravou tl.0,7 mm mechanicky kotvené rs 330 mm	m	5,900	430,00	2 537,00	
VV		K6			5,900			
VV			5,9					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
274	K	764216663X11	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu žárově zinkovaný s povrchovou úpravou tl.0,7 mm rovných mechanicky kotvené, bez rohů rs 250 mm	m	78,450	470,00	36 871,50	
VV		1.NP						
VV		K1			78,450			
VV			1,05*68+0,95*3+1,05*4					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
275	K	764314612	Lenování prostupů z pozinkovaného plechu žárově zinkovaný s povrchovou úpravou bez lišty, střeš s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	2,178	1 120,00	2 439,36 CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k soustavě cen: x00000 1. V cenách nejsou započteny náklady na připojovací dilatační lišty. Splo lze ocenit částmi soustavu cen 764 01 - 762. Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s úpravou povrchem.					
VV		K10			2,178			
VV			(1,50+1,50+3,60)*0,33					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
276	K	764315623	Lenování trub, konzol, držáků z Pz žárově zinkovaný s povrch úpravou střeš s krytinou skládanou D do 150 mm	kus	10,000	870,00	8 700,00 CS ÚRS 2016 01	
VV		K9			10,000			
VV		4+6						
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
277	K	764315624	Lenování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu žárově zinkovaný s povrchovou úpravou střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 150 do 200 mm	kus	1,000	940,00	940,00 CS ÚRS 2016 01	
VV		K9			1,000			
VV		1						
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
278	K	764316623	Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm	kus	10,000	1 780,00	17 800,00	CS ÚRS 2016 01
279	K	764316624	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D do 200 mm	kus	1,000	940,00	940,00	CS ÚRS 2016 01
280	K	764511603X12	Žlab podokapní půlkruhový z Pz žárově zinkovaný s povrchovou úpravou tl.0,7 mm průměr 190 mm	m	12,000	460,00	5 520,00	
	VV		K7		12,000			
	VV		12,00					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
281	K	764511606X02	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu žárově zinkovaný s povrchovou úpravou tl.0,7 mm včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm	m	73,300	420,00	30 786,00	
	VV		K7		73,300			
	VV		73,30					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
282	K	764511647X03	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu žárově zinkovaný s povrchovou úpravou tl.0,7 mm včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	510,00	1 020,00	
	VV		K7		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
283	K	764511648X04	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu žárově zinkovaný s povrchovou úpravou tl.0,70 mm včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	4,000	540,00	2 160,00	
	VV		K7		4,000			
	VV		4		4,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
284	K	764518642X05	Svod z pozinkovaného plechu žárově zinkovaný s povrchovou úpravou tl.0,7 mm včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	6,000	478,00	2 868,00	
	VV		K7		6,000			
	VV		6,00					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
285	K	764518643X06	Svod z pozinkovaného plechu žárově zinkovaný s povrchovou úpravou tl. 0,7 mm včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	12,000	525,00	6 300,00	
	VV		K7		12,000			
	VV		12,00					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
286	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,592	960,00	568,32	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: „0000“
1. Ceny pro přímou montáž stanovíme z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Tato sazba se rovná sobě rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1161 pro přímou provádění bez použití mechanizace, tj. za zvláštních podmínek. Lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D	766	Konstrukce truhlářské				573 184,20
287	K	766621011	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	5,160	624,00
						3 219,84 CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen: „0000“
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyřezávání, horizontování i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spár mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začítní. 2. V cenách 766 62 - 9 - - Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní.
3. Dělní izolace se účtuje v metrech desky rámu okna.

W19	3,960							
W20	1,200							
2,00*0,60*1	5,160							
Součet								
viz-přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29								
288	M	6114431X034	okna dřevěné jednokřídlové pevně zasklené s jednoduchým sklem a vnitřním parapetem 220x60 cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.24 ozn.W19	kus	3,000	5 100,00	15 300,00	
289	M	6114431X035	okna dřevěné jednokřídlové pevně zasklené s jednoduchým sklem a vnitřním parapetem 200x60 cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.24 ozn.W20	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	
290	K	766622115	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	33,300	624,00	20 779,20	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen: „X000“
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyřezávání, horizontování i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spár mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začítní. 2. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné určit položkami 766 62 - 9 - - Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Dělní izolace se účtuje v metrech desky rámu okna.

W5	28,800							
1,20*1,50*16								
W9	4,500							
1,00*1,50*3	33,300							
Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
291	M	6114431X022	okno plastové jednokřídlové pevně zasklené s izolačním trojsklem a vnitřním parapetem 120x150 cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.24 ozn. W5	kus	16,000	3 600,00	57 600,00	
292	M	6114431X023	okno plastové jednokřídlové pevně zasklené s izolačním trojsklem a vnitřním parapetem 100x150 cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.24 ozn. W9	kus	3,000	3 100,00	9 300,00	
293	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	1,800	624,00	1 123,20	CS ÚRS 2016 01
PS			Poznámka k souboru cen: s0000 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vykládání, horizontalizaci i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spár mezi rámem a otečením polyuretanovou pěnou včetně zednického zasklení. 2. Tepelnou izolaci mezi otečením a rámem oken je možné ocenit položkami 706 s2 - 9. Připlatek k cenám za tepelnou izolaci mezi otečením a rámem oken jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
VV			W12		1,800			
VV			1,00*1,80*1		1,800			
VV			Součet					
VV			viz. PD přílohy D.1.1.1.1.-D.1.1.1.29					
294	M	6114431X021	okno plastové dvoukřídlové pevně zasklené s izolačním trojsklem a vnitřním parapetem 100x180 cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.24 ozn. W12	kus	1,000	4 260,00	4 260,00	
295	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	29,550	624,00	18 439,20	CS ÚRS 2016 01
PS			Poznámka k souboru cen: s0000 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vykládání, horizontalizaci i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spár mezi rámem a otečením polyuretanovou pěnou včetně zednického zasklení. 2. Tepelnou izolaci mezi otečením a rámem oken je možné ocenit položkami 706 s2 - 9. Připlatek k cenám za tepelnou izolaci mezi otečením a rámem oken jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
VV			W6		18,000			
VV			1,20*1,50*10					
VV			W6a		1,650			
VV			1,10*1,50					
VV			W7		4,050			
VV			0,90*1,50*3					
VV			W8		1,350			
VV			0,90*1,50					
VV			W11		4,500			
VV			1,00*1,50*3		29,550			
VV			Součet					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
296	M	6114431X024	okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí s izolačním trojsklem a vnitřním parapetem 120x150 cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.24 ozn. W6	kus	10,000	5 640,00	56 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
297	M	6114431X025	okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí s izolačním trojsklem a vnitřním parapetem 110x150 cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.24 ozn.W6a	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	
298	M	6114431X026	okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí s izolačním trojsklem a vnitřním parapetem 90x150 cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.24 ozn.W7	kus	3,000	4 200,00	12 600,00	
299	M	6114431X027	okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí s izolačním trojsklem a vnitřním parapetem 90x150 cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.24 ozn.W8	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	
300	M	6114431X028	okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí s izolačním trojsklem a vnitřním parapetem 100x150 cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.24 ozn.W11	kus	1,000	3 588,00	3 588,00	
301	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	3,600	624,00	2 246,40	
Poznámka k souboru cen: X000D. 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontalizaci i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spár mezi rámem a oštinami polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Tepelnou izolaci mezi oštinami a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 - . Připlatek k cenám za tepelnou izolaci mezi oštinami a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.								
W10					3,600			
			1,00*1,80*2					
			viz. PD přílohy D.1.1.1.1.-D.1.1.1.29					
302	M	6114431X003	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s izolačním trojsklem a vnitřním parapetem 100x180 cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.24 ozn.W10	kus	2,000	6 520,00	13 040,00	
303	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva	kus	0,720	624,00	449,28	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: X000D. 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontalizaci i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spár mezi rámem a oštinami polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Tepelnou izolaci mezi oštinami a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 - . Připlatek k cenám za tepelnou izolaci mezi oštinami a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.								
W18					0,720			
			1,20*0,60					
			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
304	M	6114431X029	okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí s izolačním trojsklem a vnitřním parapetem 120x60 cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.24 ozn.W18	kus	1,000	3 620,00	3 620,00	
305	K	766660001	Montáž dřevních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	23,000	210,00	4 830,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen...X000D...
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, střešce křidel a držádel křídlových dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trimu, dorazů, seřazení požezdí a následné vyrovnání a seřazení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0353 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trimu, dorazů, seřazení požezdí na stěnu a následné vyrovnání a seřazení dveřních křidel. 5. V ceně -0712 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štitů s lílkou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na seřazení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 042-94-9... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katežasu 887-1 řubový a huly - zlešné a monolitické.

F5C

306	M	61164791X1.1	D7 2 D8 16 D9 5 Mezisoučet viz. PD přílohy D.1.1.1.1.-D.1.1.1.29 dveře interierové jednokřídlové plně 70x197cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.25 ozn.D7 obyčejný zámek	kus	1,000	2 510,00	2 510,00	
307	M	61164791X1.2	dveře interierové jednokřídlové plně 70x197cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.25 ozn.D7 WC zámek	kus	1,000	2 510,00	2 510,00	
308	M	61164792X2.1	dveře interierové jednokřídlové plně 80x197cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.25 ozn.D8 obyčejný zámek	kus	7,000	2 370,00	16 590,00	
309	M	61164792X2.2	dveře interierové jednokřídlové plně 80x197cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.25 ozn.D8 WC zámek	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	
310	M	61164792X2.3	dveře interierové jednokřídlové plně 80x197cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.25 ozn.D8 zámek vložka	kus	8,000	2 680,00	21 440,00	
311	M	611647951X3.1	dveře interierové jednokřídlové prosklené 2135x80x197cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.25 ozn.D9 obyčejný zámek	kus	3,000	3 200,00	9 600,00	
312	M	611647951X3.3	dveře interierové jednokřídlové prosklené 2135x80x197cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.25 ozn.D9 zámek vložka	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
313	K	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	9,000	240,00	2 160,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: -00000.
 1. Cenami -0021 až -0031, -0101 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěče křidel a držádel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřazení pojezdů a následné vyrovnání a následné vyrovnání a seřazení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřazení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřazení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení stítků s klíčkem. 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního postupu, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 042 94-0... Osazení stavebního postupu posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 807-1 budovy a haly - zděné a monolitické.

314	M	61164796X4.1	dveře interierové jednokřídlové plně 90x197cm dle výpisu výrobků D. 1.1.1.25 ozn.D10 obýčejný zámek	kus	2,000	2 380,00	4 760,00	
315	M	61164796X4.3	dveře interierové jednokřídlové plně 90x197cm dle výpisu výrobků D. 1.1.1.25 ozn.D10 vložka zámek	kus	4,000	2 680,00	10 720,00	
316	M	611647971X5.1	dveře interierové jednokřídlové prosklené 213sklo 90x197cm dle výpisu výrobků D. 1.1.1.25 ozn.D11 obýčejný zámek	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
317	M	611647971X5.3	dveře interierové jednokřídlové prosklené 213sklo 90x197cm dle výpisu výrobků D. 1.1.1.25 ozn.D11 vložka zámek	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
318	M	61164798X8	dveře interierové jednokřídlové s nadsvětlíkem prosklené 213sklo včetně zrubné 100x260 cm dle výpisu výrobků D. 1.1.1.25 ozn.D17	kus	1,000	15 800,00	15 800,00	
319	K	766660011	Montáž dveřních křidel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen: -00000.
 1. Cenami -0021 až -0031, -0101 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěče křidel a držádel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřazení pojezdů a následné vyrovnání a seřazení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřazení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřazení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení stítků s klíčkem. 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního postupu, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 042 94-0... Osazení stavebního postupu posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 807-1 budovy a haly - zděné a monolitické.

319	K	766660011	Montáž dveřních křidel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2016 01
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VS		1		1,000			
	VS		viz. PD přílohy D.1.1.1.1.-D.1.1.1.29					
320	M	6116-79X9	dveře interiérové dvoukřídlové plně 145x197 cm dle výpisu výrobku D.1.1.1.25 ozn.D12 vložka zámek	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	
321	K	766660012	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně porchové upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01

Polymers in solution: 1999

[illegible][illegible]

Principles of Mathematics

1. Četvrtá - 0321 až 0323¹, 0319 až 0325², se osazují dvířky a plotovacími
závěsnostmi na 30 min. 2. V čepách - 0201 až 0222³ se osazují a montují eloxované plechty, stavěcí
křídla a vřetadla kvytných čepů. 3. V čepách - 0311 až 0324 jsou započtena i náklady na osazení
kování, vodicích horn, dorazů, seřizání pojízdek a následné vyrovnaní a seřizání dveřních kování. 4.
V čepách - 0325 až 0328 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodicích horn, dorazů,
seřizání pojízdek na stěnu a následné vyrovnaní a seřizání dveřních kování. 5. V čepě - 0222 je
započtena montáž námlu, zamkové vločky a osazení štitků s lítkou 6. V čepách - 0311 až 0324
nejsou započteny náklady na vytvoření a osazení stavebního prázdná. Tyto náklady se osazují
osazení skříní čen 612⁴ 94-6. Osazení stavebního prázdná a prázdných dveří do zedné příčky,
čtvercové 911 i budovy a haly - zedné a mozaikové.

ψ_V^*	D22	
ψ_V^*	1	1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1,000								
Součet								
VV			viz. PD přílohy D.1.1.1.1.-D.1.1.1.29					
VV								
325	M	61165621033	dveře interiérové jednokřídlové dřevěné plně s protipožární odolností EW-C2 30DP3 včetně zárubně 70x197cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.25 ozn.D22	kus	1,000	8 600,00	8 600,00	
326	K	766660421	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	4,000	3 390,00	13 560,00	
Poznámka 1. soustavu cen: sčítáno								
1. Ceník - 0271 až -0931, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se označují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěcí křídla a úrazové fyzické dveře. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, zařízení pojezdu a následně vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdu na stěnu a následně vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zárubně, zárubňové vložky a osazení stítku s křížkou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sesazení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami soustavu cen 642 94-6. . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
Poznámka 2. soustavu cen: sčítáno								
1. Ceník - 0201 až -0931, -0161 až -0163, se označují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěcí křídla a úrazové fyzické dveře. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdu a následně vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdu na stěnu a následně vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zárubně, zárubňové vložky a osazení stítku s křížkou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sesazení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami soustavu cen 642 94-6. . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 301-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
VV					2,000			
VV								
VV					2,000			
VV					4,000			
Součet								
VV			viz. PD přílohy D.1.1.1.1.-D.1.1.1.29					
327	M	61174261	Dveře vchodové plastové jednokřídlové otočné s nadsvětlíkem 100x260 cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.25 ozn.D1	kus	2,000	17 200,00	34 400,00	
328	M	61174264	Dveře vchodové z hliníkových profilů s PTM jednokřídlové otočné s nadsvětlíkem 100x260 cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.25 ozn.D3	kus	2,000	24 100,00	48 200,00	
329	K	766660461	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	3 390,00	6 780,00	
Poznámka 1. soustavu cen: sčítáno								
1. Ceník - 0201 až -0931, -0161 až -0163, se označují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěcí křídla a úrazové fyzické dveře. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdu a následně vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdu na stěnu a následně vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zárubně, zárubňové vložky a osazení stítku s křížkou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sesazení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami soustavu cen 642 94-6. . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 301-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
VV					2,000			
VV								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
330	M	61174265	Součet viz. PD přílohy D.1.1.1.-D.1.1.29 Dveře vchodové z hliníkových profilů s PTH dvoukřídlové otočné s nadsvětlením 145x260 cm dle výpisu výrobků D.1.1.1.25 ozn.D5	kus	2,000	30 600,00	61 200,00	
331	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm <i>Popisanka k zadání cen - vč.100</i> 1. Cena za 6111 a 6112 se oceňuje montáž vnitřní části okna viz. 611. 2. Cena za 97 ... nelze oceňovat venkovní část líců balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou - 1610.	kus	9,000	140,00	1 260,00	CS ÚRS 2016 01
332	M	607941X03	Součet viz. PD přílohy D.1.1.1.-D.1.1.29 deska parapetní dřevotřísková vnitřní + CPL laminát včetně koncovek 0,25 x 1 m	m	9,000	120,00	1 080,00	
333	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm <i>Popisanka k zadání cen - vč.100</i> 1. Cena za 6111 a 6112 se oceňuje montáž vnitřní části okna viz. 611. 2. Cena za 97 ... nelze oceňovat venkovní část líců balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou - 1610.	kus	4,000	210,00	840,00	CS ÚRS 2016 01
334	M	607941X07	deska parapetní dřevotřísková vnitřní + CPL laminát včetně koncovek 0,22 x 1 m <i>Popisanka k zadání cen - vč.100</i> 1. Cena za 6111 a 6112 se oceňuje montáž vnitřní části okna viz. 611. 2. Cena za 97 ... nelze oceňovat venkovní část líců balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou - 1610.	m	5,600	200,00	1 120,00	
					5,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
335	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	4,000	310,00	1 240,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 80202</i> 1. Cenami 8111 a 8112 se oceňuje montáž vřet oboru dřevěný 611. 2. Cenami 97 . . nelze oceňovat venkovní krycí listy balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou 1610.					
	VV		W19					
	VV		3		3,000			
	VV		W20					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		viz. PD přílohy D.1.1.1.-D.1.1.1.29					
336	M	607941204	deska parapetní dřevotřísková vnitřní + CPL laminát včetně koncovek 0,12 x 1 m	m	8,600	140,00	1 204,00	
	VV		W19					
	VV		3*2,20		6,600			
	VV		W20					
	VV		1*2,00		2,000			
	VV		Součet		8,600			
	VV		viz. PD přílohy D.1.1.1.-D.1.1.1.29					
337	K	766694121	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 80202</i> 1. Cenami 8111 a 8112 se oceňuje montáž vřet oboru dřevěný 611. 2. Cenami 97 . . nelze oceňovat venkovní krycí listy balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou 1610.					
	VV		W7					
	VV		3		3,000			
	VV		viz. PD přílohy D.1.1.1.-D.1.1.1.29					
338	M	607941202	deska parapetní dřevotřísková vnitřní + CPL laminát včetně koncovek 0,42 x 1 m	m	2,700	370,00	999,00	
	VV		W7					
	VV		3*0,90		2,700			
	VV		viz. PD přílohy D.1.1.1.-D.1.1.1.29					
339	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	27,000	150,00	4 050,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 80202</i> 1. Cenami 8111 a 8112 se oceňuje montáž vřet oboru dřevěný 611. 2. Cenami 97 . . nelze oceňovat venkovní krycí listy balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou 1610.					
	VV		W5					
	VV		14		14,000			
	VV		W6					
	VV		9		9,000			
	VV		T6					
	VV		1+1+2		4,000			
	VV		Součet		27,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
340	M	607941X05	viz. PD přílohy D.1.1.1.1.-D.1.1.1.29 deska parapetní dřevotřísková vnitřní + CPL laminát včetně koncovek 0.42 x 1 m	m	27,600	370,00	10 212,00	
	VV		W5					
	VV		14*1,20		16,800			
	VV		W6					
	VV		9*1,20		10,800			
	VV		Součet		27,600			
341	M	607941X06	viz. PD přílohy D.1.1.1.1.-D.1.1.1.29 deska parapetní dřevotřísková vnitřní + CPL laminát včetně koncovek 0,32 x 1 m	m	4,900	310,00	1 519,00	
	VV		T6					
	VV		1,10+1,20+1,30*2		4,900			
	VV		Součet		4,900			
342	K	766821154	viz. PD přílohy D.1.1.1.1.-D.1.1.1.29 Sanitární příčky mezi WC 600 x 1 300 mm dle výpisu výrobků D.1.1.1.1.27 ozn.T5	kus	2,000	4 480,00	8 960,00	
	VV		T5					
	VV		2		2,000			
343	K	998766101	viz. PD přílohy D.1.1.1.1.-D.1.1.1.29 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,026	580,00	1 755,08	CS ÚRS 2016 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				247 849,96	
344	K	767.217	Systém zachycení pádu a zadržovací systém určený pro údržbu střech dle ČSN EN 363 Prostředky ochrany proti pádu -Systémy ochrany osob proti pádu, montáž a dodávka dle výpisu výrobků D.1.1.1.1.28 ozn. Z17	kus	1,000	148 000,00	148 000,00	

Poznání k souboji cen: -03000-

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají rovněž, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu omezených ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí respektive náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -0311 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zvláštních podmínek. Lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznamka k položce:</i> Zachycný systém Systém zachycení pádu a zadržovací systém určený pro udržbu střešch dle ČSN EN 363 Prostředky ochrany proti pádu - Systém ochrany osob proti pádu. Kotvicí zařízení dle ČSN EN 795 určene k mechanickému upevnění na střešní Zb děrované panely a k přikotvení konstrukce, které ve smyslu přílohy B ČSN 73 1901, čl. B. 1.16 nejsou z materiálu dotře vedoucích teplo. Systémové kotvicí body třídy A a C dle EN 795 vyrobené z nerezující oceli třídy minimálně A2 J4081 1.4301 ČSN 10088-1, určene k zachycení pádu osob, které ve smyslu přílohy B ČSN 73 1901, čl. B. 1.16, nepřítvrtí tepelné mosty, s možností nářkvením na střešní lano anm dle čl. 4.3 s ČSN EN 795, případně propojení systémovým montážním lanem. Pevnost kotvenia ladu ve směru předpokládaného pádu: zranostné kotvicí body: 12 kN, korecivé body 12 kN. • Systém je koncipován, aby v nashledání mla vykazil možnost pádu do lana. Pouze v některých částech systému se ve výkresu může dojit k posazení pádu do lana • Montážní systém zachycení pádu nezabíráje pádu, emeruje dělu pádu, dovoluje uživateli doazovat prasku nebo pádu. Iba existuje třídlo vlného pádu z výšky a kdy: nezlane velký pád z výšky. Je zachycen. Systém poskytuje zachycení uživatele pa pádu z výšky. • Při jířech přímo na kotvicí bod lze tyto body poučít pro jířech ruas. 3 osob na jeden bod. • Na střechu je povolen vstap podaze osazení posazením a řídné seznamových s nářkvením na používání navrženeho systému pro zachycení pádu z výšky, nebo pro práci v závěsu na laně. • Ke vstupu na střechu se doporučuje umístit informační tabulku s poučením a zásadách provozu na střeše. • Systém zachycení pádu musí být sestaven takovým způsobem, že je zabráněno kolzi uživatele se zemí nebo konstrukcí nebo jinou překážkou. Musí být stanoven minimální požadovaný volný prostor pod nehtami uživatele. Vhodným zařízením dráči tělo v systému zachycení pádu, je žijíže zachycovací postroj. (viz ČSN EN 363)								
			1		1,000			
			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
345	K	767995.206	Úprava stávajících připojovacích skříní NN a rozvaděčů NN s novými krycími dvířkami s rámem 500x750 mm dle výpisu zámečnických výrobků D.1.1.1.28. ozn.Z6	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	
			1.NP		2,000			
			2					
			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
346	K	767995.207	Demontáž a zpětná montáž ocelového žebříku pro výlez na střechu délky 4,80 m včetně úpravy kotevnických profilů a náteru dle výpisu zámečnických výrobků D.1.1.1.28. ozn.Z7 úprava dle ČSN 74 32 82	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
			1.NP		1,000			
			1					
			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
347	K	767995.214	Skleněná markýza nad vchodem 2000x800 mm včetně osazení kotvení a montáže dle výpisu zámečnických výrobků D.1.1.1.28. ozn.Z14	kus	3,000	15 000,00	45 000,00	
			1.NP		3,000			
			Z14					
			3		3,000			
			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
348	K	767995.114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	177.430	30,00	5 322,90	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznamka k součtu cen: 40000 -</i> 1. Účtem cen se řídí hmotností jednotlivé montovaného dílu kontrole.								
			Z9		57,880			
			28,94*2					
			Z10		30,260			
			30,26					
			Z11					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		42.61		42,610			
	VV		Z12					
	VV		46.68		46,680			
	VV		Součet		177,430			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
349	M	553999X007	Ocelová konstrukce stříšky nad anglickým dvorkem žárově zinkovaná včetně náteru dle výpisu zámečnických výrobků D.1.1.1.28. ozn.Z9	kus	2,000	2 958,00	5 916,00	
350	M	553999X008	Ocelová konstrukce stříšky nad anglickým dvorkem žárově zinkovaná včetně náteru dle výpisu zámečnických výrobků D.1.1.1.28. ozn.Z10	kus	1,000	3 160,00	3 160,00	
351	M	553999X009	Ocelová konstrukce stříšky nad anglickým dvorkem žárově zinkovaná včetně náteru dle výpisu zámečnických výrobků D.1.1.1.28. ozn.Z11	kus	1,000	4 390,00	4 390,00	
352	M	553999X010	Ocelová konstrukce stříšky nad anglickým dvorkem žárově zinkovaná včetně náteru dle výpisu zámečnických výrobků D.1.1.1.28. ozn.Z12	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
353	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	254,950	20,00	5 099,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Parametrická k. souboru cen: včERO 1. Účtem cen se řadí hmotností jednotlivé montovaného dílu konstrukce.					
	VV		1.NP					
	VV		ocelový překlád a sloupek		254,950			
	VV		254,95					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
354	M	553999X006	Ocelový sloupek U 140 s kotevní deskou a překlád U 160	kus	1,000	15 300,00	15 300,00	
355	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,604	765,00	462,06	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Parametrická k. souboru cen: X0001 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možná užit kapacit: za celý stavební díl. Co této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu určených ve projektech. 2. Pokud nelze jednorázově stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu linou použít orientálně procentní sazbu. Touto sazbou se výrazně rozpokrově nakládá za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speciálních. 3. Příplatek k cenám -7161 pro přesun prováděný bez použití mechanizace - tj. za třízených podmínkách, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	771		Podlahy z dlaždic				442 549,11	
356	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	273,188	112,00	30 597,06	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP					
	VV		A.01					
	VV		2,215+6,03*2+2,325+0,35*2-1,45-0,80		15,050			
	VV		A.03					
	VV		2,35+3,715+2,425+3,72-0,80*2-1,50-1,60		7,510			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
357	M	597613120	A.05 (2,42+1,30)*2+0,45*2-1,20-0,80	kus	6,340	40,00	40 067,56	CS ÚRS 2016 01
	M	597613120	A.09 2,65+3,21		5,860			
	M	597613120	A.13 (4,65+3,00)*2-0,90*2-1,50		12,000			
	M	597613120	A.15 (1,75+4,20)*2+0,45*2+0,35*2-0,80*2-0,90*2-1,20		8,900			
	M	597613120	A.16 (2,075+1,25)*2-0,90		5,750			
	M	597613120	A.18 (9,65+2,40)*2+0,15*2+0,45*2+0,35*2*3-1,50-0,80*5-0,90-1,20		19,800			
	M	597613120	A.19 (2,35+2,70)*2-0,80		9,300			
	M	597613120	A.28 3,163+3,035+5,705*2-1,25		16,358			
	M	597613120	A.29 (3,045+2,05)*2-0,80*2		8,590			
	M	597613120	A.30 (1,20+2,70)*2-1,20-0,80		5,800			
	M	597613120	A.31 2,10+2,11+11,635*2+0,25*2-0,80*2-0,90-1,25-0,70-1,40		22,130			
	M	597613120	A.32 (2,325+8,70)*2+0,25*2-1,60-1,40		19,550			
	M	597613120	A.33 (2,39+0,15+0,20+2,185+21,76*2)*2+0,35*2+0,20*2*2+0,125*3+0,35*2*2		100,165			
	M	597613120	A.39 -1,60-0,80*7-0,90-1,60		-9,700			
	M	597613120	Součet		19,785			
358	K	771574113X3	viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29	m2	273,188	390,00	101 864,49	
	K	771574113X3	Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy - t.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná		1 001,689			
	K	771574113X3	273,188/0,30*1,10		1 001,689			
	K	771574113X3	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2 včetně dodání a osazení doplňků a list		261,191			
	K	771574113X3	1.NP					
	K	771574113X3	P1s					
	K	771574113X3	A.01					
	K	771574113X3	13,70+1,45*0,60		14,570			
	K	771574113X3	A.03					
	K	771574113X3	8,90+1,50*0,45+1,60*0,10+0,80*0,15		9,855			
	K	771574113X3	A.05					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
359	M	597611350	4,30+1,20*0,60 A.09 8,50 A.13 14,05+0,90*0,15 A.14 7,80 A.15 9,65+1,20*0,60 A.16 2,60+0,90*0,15 A.18 23,10+1,50*0,15+0,90*0,10+1,20*0,45+1,00*0,35*3+0,80*0,10 A.19 6,35+0,80*0,10 A.28 5,65+11,95+1,25*0,15 A.30 6,30 A.31 9,65+15,25+0,80*0,10+0,90*0,10+1,60*0,45 A.32 18,20+1,60*0,45 A.33 50,00+1,80*0,35+0,80*0,20+1,40*0,30+0,90*0,45*3+1,00*0,45+1,00*0,35 1,00*0,25+1,65*0,35+1,60*0,15 A.39 26,80+1,00*0,45 P5s A.29 6,30 Součet viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29 Obkládání a dlaždice keramické dlaždice formát 30 x 30 x 0,8 cm (barevné) l.j. s protiskluzností R10	m2	287,310	390,00	112 050,90	CS ÚRS 2016 01
360	K	771574116X2	261,191*1,10 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2 včetně montáže a dodání doplňků a listů 1.NP P1m A.02 4,25+0,80*0,10+1,65*0,30+0,80*0,15 A.07	m2	287,310 157,778	380,00	59 955,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
361	M	597611550	24,00+1,50*0,125+1,35*0,15 A.08 13,50 A.10 30,20+2,08*0,15+2,47*0,15 A.11 17,15 A.12 8,35+0,80*0,15 A.17 3,40+0,90*0,10 A.20 7,30+2,30+0,80*0,10 A.24 0,90+4,45 A.25 1,20+1,35 A.36 4,05+1,00*0,45 P5m A.23 1,50+0,70*0,10 A.26 29,55+0,80*0,10 A.27 1,60+0,70*0,10 Součet viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29 Obkládáčky a dlaždice keramické dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné) i.j. s protiskluzností R11	m2	173,556	510,00	88 513,56	CS ÚRS 2016 01
362	K	771579191	157,778+1,10 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	173,556	30,00	794,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.NP					
	VV		P1s					
	VV		A.05					
	VV		4,30+1,20*0,60		5,020			
	VV		A.16					
	VV		2,60+0,90*0,15		2,735			
	VV		P1m					
	VV		A.02					
	VV		4,25+0,80*0,10+1,65*0,30+0,80*0,15		4,945			
	VV		A.17					
	VV		3,40+0,90*0,10		3,490			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
363	K	998771101	A.25 1,20*1,35 A.36 4,05*1,00*0,45 P5m A.23 1,50*0,70*0,10 A.27 1,60*0,70*0,10 Součet viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29 Presun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	9,859	883,00	8 705,50	CS ÚRS 2016 01

Poznanek i souhrn len: 2000...

[illegible]

2

D 776

364 K 776111112 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového

172 920,68

9 076,32 : CS ÚRS 2016 01

Pažnja! k souboju čer. x000D.

1. V ceně 776 14-1511 zabírána prosl. úbkyosti jsou započteny i náklady na 2 sraty poncitu a c. 2. V ceně 776 14-2111 vyztučen plastem jsou započteny i náklady na dodávku pleťova. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání skřetky.

23

1.2

22

A.04a

118,60 $\pm$ 0,80*0,10*2+0,90*0,10

A.04b

16.80

A.06

 $55.45 \pm 0.80^{\circ}, 125^{\circ} 2$

A.21

 $6,90+0,80*0,10$

A-34

 $13,50+1,80^{\circ}0,30+0,80^{\circ}0,15$

A.35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				11,00			
	VV	A.37			13,950			
	VV	13,95						
	VV	A.38			24,050			
	VV	24,05						
	VV	P6						
	VV	A.22			13,600			
	VV	13,20+0,80*0,15*2+0,80*0,10*2			275,040			
	VV	Součet						
	VV	viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
365	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	275,040	12,00	3 300,48	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: sč000. 1. V ceně 776 12-1511 zahrnuta proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a rozsporné křemíčitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vycitnění pleťben jsou započteny i náklady na dodávku pleťben. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
366	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	275,040	27,00	7 426,08	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: sč000. 1. V ceně 776 12-1511 zahrnuta proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a rozsporné křemíčitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vycitnění pleťben jsou započteny i náklady na dodávku pleťben. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
367	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	275,040	160,00	44 006,40	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: sč000. 1. V ceně 776 12-1511 zahrnuta proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a rozsporné křemíčitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vycitnění pleťben jsou započteny i náklady na dodávku pleťben. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
368	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	108,450	33,00	3 578,85	CS ÚRS 2016 01
	VV	1.NP						
	VV	12,05*9,00			108,450			
	VV	viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29						
369	K	77622111X6	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	275,040	95,00	26 128,80	
	VV	1.NP						
	VV	P2						
	VV	A.04a			118,850			
	VV	118,60+0,80*0,10*2+0,90*0,10						
	VV	A.04b			16,800			
	VV	16,80						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
370	M	284121111X04	A.06 55,45+0,80*0,125*2 A.21 6,90+0,80*0,10 A.34 13,50+1,80*0,30+0,80*0,15 A.35 11,00 A.37 13,95 A.38 24,05 P6 A.22 13,20+0,80*0,15*2+0,80*0,10*2 Součet viz.přiložky PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29 Podlahovina z polyvinylchloridu na podlažce podlahovina PVC vrstvená šíře 2/4 m	m2	302,544	220,00	66 559,68	
371	K	776421111	275,040*1,10 Montáž lišt obvodových lepených 1.NP A.04a (9,535+14,00)*2+0,45*2-3,30-0,80*2-0,80-1,20-0,90*2-1,50 A.04b (2,42+7,375)*2-0,80 A.06 (5,195+10,67)*2-1,00-0,50-1,325-0,45-4,00 A.21 (2,28+3,025)*2-0,80 A.22 (3,705+3,79)*2-0,80*4 A.34 5,59+2,40*2+5,69+0,30*2-0,80 A.35 2,55*2+1,045+1,02+0,05*2-0,80 A.37 3,77+5,865+2,35*2-0,80 A.38 5,865+6,01+4,05*2+0,05*2-0,90 Součet viz.přiložky PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29 sokl PVC	m	302,544	30,00	4 730,10	CS ÚRS 2016 01
372	M	284110101X07		m	160,823	19,00	3 055,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
373	K	998776101	157,670*1,02	t	2,147	2 356,00	5 058,33	CS ÚRS 2016 01

160,823

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznání k součtu cen...
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je nutné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů ocelových ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí reálné množství za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Přídavek k cenám - 0181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlumených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 206 391,33

374 K 781414111X1 Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovitých lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlých do 22 ks/m2 109 959,84

289,368

380,00

13,365

-2,400

7,950

8,063

39,540

1,100

-9,550

27,390

-4,576

3,975

34,770

1,100

-2,400

27,380

-1,576

17,900

(2,65+3,15*2)*2,00

(2,375+5,66*2)*2,00

-1,50*2,00-0,80*1,97

2,65*1,50

A.10

(9,40+3,135+4,85)*2,00

0,10*2,00+0,15*2,00*3

-1,20*2,00

A.11

(4,85+7,10+1,74)*2,00

-0,80*1,97

A.12

(2,65+3,15*2)*2,00

(2,375+5,66*2)*2,00

-1,50*2,00-1,20*2,00-4,15*1,00

A.08

(4,225+5,66)*2*2,00

0,125*2,00*2+0,15*2,00*2

-1,50*2,00-1,20*2,00-4,15*1,00

A.07

(4,225+5,66)*2*2,00

(4,00+0,375+1,00)*1,50

A.06

(4,00+0,375+1,00)*1,50

A.04b

3,30*1,50+0,80*1,50+1,20*1,50

A.04a

-0,80*1,50*2

(2,355+1,80+0,30)*2*1,50

A.02

1.NP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV		A.14						
VV			(2,65+3,115+2,30+1,40)*2,00		18,930			
VV			(1,20+1,50*2)*0,45*2		3,780			
VV			-1,20*1,50*2+0,80*1,97*4-0,80*1,97*2		-0,448			
VV		A.17						
VV			(2,075+1,65)*2*2,00		14,900			
VV			-0,90*1,97		-1,773			
VV		A.20						
VV			(3,42+2,70)*2*2,00		24,480			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV		A.23						
VV			(1,50+0,90)*2*2,00		9,600			
VV			-0,90*1,97		-1,773			
VV		A.24						
VV			(2,55+2,69)*2*2,00		20,960			
VV			-0,80*1,97-0,70*1,97		-2,955			
VV		A.25						
VV			(2,55*2+1,045+1,02)*1,50		10,748			
VV			-0,80*1,50		-1,200			
VV		A.26						
VV			(6,355+3,945+1,20+1,45)*1,50		19,425			
VV			-0,70*1,97-0,80*1,97		-2,955			
VV		A.27						
VV			(1,75+0,90)*2*1,50		7,950			
VV			-0,70*1,50		-1,050			
VV		A.36						
VV			(1,50+2,70)*2*1,50		12,600			
VV			(1,00+0,70*2)*0,30+1,50*0,25*2		1,470			
VV			-1,00*0,70-1,00*1,50		-2,200			
VV			Součet		289,368			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
376	M	597610410	Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) 11,1.	m2	318,305	280,00	89 125,40 CS ÚRS 2016 01	
VV			289,368*1,10	318,305				
376	K	781419191	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkládaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkládaček za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	34,715	30,00	1 041,45 CS ÚRS 2016 01	
VV			1.NP					
VV		A.04a						
VV			3,30*1,50+0,80*1,50+1,20*1,50		7,950			
VV		A.04b						
VV		A.06						
VV			(4,00+0,375+1,00)*1,50		8,063			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
377	K	998781101	A.09 2,65*1,50 A.23 (1,50+0,90)*2*2,00 -0,90*1,97 A.27 (1,75+0,90)*2*1,50 -0,70*1,50 Součet viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,879	1 284,00	6 264,64	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k součinné ceně: sčítání...</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu označovaných se specifickými. 2. Pokud název jednoznačně stanoví hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Pokud sazba se výnosem rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifických. 3. Příplatek k cenám -1481 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zážrečných podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D	783		Dokončovací práce - nátěry				350 418,14	
378	K	783201403	Příprava podkladu tesářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	207,089	6,00	1 242,53	CS ÚRS 2016 01
			(6,25*1+17,00*1)*(0,12+0,15)*2		12,555			
			(0,31*19+0,41*20+0,51*1)*0,15*4		8,760			
			(10,50*2+10,55*2+10,60*3+10,65*3+10,70*3+10,75*3)*(0,20+0,25)*2		153,180			
			(10,80+7,10+10,70)*(0,20+0,25)*2		25,740			
			0,12*4*0,15*68+0,12*0,12*2*68		6,854			
			Součet		207,089			
			viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
379	K	783213121	Napouštění nátěr tesářských konstrukcí dvojnásobný fungicidní syntetický	m2	207,089	60,00	12 425,34	CS ÚRS 2016 01
380	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	39,122	37,00	1 447,51	CS ÚRS 2016 01
			D7					
			(0,70+1,97*2)*0,21*2		1,949			
			D8; D9					
			(0,80+1,97*2)*0,21*12		11,945			
			(0,80+1,97*2)*0,24*5		1,161			
			(0,80+1,97*2)*0,26*8		9,859			
			D10; D11					
			(0,90+1,97*2)*0,21*4		4,066			
			(0,90+1,97*2)*0,24*2		2,372			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			(0.90+1,97*2)*0,26*3		3,775			
VV			D12					
VV			(1,25+1,97*2)*0,26		1,349			
VV			D18					
VV			(1,60+1,97*2)*0,26		1,440			
VV			D22					
VV			(0,70+1,97*2)*0,26		1,206			
VV			Součet		39,122			
VV			viz. PD přílohy D.1.1.1.1.-D.1.1.1.1.29					
381	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	37,891	62,00	2 349,24	CS ÚRS 2016 01
382	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	37,891	69,00	2 614,48	CS ÚRS 2016 01
383	K	783501213	Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu do 30°	m2	606,070	12,00	7 272,84	CS ÚRS 2016 01
384	K	783501311	Odrezičení krytiny před provedením nátěru sklonu do 30°	m2	606,070	16,00	9 697,12	CS ÚRS 2016 01
VV			stávající krytina					
VV			(12,90+6,08)/(2*6,92+6,08*6,92/2		86,708			
VV			(44,360+30,83)/(2*6,88+(30,83+20,90)/2*5,13		391,341			
VV			(8,640+2,00)/(2*6,28+(8,64+15,70)/2*7,38		123,224			
VV			stávající oplechování nadezdíčky					
VV			7,380*0,65		4,797			
VV			Součet		606,070			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
385	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 sprchových ramen T 1305 nebo sprch táhlových T 2772	kus	2,000	70,00	140,00	CS ÚRS 2016 01
VV			1. NP					
VV			2		2,000			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
386	K	783501313	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu přes 10 do 30 st. odmaštění	m2	606,070	29,00	17 576,03	CS ÚRS 2016 01
387	K	783513001	Základní jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°	m2	606,070	57,00	34 545,99	CS ÚRS 2016 01
388	K	783517001	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°	m2	1 212,140	72,00	87 274,08	CS ÚRS 2016 01
VV			606,070*2		1 212,140			
389	K	783591101	Příplatek k ceně jednonásobného nátěru krytiny za sklon do 30°	m2	606,070	20,00	12 121,40	CS ÚRS 2016 01
390	K	783591111	Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny za sklon do 30°	m2	606,070	30,00	18 182,10	CS ÚRS 2016 01
391	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	655,702	34,00	22 293,87	CS ÚRS 2016 01
VV			1. NP					
VV			A.01					
VV			(2,215+6,03*2+2,325)*2,00+0,35*2,00		33,900			
VV			-1,45*2,00-0,80*1,87		-4,396			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		A.03						
VV		(2,35+3,715+2,425+3,72)*2,00			24,420			
VV		-0,80*1,87*2-1,60*2,00-1,50*2,00			-9,192			
VV		A.05						
VV		(2,42+1,30)*2*2,00			14,880			
VV		0,45*2,00*2			1,800			
VV		-1,20*2,00-0,80*1,87			-3,896			
VV		A.13						
VV		(4,65+3,00)*2*2,00			30,600			
VV		-1,50*1,87-0,90*1,87*2			-6,171			
VV		A.15						
VV		(1,75+4,20)*2*2,00			23,800			
VV		0,45*1,90*2+1,00*2*0,45+2,00*2*0,35			4,010			
VV		-1,20*1,00-1,20*2,00-0,90*1,87*2-0,80*1,87*2			-9,958			
VV		A.16						
VV		(2,075+1,25)*2*2,00			13,300			
VV		-0,90*1,97			-1,773			
VV		A.18						
VV		(9,65+2,40)*2*2,00			48,200			
VV		2,00*2*0,15+2,00*2*0,45+2,00*2*0,35*3			6,600			
VV		-1,50*2,00-0,90*1,87-1,20*2,00-0,80*1,87*5			-14,563			
VV		A.19						
VV		(2,35+2,70)*2*2,00			20,200			
VV		-0,80*1,87			-1,496			
VV		A.22						
VV		(3,705+3,79)*2*2,00			29,980			
VV		1,00*2*0,45*2			1,800			
VV		-1,20*1,00*2-0,80*1,97*4			-8,704			
VV		A.26						
VV		(6,355+4,945+1,20)*2*2,00			50,000			
VV		1,00*2*0,45*3+1,00*2*0,45*2			4,500			
VV		-(6,355+3,945+1,40+1,20)*1,50			-19,350			
VV		-1,20*1,00*3-0,90*1,00*2-0,70*0,47-0,80*0,47*2			-6,481			
VV		A.28						
VV		(3,163+3,035+5,705*2)*2,00			35,216			
VV		-1,25*1,87			-2,338			
VV		A.29						
VV		(3,045+2,05)*2*2,00			20,380			
VV		-0,80*1,97*2			-3,152			
VV		A.30						
VV		(1,20+2,70)*2*2,00			15,600			
VV		-1,20*2,00-0,80*1,87			-3,896			
VV		A.31						
VV		(2,10+2,11+11,635*2)*2,00			54,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,00*2*0,25		1,000			
VV			-1,60*2,60-0,80*1,87*2-0,90*1,87-1,25*1,87-0,70*1,87		-12,482			
VV		A.32						
VV			(2,325+8,70)*2*2,00		44,100			
VV			2,00*2*0,25		1,000			
VV			-1,60*2,00-1,60*1,87		-6,192			
VV		A.33						
VV			(2,39+0,15+0,20+2,185+21,76*2)*2*2,00		193,780			
VV			2,00*2*0,35+2,00*2*0,20+0,95*2*0,30*2+0,95*2*0,30*2+2,00*0,125		4,730			
VV			(1,20+1,45*2)*0,30*2+0,50*0,30*(0,40+0,50)*0,125+2,00*0,125		2,973			
VV			0,30*2,00+2,00*2*0,125+2,00*2*0,35+2,00*2*0,35		3,900			
VV			1,20*2*0,20+2,00*2*0,30+2,00*2*0,30*2+2,00*2*0,30+2,00*2*0,30		6,480			
VV			(2,20+2,60*2)*0,30+(2,00+2,60*2)*0,30+(1,40+1,80*2)*0,20		5,380			
VV			1,20*2*0,20+2,00*2*0,20		1,280			
VV			-1,60*2,00-0,90*1,87*2-1,60*1,87-0,80*1,87*4-0,90*2,00-1,40*1,20*2		-20,702			
VV		A.35						
VV			(2,55*2+1,045+1,02)*2,00		14,330			
VV			2,00*2*0,05		0,200			
VV			-0,80*1,87		-1,496			
VV		A.38						
VV			(5,865+6,01+4,05*2)*2,00		39,950			
VV			1,00*2*0,25*3+2,00*2*0,05		1,700			
VV			-0,90*1,87-1,00*1,00*3		-4,683			
VV		A.39						
VV			(6,01+6,175+4,40*2)*2,00		41,970			
VV			1,20*2*0,20+2,00*2*0,05+2,00*2*0,25		1,680			
VV			1,00*2*0,25*2		1,000			
VV			-0,80*1,87-1,40*1,20-0,90*2,00+1,00*1,00*2		-2,976			
VV			Součet		655,702			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.2.9					
392	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	655,702	6,00	3 934,21	CS ÚRS 2016 01
393	K	783823135	Penetrační sítikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	655,702	27,00	17 703,95	CS ÚRS 2016 01
394	K	783826315	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlín mikroarmovací sítikonový	m2	655,702	92,00	60 324,58	CS ÚRS 2016 01
395	K	783896303	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlín Příplatek k cenám za provedení barevného nátěru v odstínu světlem	m2	655,702	30,00	19 671,06	CS ÚRS 2016 01
396	K	783901551	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru omytím tlakovou vodou	m2	88,696	24,00	2 128,70	CS ÚRS 2016 01
397	K	783913151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) syntetický	m2	88,696	27,00	2 394,79	CS ÚRS 2016 01
398	K	783927151	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný akrylátový	m2	88,696	60,00	5 321,76	CS ÚRS 2016 01
VV		A.41						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
399	K	783927161	6,60*6,60-2,55*1,05 A.42 4,65*10,05+1,80*0,60 Součet viz přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy	m2	40,883	110,00	9 756,56	CS ÚRS 2016 01
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				142 430,79	
400	K	784171001	Olepení vnitřních ploch včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m <i>Poznamka k souboru cen: 80000 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku podlah, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.</i>	m	430,858	4,00	1 723,43	CS ÚRS 2016 01
401	K	784171101	273,188+157,67 Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí podlah <i>Poznamka k souboru cen: 00000 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.</i>	m2	430,858	26,00	18 195,03	CS ÚRS 2016 01
402	K	784171111	242,941+122,608+257,518+18,25+40,97+17,522 Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 <i>Poznamka k souboru cen: 00000 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.</i>	m2	699,809	4,00	856,64	CS ÚRS 2016 01
W5			W5		28,800			
W9			1,20*1,50*16 W9		4,500			
W19			1,00*1,50*3 W19		3,960			
W20			2,20*0,60*3 W20		1,200			
W10			2,00*0,60*1 W10		3,600			
W6			1,00*1,80*2 W6		18,000			
W6a			1,20*1,50*10 W6a		1,650			
W7			1,10*1,50 W7		4,050			
W8			0,90*1,50*3 W8		1,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			W11					
VV			1,00*1,50*3		4,500			
VV			W12					
VV			1,00*1,80*1		1,800			
VV			W18					
VV			1,20*0,60		0,720			
VV			D1					
VV			1,00*2,60*2		5,200			
VV			D3					
VV			1,20*2,60*2		6,240			
VV			D5					
VV			1,60*2,60*2		8,320			
VV			interiérové dveře					
VV			0,70*1,97*2+0,80*1,97*2+22+0,90*1,97*2*7+1,25*1,97*2*1		104,607			
VV			1,80*2,60*2*1+1,60*1,97*2		15,664			
VV			Součet		214,161			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.1.29					
VV					0,000			
VV					0,000			
VV					0,000			
VV					0,000			
VV					0,000			
VV					0,000			
VV					0,000			
403	K	784171121	Viz výkresy PD přílohy D.1.1.1 - D.1.1.12"	m2	100,000	6,00	600,00	CS ÚRS 2016 01
			Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nabytku, radiátoru, zábradlí v místnostech výšky do 3,80					
			Poznámka k souboru cen: x0000 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku folie, tyto se oceňují ve specifikaci žitné lze stanovit ve výši 5%.					
404	M	283230221	Folie z polyetylénu a jednoduché výrobky z níh folie	m2	1 132,529	9,00	10 192,76	
			(430,858*0,15+699,809*214,161+100,00)*1,05		1 132,529			
405	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 173,783	51,00	110 862,93	CS ÚRS 2016 01
			87,616+22,801+183,27+1927,555+507,050+170,65		2 898,942			
			-(68,75+13,50+289,368+655,702-214,161-88,00)		-725,159			
			Součet		2 173,783			
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				83 529,48	
406	K	786626121	Montáž zastínujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových	m2	18,450	120,00	2 214,00	CS ÚRS 2016 01
			okno W5					
			1,20*1,50*2		3,600			
			okno W6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,20*1,50*1		1,800			
	VV		okno W6a					
	VV		1,10*1,50		1,650			
	VV		W9					
	VV		1,00*1,50*3		4,500			
	VV		W10					
	VV		1,00*1,80*2		3,600			
	VV		W11					
	VV		1,00*1,50		1,500			
	VV		W12					
	VV		1,00*1,80		1,800			
	VV		Součet		18,450			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
407	M	553462000	Přístřešek stavební kovové žaluzie horizontální interiérové	m2	18,450	3 300,00	60 885,00	CS ÚRS 2016 01
408	K	786628111	Horizontální interiérová žaluzie lamelová šířka lamel 50 mm 4150x1200 mm W21 včetně ovládání a montáže	m2	4,980	4 100,00	20 418,00	
	VV		W21					
	VV		4,15*1,20		4,980			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.1.1. až D.1.1.1.29					
409	K	998786101	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) do 6 m	t	0,024	520,00	12,48	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k součertu cen: 86003

1. Cena pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používá i tehdy, pokud je nutné určit hmotnost za celý stavební díl, do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ochranných ve speciálních. 2. Pokud podle jednorázově stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot rovněž orientálně prezentovat sazbu. Touto sazbou se výsada i opatřovate nahradí za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speciálních. 3. Připlete k cenám dílů pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. se zvláštních podmínek. Lze použít pouze pro hmotnost materiálu. Která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt:

II.SO 01 - Stavební úpravy a rozšíření pavilonu A - II.etapa

Soupis:

II.D.1.1.4.1. - Zdravotně technické instalace

KSO: 801

Místo: Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:

BKN spol.s r.o.,Vladislavova29/1,566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.06.2017

IČ:

00261131

DIČ:

IČ:

64 65 09 10

DIČ:

CZ 64 65 09 10

IČ:

15028909

DIČ:

Cena bez DPH

1 386 611,48

DPH základní
snižená

Základ daně
1 386 611,48
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
291 188,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 677 799,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

II.50 01 - Stavební úpravy a rozšíření pavilonu A - II.etapa

Soupis:

II.D.1.1.4.1. - Zdravotně technické instalace

Místo:

Žandov

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislav

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 386 611,48

573 629,48

1 - Zemní práce

168 641,06

4 - Vodorovné konstrukce

1 833,00

8 - Trubní vedení

401 829,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

99 - Přesuny hmot a sutí

1 325,70

PSV - Práce a dodávky PSV

812 982,00

721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

150 210,00

722 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod

272 059,00

724 - Zdravotecnika - strojní vybavení

203 284,00

725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty

187 429,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

II.SO 01 - Stavební úpravy a rozšíření pavilonu A - II.etapa

Soupis:

II.D.1.1.4.1. - Zdravotně technické instalace

Místo:

Žandov

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: BKN spol.s r.o., Vladislavova29/I,566 01V

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									
D		HSV		Práce a dodávky HSV				573 629,48	
D		1		Zemní práce				168 641,06	
1	K	132201201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	40,600	271,00	11 002,60	CS ÚRS 2016 01

1 386 611,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: x0000. 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopuší na vzdálenost do 3 m a na přehazení výkopku na přílehlost terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve strážích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m³, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo stráž pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahu, odháněk, vyhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinání, plůtek a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m³ a při jakémkoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m³. 3. Náklady na svazie 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m³. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se tato hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201. Dolamování hloubených výkopavek, b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.								
			14,00*2,90*1,00		40,600			
			Součet		40,600			
			viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	20,300	18,00	365,40	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000. 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopuší na vzdálenost do 3 m a na přehazení výkopku na přílehlost terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve strážích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m³, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo stráž pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahu, odháněk, vyhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinání, plůtek a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m³ a při jakémkoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m³. 3. Náklady na svazie 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m³. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se tato hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201. Dolamování hloubených výkopavek, b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.								
			50%		20,300			
			40,60*0,50					
			viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
3	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	34,800	970,00	33 756,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P5C			Poznámka k souboru cen: x000D. 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehazení výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2201 až 41-2202 je započten i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metru					
VV			12,00*2,90*1,00		34,800			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
4	K	132212209	Příplatek za lepkovitost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	34,800	110,00	3 828,00	CS ÚRS 2016 01
P5C			Poznámka k souboru cen: x000D. 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehazení výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2201 až 41-2202 je započten i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metru					
VV			34,80		34,800			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
5	K	151101102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	150,800	122,00	18 397,60	CS ÚRS 2016 01
P5C			Poznámka k souboru cen: x000D. 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozeprání stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodčítá; nezapažené plochy u pažení záložního nebo hraného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 - 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozeprání stěn cenami souboru cen 151 - 0-13 Zřízení rozeprání zápažených stěn výkopů, b) vzeprání stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 - 0-12 Pažení stěn a vzeprání stěn cenami souboru cen 151 - 0-14 Odstranění vzeprání stěn, c) kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.					
VV			14,00*2,90*2		81,200			
VV			12,00*2,90*2		69,600			
VV			Součet		150,800			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
6	K	151101112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	150,800	60,00	9 048,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	75,400	86,00	6 484,40	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: „x000D“</i> 1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zářvy číselného nebo kamenného, z betonu přístěho, prokládaného, železobetonového i předplátého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopu. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd., jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Hmotnost materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.								
VV			40,60+34,80		75,400			
VV			Součet		75,400			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	75,400	194,00	14 627,60	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: „x000D“</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu točeného vozidla v terenu ve výkopu či na násypu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypu; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0... Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na sklady. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomene vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 - Nakládání neutěhleného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skladek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení nepřipadá, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dopravu materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
VV			75,40		75,400			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
9	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	527,800	14,00	7 389,20	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznamka k souboru cen: x000D_ 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0 - Uložení sypaniny do nosypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvykleho prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém useku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 - Nakládání neuděleného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
			75,40*7		527,800			
			viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky Poznamka k souboru cen: x000D_ 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodočecí a prohlubní v terénu bez předepsaného ztuhnutí sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodočecí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice; a) při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmnutí ornice nebo losní puhy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným ztuhnutím; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0 - Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňováním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženeho výkopku (sypaniny) v rostlém stavu zpravidla ve výkopisti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.	m3	75,400	12,00	904,80	CS ÚRS 2016 01
11	K	17120121X3	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 75,40*1,800	t	135,720	120,00	16 286,40	
					135,720			
12	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	61,100	61,00	3 727,10	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
část A 03 Zemní práce Dle objemu, obrátí 811 až 833. Nezahrnutelný zásoy odvodňovací kanálů z								
betonových a železobetonových trub v pabích a lučních tratích se oceňuje cenou -f101 Zasp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu: cena obsahuje i náklady na ruční nezahutěný zásp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem záspy je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu záspy neodčítá. Pro stanovení objemu záspy se od objemu výkopu odečítá i objem obsahu potrubí acenovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přičítají-li v úvahu. 7. Odčítání zbylého výkopku po provedení záspy zatežů se šílnými stěnami pro podzemní vedení nebo záspy jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedna se o výkopek neúplný - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedna o výkopek uhlý - rozpojem a naložení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklizeť zaroveň s prováděním výkopáky, použije přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zminěném objemu zbylého výkopku se neocňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostřením zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení záspy závěť se šílnými stěnami pro								
			14,00*2,90*1,00		40,600			
			-14,00*1,00*0,55		-7,700			
			12,00*2,90*1,00		34,800			
			-12,00*1,00*0,55		-6,600			
			Součet		61,100			
			viz přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
13	M	58344196X08	Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely (drobné, hrubé a šterkodrt) šterkodrtě ČSN EN 13043 frakce 0-63	t	111,080	320,00	35 545,60	
			61,10*1,800*1,01		111,080			
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11,700	210,00	2 457,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Objem obsahu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsahu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo dložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepíše projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.								
			14,00*1,00*0,45		6,300			
			12,00*1,00*0,45		5,400			
			Součet		11,700			
			viz přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	583373020	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely (drobné, hrubé, šěrčkopisky) šěrčkopisky frakce 0-16	t	20,089	240,00	4 821,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		11,700*1,700*1,01		20,089			
D	4		Vodorovné konstrukce				1 833,00	
16	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,600	705,00	1 833,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: x0000</i> 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na průchovení výkopu získaného při zemních pracích.								
PSC								
VV			14,00*1,00*0,10		1,400			
VV			12,00*1,00*0,10		1,200			
VV			Součet		2,600			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
D	8		Trubní vedení				401 829,72	
17	K	386650102X11	Akumulační nádrž dešťových vod č.1, jmenovitý objem 20 m3 (2x1) m3 prefabrikovaná nádrž z betonu nosnost stropu B 125 vnější rozměry nádrže 5300x3600x1870 mm, 2x vstupní šachta DN 1000/600 litinové poklopy B 125 s těsněním bez odvětrání	kus	1,000	252 266,00	252 266,00	
VV			akumulační nádrž dešťových vod č.2		1,000			
VV			1					
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
18	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	12,000	800,00	9 600,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: x0000</i> 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se osazuje ve specifikaci; zřítelné lze dohodnout u trub potěpětenových ve výši 1.5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %. b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny -2111 jsou určeny i pro plošné kolektory primárního okruhu tepelných čerpadel.								
PSC								
VV			12,00		12,000			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
19	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	12,180	290,00	3 532,20	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			12,00*1,015		12,180			
20	K	87125202	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	30,000	600,00	18 000,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: „x000D“</i> 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Zhrupné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.								
VV			30,00		30,000			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
21	M	286136860	Trubky z polyetylenu kanalizační potrubí PE kanalizační tlakové potrubí ČSN EN 13244 PE100 SDR 11 tyče 12 m, návin 100 m 90 x 8,2 mm, tyče + návin	m	30,450	470,00	14 311,50	CS ÚRS 2016 01
VV			30,00*1,015		30,450			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
22	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100	m	27,000	260,00	7 020,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: „x000D“</i> 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Zhrupné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.								
VV			5,00+4,00+4,00+5,00+5,00+4,00		27,000			
VV			viz přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
23	M	286118360	trubka kanalizační plastová SN10 110x3,4x1000 mm	kus	3,090	107,00	330,63	CS ÚRS 2016 01
VV			3*1,03		3,090			
24	M	286118380	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace trouby s hrdlem SN10 110x3,4x2000	kus	12,360	233,00	2 879,88	CS ÚRS 2016 01
VV			12*1,03		12,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého ploštného SN 10 DN 125	m	18,000	290,00	5 220,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: x000D...</i> 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub. elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí: tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Zitravně lze dechodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.								
	VV		13,00+5,00		18,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
26	M	286118440	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace trouby s hrdlem, SN10 125x3,9x1000	kus	1,030	128,00	131,84	CS ÚRS 2016 01
27	M	286118460	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace trouby s hrdlem. SN10 125x3,9x2000	kus	1,030	204,00	210,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		1*1,03		1,030			
28	M	286118480	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace trouby s hrdlem SN10 125x3,9x5000	kus	3,090	495,00	1 529,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		3*1,03		3,090			
29	K	877265281X2	Těsnící manžeta pro potrubí PEHD d 90 mm	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
30	K	891241111	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: x0000_ 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny - 1111 na vytvoření otvorů ve střepech šachet pro přístup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny - 3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny - 9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměru, šoupátek, ventilů, montážních víceč. kompenzátorů, koncových nebo závrtných klapek, hydrantu, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto aparatury se oceňují ve specifikaci. b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2. - - 1 Podkladní konstrukce z betonu, 452 35. - 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí a zajišťovací konstrukce, c) obrys odváděcího zařízení hydrantu ze šterku nebo šterkopisků; část A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; objekty části A 01 tohoto katalogu, e) osazení litinových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových částí A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 -5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.								
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
31	M	42221315X1	Šoupátko vodárenské se zemní soupravou DN 80 mm PN 10 včetně montážního materiálu	kus	1,000	10 203,00	10 203,00	
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
32	K	8948123X1	Filtrací šachta z PP DN 600 mm pro 900 m2 připojené plochy hrdla DN 150/200 kompletní sestava vč.teleskopického nástavce, litinového poklopu B 125 a montáže	kus	1,000	30 700,00	30 700,00	
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
33	K	8948123X2	Kanalizační šachta z PP DN 600 mm kompletní sestava dno potrubí DN 150 mm korugovaná roura vč.teleskopického nástavce, litinového poklopu B 125 a montáže	kus	1,000	14 785,00	14 785,00	
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
34	K	8948123X3	Kanalizační šachta z PP DN 600 mm kompletní sestava dno potrubí DN 150 mm korugovaná roura vč.teleskopického nástavce, litinového poklopu B 125 a montáže	kus	2,000	14 785,00	29 570,00	
	VV		2		2,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D	99		Přesuny hmot a sutí				1 325,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	132,570	10,00	1 325,70	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: x000D...</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšení přesun -1014 až -1019. -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), účtují se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				812 982,00	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				150 210,00	
36	K	721173316	Potrubí z plastových trub (SN4) dešťové DN 125	m	17,000	290,00	4 930,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: x000D...</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstupu po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18. . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotvících prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
VV			8,00+7,00+2,00		17,000			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
37	K	721173317	Potrubí z plastových trub (SN4) dešťové DN 160	m	84,000	380,00	31 920,00	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen: x000D...</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstupu po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18. . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotvících prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
VV			32,00+6,00+3,00+7,00+3,00+33,00		84,000			
VV			viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
38	K	721173401	Potrubí z plastových trub (SN4) svodné (ležaté) DN 100	m	88,000	260,00	22 880,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Poznámka k souboru cen: x0000 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svíslé potrubí od středního vtoku po čističi kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
	PSC							
	VV		2,00+4,00+3,00+9,00+3,00+6,00+2,00+6,00+2,00+6,00		43,000			
	VV		5,00+5,00+5,00+4,00+11,00+3,00+5,00+3,00+4,00		45,000			
	VV		Součet		88,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
39	K	721173402	Potrubí z plastových trub (SN4) svodné (ležaté) DN 125	m	56,000	290,00	16 240,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svíslé potrubí od středního vtoku po čističi kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
	PSC							
	VV		1,00+3,00+11,00+11,00+17,00+12,00+1,00		56,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
40	K	721173404	Potrubí z plastových trub (SN4) svodné (ležaté) DN 200	m	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svíslé potrubí od středního vtoku po čističi kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
	PSC							
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
41	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	28,000	220,00	6 160,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: x0000 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svíslé potrubí od středního vtoku po čističi kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
	PSC							
	VV		7,00+1,00+6,00+7,00+1,00+6,00		28,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		28,000			
VV			viz. přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
42	K	721174041X01	Potrubí z plastových trub systém HT (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40	m	50,000	150,00	7 500,00	
VV			5,00+4,00+5,00+7,00+14,00+4,00+1,00+5,00		50,000			
VV			Součet		50,000			
VV			viz. přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
43	K	721174043	Potrubí z plastových trub systém HT (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50	m	26,000	170,00	4 420,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: x0000. 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od středního vstupu po čističi kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnických prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
VV			2,00+2,00+6,00+1,00+5,00+3,00+1,00+2,00+1,00+3,00		26,000			
VV			Součet		26,000			
VV			viz. přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
44	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	23,000	500,00	11 500,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: x0000. 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, části A 01.					
VV			23		23,000			
VV			Součet		23,000			
VV			viz. přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
45	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: x0000. 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, části A 01.					
VV			6		6,000			
VV			Součet		6,000			
VV			viz. přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	721211406X20	Vpust podlahová, s vodorovným odtokem, DN 50, průtok 0,5 l/s s vodním a přídavným suchým pachotěsným uzávěrem, těleso z PE, mřížka nerez	kus	2,000	234,00	468,00	
	VV		VP1					
	VV		2		2,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
47	K	721211423X19	Vpust podlahová, se svislým odtokem, DN 50/70/100, průtok 0,5 l/s s vodním a přídavným suchým pachotěsným uzávěrem, těleso z PE, mřížka nerez	kus	1,000	564,00	564,00	
	VV		VP					
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
48	K	721226514X17	Zápachová uzávěrka podomítková vodní pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou, DN 30	kus	7,000	95,00	665,00	
	VV		K					
	VV		7		7,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
49	K	721226515X18	Kalich s vodní zápachovou uzávěrkou pro odvod kondenzátu, s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou, DN 30	kus	3,000	280,00	840,00	
	VV		K2					
	VV		3		3,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
50	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	6,000	330,00	1 980,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		LS					
	VV		6		6,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
51	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	4,000	182,00	728,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
52	K	72128111X21	Kanalizační manžeta DN 100 mm	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	
53	K	72128111X22	Kanalizační manžeta DN 125 mm	kus	1,000	1 310,00	1 310,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava	
54	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	310,000	15,00	4 650,00	CS ÚRS 2016 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: x0000D_						
	VV		1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
	VV		27,00+18,00+17,00+88,00+56,00+28,00+50,00+26,00		310,000				
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20						
55	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	86,000	17,00	1 462,00	CS ÚRS 2016 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: x0000D_						
	VV		1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
	VV		84,00+2,00		86,000				
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20						
56	K	722181225X16	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 92 mm	m	19,000	60,00	1 140,00		
	VV		19,00		19,000				
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20						
57	K	921X14	Zednické výpomoci pro vnitřní kanalizaci	hod	100,000	250,00	25 000,00		
58	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,633	1 000,00	633,00	CS ÚRS 2016 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: x0000D_						
	PSC		1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpracované náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek i. cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod						
59	K	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	17,000	375,00	6 375,00	CS ÚRS 2016 01	
	VV		11,00+6,00		17,000				
	VV		viz přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20						
							272 059,00		

272 059,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	39,000	425,00	16 575,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		39,00		39,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
61	K	722130236	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 50	m	2,000	630,00	1 260,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,00		2,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
62	K	722174012X02	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	26,000	110,00	2 860,00	
	VV		12,00+4,00+10,00		26,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
63	K	722174013X03	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	27,000	130,00	3 510,00	
	VV		27,00		27,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
64	K	722174014X04	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	22,000	140,00	3 080,00	
	VV		12,00+10,00		22,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
65	K	722174015X05	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	10,000	160,00	1 600,00	
	VV		10,00		10,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
66	K	722174016X06	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	23,000	160,00	3 680,00	
67	K	722175002X07	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) D 20 x 2,3 mm	m	97,000	110,00	10 670,00	
	VV		12,00+3,00+5,00+4,00+3,00+2,00+7,00+11,00+4,00+9,00+4,00+12,00		76,000			
	VV		2,00+4,00+10,00+3,00+2,00		21,000			
	VV		Součet		97,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
68	K	722175003X08	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) D 25 x 2,8 mm	m	90,000	130,00	11 700,00	
	VV		5,00+5,00+3,00+5,00+10,00+10,00+5,00+4,00+8,00+14,00+7,00+9,00+8,00+7,00		90,000			
	VV		Součet		90,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	722175004X09	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) D 32 x 3,6 mm	m	84,000	140,00	11 760,00	
	VV		12,00+3,00+10,00+7,00+52,00		84,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
70	K	722175005X10	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) D 40 x 4,5 mm	m	105,000	160,00	16 800,00	
	VV		10,00+42,00+53,00		105,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
71	K	722175006X11	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) D 40 x 4,5 mm	m	51,000	160,00	8 160,00	
	VV		23,00+7,00+21,00		51,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
72	K	722181211	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	178,000	31,00	5 518,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: „x0000... 1. V cenách -1211 až -1255 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
	VV		95,00+83,00		178,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
73	K	722181212	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	56,000	33,00	1 848,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: „x0000... 1. V cenách -1211 až -1255 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
	VV		17,00+39,00		56,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
74	K	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	26,000	39,00	1 014,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: „x0000... 1. V cenách -1211 až -1255 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
	VV		26,00		26,000			
	VV		Součet		26,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm	m	240,000	45,00	10 800,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i> Poznámka k souboru cen: x0000... 1. V cenách -1211 až -1255 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc. </i>					
	VV		84,00+105,00+51,00		240,000			
	VV		Součet		240,000			
	VV		viz. přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
76	K	722181261X11	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	27,000	50,00	1 350,00	
	VV		27,00		27,000			
	VV		viz. přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
77	K	722181272X12	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm	m	55,000	60,00	3 300,00	
	VV		22,00+10,00+23,00		55,000			
	VV		Součet		55,000			
	VV		viz. přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
78	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	56,000	500,00	28 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i> Poznámka k souboru cen: x0000... 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek, zařízeníových předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařízeníovým předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod. </i>					
	VV		54+2		56,000			
	VV		viz. přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
79	K	722213214X44	Uzavírací klapka mezipřibrová s pákou DN 80 PN 16 včetně montážního materiálu	kus	1,000	1 510,00	1 510,00	
	VV		1		1,000			
	VV		viz. přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
80	K	722224116	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4	kus	11,000	96,00	1 056,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznamka k souboru cen: „x600D“ 1. Cenami -9101 až -9106 nelze ořešovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění vypustek.								
PSC								
	VV		11		11,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
81	K	722224122X39	Automatický odvzdušňovací ventil G 1/2"	kus	1,000	175,00	175,00	
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
82	K	722231073	Armatury se dvěma závitými ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st. C G 3/4	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
83	K	722231075X38	Armatury se dvěma závitými ventily zpětné G 1 1/4	kus	1,000	387,00	387,00	
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
84	K	722231076	Ventil zpětný G 1 1/2 PN 10 do 110° C se dvěma závitými	kus	1,000	526,00	526,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
85	K	722231077	Armatury se dvěma závitými ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st. C G 2	kus	1,000	815,00	815,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
86	K	722231121X41	Pračkový ventil	kus	4,000	133,00	532,00	
	VV		1+1+2		4,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
87	K	722231122X42	Výtokový ventil pro pračku nebo myčku s integrovanou zpětnou armaturou 1/2" / 3/4"	kus	3,000	133,00	399,00	
	VV		AP		2,000			
	VV		2					
	VV		MN		1,000			
	VV		1		3,000			
	VV		Součet					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	722231123X43	Pračkový ventil s integrovaným zpětným ventilem 1/2" / 3/4"	kus	1,000	133,00	133,00	
	VV		KM					
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
89	K	722231141X37	Armatury se dvěma závitky ventily pojistné rohové G 1/2	kus	1,000	763,00	763,00	
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
90	K	722231141X40	Armatury se dvěma závitky ventily rohové G 1/2	kus	21,000	85,00	1 785,00	
	VV		D					
	VV		2*8		16,000			
	VV		DD					
	VV		2*1		2,000			
	VV		KVL					
	VV		2*1		2,000			
	VV		pro gastro					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		21,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
91	K	722232043	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 st. C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	2,000	89,00	178,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		gastro					
	VV		1+1		2,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
92	K	722232044	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 st. C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	2,000	128,00	256,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2		2,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
93	K	722232045	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 st. C přímé vnitřní závit G 1	kus	2,000	198,00	396,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2		2,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
94	K	722232046	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 st. C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	4,000	329,00	1 316,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1+1+2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	722232047	viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20 Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	2,000	495,00	990,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2		2,000			
96	K	722232048	viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20 Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 2 1+2	kus	3,000	820,00	2 460,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1+2		3,000			
97	K	722234244X45	viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20 Termostatický směšovací ventil (SV+TV) (45 až 65 °C) G 5/4" kvs=3,5	kus	1,000	18 461,00	18 461,00	
	VV		1		1,000			
98	K	722234264	viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20 Armatury se dvěma závitky filtry mosazný PN 16 do 120 st. C G 3/4	kus	2,000	135,00	270,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2		2,000			
99	K	722234268	viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20 Armatury se dvěma závitky filtry mosazný PN 16 do 120 st. C G 2	kus	1,000	779,00	779,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000			
100	K	722234276X36	viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20 Armatury se dvěma závitky filtry mosazný PN 16 do 120 st. C G 5/4	kus	1,000	330,00	330,00	
	VV		1		1,000			
101	K	722240101	viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20 Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 20	kus	9,000	173,00	1 557,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		DN15 (D20)					
	VV		1		1,000			
	VV		DN20 (D25)					
	VV		5+2+1		8,000			
	VV		Součet		9,000			
102	K	722240102	viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20 Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 25	kus	1,000	247,00	247,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	722240103	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 32	kus	1,000	304,00	304,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1					
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20		1,000			
104	K	722240104	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 40	kus	9,000	367,00	3 303,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		4+3+1+1		9,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
105	K	72224X215	Výtokový ventil fasádní zahradní nezámrzný, ½"	kus	1,000	1 916,00	1 916,00	
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
106	K	722250X34	Hadicový systém vnitřní pro Qmin 0,3 l/s s tvarově stálou hadicí D 19 délky 30 m proudnice ø 5 mm, nástěnné provedení, barva skříně a dvířek - bílá, dle ČSN 73 0873 a ČSN EN 671-1	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
	VV		H					
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
107	K	722250X35	Hadicový systém vnitřní pro Qmin 0,3 l/s s tvarově stálou hadicí D 19 délky 30 m proudnice ø 5 mm, provedení do niky, barva skříně a dvířek - bílá, dle ČSN 73 0873 a ČSN EN 671-1	kus	1,000	9 300,00	9 300,00	
	VV		H1					
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
108	K	72226211X46	Vodoměr fakturační pro SV, Q=3,5 m3	kus	1,000	12 400,00	12 400,00	
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
109	K	722262112X47	Vodoměr pro SV, Q=2,5 m3	kus	4,000	2 100,00	8 400,00	
	VV		2+2		4,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					
110	K	722280232X13	Manometr (0až1)MPa	kus	1,000	150,00	150,00	
	VV		1		1,000			
	VV		viz.přílohy PD: D.1.1.4.1.01 až D.1.1.4.1.20					